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INNLEDNING 5

 

Innledning

 

Norsk kulturråd ble opprettet i 1965 og har som 
hovedoppgave å stimulere det profesjonelle kunstli-
vet, styrke kulturvernet og gjøre kunst- og kultur-
verdier tilgjengelige for så mange som mulig. Kul-
turrådet forvalter Norsk kulturfond, er et 
rådgivende organ for staten i kulturspørsmål og tar 
initiativ til forsøks- og utredningsvirksomhet på kul-
turområdet der det trengs en ekstra innsats. 

Stortinget bevilger hvert år en sum til Kulturfon-
det. I 2008 var fondet på 340 millioner kroner. Fon-
dets hovedfordeling på forskjellige budsjettkapitler / 
fagområder fastsettes gjennom Stortingets budsjett-
vedtak. Kulturrådet fordeler midlene i Kulturfondet 
dels på grunnlag av de rundt fem tusen søknadene 
som kommer inn hvert år, og dels på tiltak der rådet 
selv finner at det trengs en særskilt innsats. Rådet 
fordeler fondets midler ut fra faglig og kunstnerisk 
skjønn i samsvar med fondets formål. Kulturrådet er 
i tillegg til forvaltningen av Kulturfondet delegert 
forvaltningsansvar for en del faste kulturtiltak fra 
Kultur- og kirkedepartementet.

Kulturrådet arbeider med følgende fagområder: 
litteratur og tidsskrift, billedkunst og kunsthånd-
verk, musikk, scenekunst, kulturvern, kulturbygg og 
barne- og ungdomskultur. I tillegg har Kulturrådet 
en egen Forsknings- og utviklingsavdeling og er 
nasjonalt kontaktpunkt for EUs kulturprogram. 

Kulturelt mangfold inngår som en integrert del av 
Kulturrådets virksomhet, og søknader med en mang-
foldsdimensjon behandles innenfor eksisterende ruti-
ner og ordninger. I forbindelse med Mangfoldsåret 
2008 har rådet ved fordeling av prosjektmidler vekt-
lagt søknader med en mangfoldsdimensjon.

Kulturrådet består av 13 medlemmer, der ni 
oppnevnes av regjeringen – to av dem etter forslag 
fra KS – og fire oppnevnes direkte fra Stortinget. 
Åtte faglige utvalg med underliggende utvalg og 
ankenemder oppnevnes av rådet. Rådsperioden var 
satt fra 2005–2008. Funksjonstiden til det sittende 
rådet ble imidlertid ved kongelig resolusjon forlen-
get fram til juni 2009. Bakgrunnen for prolonge-
ringen er Løkenutvalgets forslag til endringer i 
hvordan medlemmene av Kulturrådet skal oppnev-
nes. Kulturministeren har varslet at en sak om 
dette vil bli lagt fram for Stortinget våren 2009. 
Rådet har vedtatt å også forlenge funksjonstiden til 
rådets fagutvalg for samme periode.

Rådets strategi for inneværende periode er å 
arbeide for å styrke mangfoldet av samtidens 
kunst- og kulturuttrykk og gjøre kulturtradisjon 
og kulturvern tilgjengelig for flest mulig. Dette 
innebærer å gjøre bredden av profesjonell kunst 
og kultur mer synlig og arbeide for bedre vilkår 
for kunstnerisk produksjon og formidling til et 
stadig mer sammensatt publikum på nye vis-
ningsarenaer og møteplasser. Kvalitet, profesjona-
litet og mangfold er sentrale verdier i rådets 
arbeid. Tre hovedsatsingsområder er prioritert for 
perioden:

• Utvikle kunstens rolle og rom i offentligheten
• Styrke produksjon, formidling og dokumenta-

sjon av vår tids profesjonelle kunst- og kulturut-
trykk

• Heve kvaliteten på kunst og kultur for og blant 
barn og unge
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Kunsten i samfunnet

 

Offentlige bevilgninger er en viktig basis for kunst-
nerisk virksomhet. De politiske partiene setter øko-
nomiske rammebetingelser for kunst gjennom de til 
enhver tid gjeldende kulturbudsjetter. Når Stortin-
get har bevilget sine penger, er idealet armlengdes 
avstand: Ingen styring av utøvelse av kunst, kunst-
ens innhold eller egenart. Ingen styring av enkeltsa-
ker i Kulturrådet. Det betinger en armlengdes 
avstand til den vurderingen som må gjøres av bevilg-
ninger til de enkelte kunstneriske ytringer, så vel 
som til ytringene. Ett av de store spørsmålene som 
stadig må være på dagsorden, er hvordan man opp-
når denne armlengdes avstand fra detaljstyring i de 
bevilgninger som gis til fordeling, og armlengdes 
avstand også til eventuelle særinteresser. Rådet har 
gjennom hele perioden vært engasjert i dette spørs-
målet, som også har vært særlig aktuelt i forbindelse 
med Løkenrapporten som ble lansert i 2008.

Kunsten har alltid stått sentralt når det gjelder å 
forme vår virkelighetsoppfatning. Kunsten må være 
et korrektiv til samfunnsutviklingen, til politikken. 
Det betinger avstand.

Men det fratar ikke staten ansvaret for å legge til 
rette for borgernes faktiske ytringsmulighet, gjen-
nom det offentliges støtte til kunst og kultur.

Kulturrådet får god innsikt i den kunstneriske 
utviklingen gjennom kontakt med kunst og kunst-
nere, både via søknader, tildelinger og oppsøkende 
virksomhet, men også gjennom at fagutvalgene og 
rådet er bredt satt sammen – også av kunstnere.

Norsk kulturråds årskonferanser har hvert år 
fokusert på et tema som vi har vært opptatt av, enten 
fordi Kulturrådet har sett gjennom vår praksis at 
tema er viktig, eller som en del av at vi prøver å følge 
med i utviklingen og ligge i forkant ved å synliggjøre 
tendenser innenfor kunst- og kulturfeltet. I rådspe-
rioden 2005–2008 har vi sett på de økonomiske for-
utsetningene både fra det offentlige og sponsing av 
kunst. Vi har vært opptatt av globaliseringens betyd-

ning i og for kunsten. Ikke minst har vi satt på dags-
orden kunst for barn og unge.

Ett tema som har gjennomsyret alle andre spørs-
mål, er spørsmålet om kunstens autonomi, kunstens 
egenverdi og kunstens rolle. Dersom Kulturrådets 
bevilgninger og forvaltning skal kunne bidra til at 
det skapes god kunst, må vi ha en løpende debatt 
om, og fokus på, sammenhengen mellom kunstens 
autonomi og dens rolle og status i samfunnet.

På Kulturrådets årskonferanse 2008 markerte vi 
derfor avslutningen på rådsperioden med å stille 
spørsmålet om kunstens virkning i møte med den 
enkelte, og kunstens rolle i samfunnsutviklingen. Vi 
ønsket å stille spørsmål om når kunsten kan oppfat-
tes som farlig og utfordrende, og åpnet for en ny 
debatt som oppstår med jevne mellomrom, nemlig 
diskusjonen om balansen mellom kunsten som 
funksjon og kunsten som estetikk.

Vi ser også at globaliseringen og det digitale gir 
nye rom for kunst samtidig som det utfordrer kunst-
ens estetikk og egenart, men hvordan? Utfordrer de 
nye rommene definisjonen av kunst og kunstens 
rolle? Ufarliggjør de kunsten eller blir den enda mer 
utfordrende? Kunsten har ulik rolle og status i ulike 
kulturer. Derfor oppfattes også innholdet i kunsten 
ulikt. Når kunsten møter publikum, er det alltid 
interessant å spørre hvilken samfunnsmessig sam-
menheng verkene inngår i. Er det i det hele tatt mulig 
å skille det etiske og estetiske eller kunst og politikk? 
Så mange spennende spørsmål som ikke bør ha enty-
dige svar – da reduserer vi kunsten både som auto-
nomi, estetikk og med det dens mulighet til å påvirke.

Kunsten – og kunstdebattenes – egenart er å 
innta ulike tilnærminger og holdninger til samfun-
net og samtiden.

 

Vigdis Moe Skarstein, rådsleder
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Råd og utvalg

 

Norsk kulturråds medlemmer og varamedlemmer 2005–2008

 

Medlemmer oppnevnt av Regjeringen:

 

Leder: Vigdis Moe Skarstein, nasjonalbibliotekar, 
Oslo

Nestleder: Ivar Roger Hansen, museumsdirektør, 
Alstahaug

Ottar Grepstad, direktør, Volda
Bentein Baardson, frilans teaterinstruktør, Oslo
Per Kvist, dekan, Bergen
Nazneen Khan-Østrem, høgskolelektor, Oslo
Marit Moum Aune, teaterinstruktør, Oslo

 

Varamedlemmer:

 

Arild Bergstrøm, billedkunstner, Fjaler
Torunn Herje, direktør, Rørvik
Cecilie Løveid, forfatter, København
Anne Grete Eriksen, professor, Oslo
Aslaug Juliussen, tekstilkunstner, Karasjok
Frode Sannum, rådgiver, Lillehammer
Vegar Snøfugl, daglig leder, Trondheim

 

Medlemmer oppnevnt av Stortinget:

 

Aina Holst, geograf, Trondheim
Knut Haavik, ansvarlig utgiver, Oslo
Theo Koritzinsky, førsteamanuensis, Oslo

Hallgrim Berg, kulturist, Ål i Hallingdal

 

Varamedlemmer:

 

Leif Værum Larsen, høgskolelektor, Stavanger
Kjellaug Nakkim, tidl. stortingsrepresentant, Moss
Kristin Aase, daglig leder, Oslo
Lars Lauvhjell, ordfører, Søndeled

 

Medlemmer oppnevnt etter forslag fra KS:

 

Aud Folkestad, rektor, Stranda
Liv Sandven, rektor, Trondheim

 

Varamedlemmer:

 

Linda Beate Randal, konsulent, Kirkenes 
Oddleiv Olavsen, fylkespolitiker, Bodø

 

Arbeidsutvalget:

 

Vigdis Moe Skarstein, Ivar Roger Hansen, Bentein 
Baardson, Theo Koritzinsky, Liv Sandven

 

Møter i rådet og arbeidsutvalget

 

Rådet hadde seks møter og arbeidsutvalget hadde tre 
møter i 2008.

 

Vigdis Moe 
Skarstein

Ivar Roger 
Hansen

Ottar 
Grepstad

Bentein 
Baardson

Per Kvist Nazneen Khan-
Østrem

Marit Moum 
Aune

 

Aina Holst Knut Haavik Theo Koritzinsky Hallgrim Berg

 

Aud Folkestad Liv Sandven

 



 

8 NORSK KULTURRÅD – ÅRSMELDING 2008

 

Utvalg oppnevnt av rådet

 

Kulturrådet har faste, faglige utvalg som forbereder 
saker og gir tilrådninger i behandlingen av søknader 
om tilskudd, lager utkast til uttalelser, m.m. Fagut-
valgene er delegert vedtaksrett i uttalelser og tilde-
linger etter egne regler. I tillegg har rådet midlerti-
dige utvalg til ulike utredninger, prosjekter og 
forsøk.

 

Norsk kulturråds faglige utvalg 
2005–2008

 

Litteratur

 

Ottar Grepstad (leder), direktør for Nynorsk kultur-
sentrum, Volda

Knut Haavik (nestleder), ansvarlig utgiver, Oslo
Morten Harry Olsen, forfatter, Oslo
John Brumo, førsteamanuensis, Norges Teknisk-

Naturvitenskapelige Universitet, Trondheim
Tone Selboe, professor, Universitetet i Oslo
He Dong, forfatter, Oslo
Ingeborg Mjør, universitetslektor Universitetet i 

Stavanger
En representant for ABM-utvikling møter som 

observatør

 

Billedkunst og kunsthåndverk

 

Per Kvist (leder), kunsthistoriker, Kunsthøgskolen i 
Bergen

Marit Paasche (nestleder), kurator og kunstkritiker, 
Oslo

Ellen Røed, billedkunstner, Bergen
Jeannette Christensen, billedkunstner, Oslo
Per Formo, billedkunstner, Trondheim
Alexander Grüner, kunsthåndverker, Akershus/

Guatemala

 

Musikk

 

Ivar Roger Hansen (leder), direktør Alstahaug 
Museum, Sandnessjøen

Hilde Bjørkum (nestleder), daglig leder Førde Inter-
nasjonale Folkemusikkfestival, Førde (gjenopp-
nevnt)

Vegar Snøfugl, musiker, daglig leder Trondheim 
Kammermusikkfestival

Jon Skjerdal, daglig leder Nattjazz, Bergen
Cecilie Ore, komponist, Oslo
Hallgrim Berg, kulturist, Ål

 

Scenekunst

 

Bentein Baardson, (leder), frilans teaterinstruktør, Oslo
Ola Beskow, prosjektleder kultur, Lørenskog
Anne-Britt Gran, førsteamanuensis BI, Oslo
Therese Bjørneboe, kritiker og tidsskriftredaktør 

«Shakespeare», Oslo/Berlin
Preben Faye-Schjøll, dramaturg, leder av Figurtea-

tret i Nordland, Stamsund
Hooman Sharifi, danser og koreograf, Oslo, (for 

2006 og 2008)
Per Roar, koreograf, stipendiat Kunsthøgskolen i 

Oslo, (for 2005 og 2007)

 

Dans

 

Hooman Sharifi, danser og koreograf, Oslo, (for 
2006 og 2008)

Per Roar, koreograf, stipendiat Kunsthøgskolen i 
Oslo, (for 2007)

Ingunn Rimestad, høyskolelektor i dans, Oslo
Melanie Fieldseth, dansekritiker, teaterviter, Bergen

 

Kulturvern

 

Aina Holst (leder), geograf, Trondheim
Jo van der Eynden (nestleder), kulturvernkonsulent 

Vest-Agder fylkeskommune, Kristiansand (gjen-
oppnevnt)

Roger Erlandsen, direktør ved Akershus Fylkesmu-
seum, Akershus

Astri Fremmerlid, leder ved Perspektivet Museum, 
Tromsø

Kjersti Schanche, leder ved Varanger Samiske 
Museum, Varangerbotn

Arnfinn Engen, historiker, Lillehammer (gjenopp-
nevnt)

 

Barne- og ungdomskultur

 

Aud Folkestad (leder), lektor, Stranda
Alfhild Skaardal (nestleder), kultursjef, Skien
Leif Hernes, koreograf, professor i drama ved Høg-

skolen i Oslo
Juan Brito Vargas, billedkunstner, Oslo
Lars Ove Seljestad, forfatter og sosiolog, universi-

tetslektor ved Universitetet i Bergen
Svein Spjelkavik, leder i Rock mot rus, Andenes

 

Formidlingsutvalget

 

Marit Moum Aune, regissør, Oslo
Hans Hamid Rasmussen, billedkunstner, første-

amanuensis KHiO
Fritz Håkon Halvorsen, arkitekt, Johanneshov
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Forskning og utvikling

 

Pål Repstad (leder), professor, Kristiansand
Knut Kalgraff Skjåk (nestleder), avdelingsleder, 

Bergen
Theo Koritzinsky, førsteamanuensis, Oslo
Sigrid Røyseng (til juli), forsker, Bø i Telemark
Odd Are Berkaak, professor Universitetet i Oslo
Solbjørg Rauset, Norges Forskningsråd, Oslo
Sigrid Køhn (observatør fra Kulturdepartementet)

 

Andre utvalg og underutvalg

 

Litteratur
Vurderingsutvalget for prosa

 

Anne Karin Torheim
vara: Atle Næss
Janike Kampevold Larsen
vara: Erling Sandmo
Knut Oterholm
vara: Kirsti Opstad

 

Vurderingsutvalget for lyrikk

 

Kristine Næss
vara: Hanne Bramness
Marit Grøtta
vara: Frode Helmich Pedersen
Lisbet Pettersen Wærp
vara: Ole Karlsen

 

Vurderingsutvalget for dramatikk i bokform

 

Gunnar Germundson
vara: Erling Kittelsen
Elisabeth Leinslie
vara: Amund Grimstad
Frode Helland
vara: Alvhild Dvergsdal
Alf Kjetil Walgermo

 

Vurderingsutvalget for sakprosa

 

Aslaug Nyrnes
Stig Sæterbakken
vara: Thure Erik Lund
Sindre Hovdenakk
vara: Camilla Stoltenberg
Eli Randmo
vara: Morten Haugen

 

Vurderingsutvalget for barne- og 
ungdomslitteratur

 

Marit Kaldhol
vara: Jon Ewo
Vibeke Mowinckel Lorenz
vara: Tonje Helene Farset Eliassen
Jonas Bakken
vara: Andrine Pollen

 

Vurderingsutvalget for fagbøker for barn og 
ungdom

 

Akin Duzakin
Bjarte Bakken
Eve-Marie Lund
Inger Østenstad
vara: Sigrun Hindar
vara: Espen Farstad

 

Vurderingsutvalet for oversatt skjønnlitteratur

 

Sissel Lie
Ingrid Haug
vara: Christian Rugstad
Stian Bjørnsson Hope
vara: Mette Helland Jahr

 

Underutvalget for billedbøker – barn og unge

 

Ingeborg Mjør
Trude Tjensvold
Lasse Kolsrud
Tania Kjeldset

 

Tegneserieutvalget

 

Eirik Ildahl
Dag Frognes
Morten Harry Olsen

 

Tidsskriftutvalget

 

John Brumo
Jørgen Lorentzen
Helga Gunerius Eriksen

 

Ankenemnda for skjønnlitteratur

 

Helming Gujord, leder
Trude Marstein
Arne Olav Hageberg
Asle Aasen Gundersen
Unn Falkeid
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Ankenemnda for skjønnlitteratur for barn og 
ungdom

 

Kristin Ørjasæter, leder
Nina Goga
Elin Dahl
Trond Haugen
Per Knutsen

 

Ankenmnda for dramatikk i bokform

 

Leif Høghaug, leder
Petter Rosenlund
Elin Høyland
Ingrid Dokka

 

Billedkunst
Underutvalget for kunst og ny teknologi

 

Ellen Røed (leder), billedkunstner, Bergen
Kristin Bergaust, billedkunstnerr, professor ved 

Kunstakademiet i Trondheim
Bjarne Kvinnsland, komponist, Akershus

 

Tildelingskomiteen for utstillingsstipend

 

Tom-Erik Lønnerød, Skien (Norske Kunstforenin-
ger)

vara: Andreas Rishovd, Porsgrunn (Norske Kunstfo-
reninger)

Anne Szefer Karlsen, Bergen (Forbundet Frie Foto-
grafer)

vara: Verena Winkelmann, Oslo (Forbundet Frie 
Fotografer)

Ansgar Ole Olsen, Kolbu (Norske Kunsthånd-
verkere)

vara: Tone Merete Hellerud, Stange (Norske Kunst-
håndverkere)

Vibeke Slyngstad, Oslo (Norske Billedkunstnere)
vara: Jørgen Larsson, Laksevåg (Norske Billedkunst-

nere)

 

Musikk
Innkjøpsordningen for fonogram

 

Liv Sandven (leder), lektor, Trondheim
Tore Johansen, musiker, Bodø

Marit Karlsen, musikkjournalist, daglig leder av pla-
teselskap, Oslo

Lene Grenager, komponist, musiker, Oslo
Hallgrim Berg, kulturist, Ål

 

Utvalget for musikkfestivaler

 

Morten Mølster (leder), musiker, markedsfører, Sta-
vanger (gjenoppnevnt)

Håkon Berge, komponist, Akershus (gjenoppnevnt)
Ulla-Stina Wiland, daglig leder Nordnorsk Jazzsen-

ter, Bodø (gjenoppnevnt)
Mikal Telle, manager, daglig leder av plateselskap, 

Bergen
Helene Høye, psykolog, musiker, Oslo

 

Utvalget for kirkemusikk

 

Gro Bergrabb, organist, dirigent, musiker, Bodø
Ragnar Rasmussen, førsteamanuensis i kordirek-

sjon, UiT, Tromsø
Harald Rise, professor i musikk, NTNU, Trondheim
Harald Herresthal (vara), professor, Norges Musikk-

høgskole, Oslo

 

Turné- og arrangørstøtte for rock og 
populærmusikk (TARP)

 

Frank Nes (leder), daglig leder Bergen Music Fest, 
Bergen

Kristin Winsents, musikkjournalist, Oslo
Anneli Drecker, musiker, Tromsø/Oslo
Stein Bjelland, festivaldirektør numusic, Stavanger
Jørgen Nordeng, musiker og frilansjournalist, 

Nordland/Oslo

 

Andre underutvalg
Underutvalget for barne- og ungdomsblad

 

Anne Birgitte Rønning, Oslo
Lars Ove Seljestad, Bergen

 

Underutvalget for dramatikk og annen scenetekst

 

Finn Iunker, dramatiker, Bergen
Tale Næss Lysestøl, forfatter/dramatiker, Trondheim
Lene Therese Teigen, teaterviter, dramaturg, regis-

sør/dramatiker, Oslo
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Administrasjonen

 

Ledelsen

 

Bull, Ole Jacob: Direktør
Skjeldal, Guri: Assisterende direktør
Fortun, Unni: Avdelingsdirektør

 

Administrasjonen

 

Ask, Jan Erik: Kontor
Aslaksen, Ellen: Forskning og utvikling
Bakke, Tove: Litteratur (permisjon fra 16.06.08)
Bjerke, Astrid: EUs kulturprogram
Bjørgan, Ingeborg Kværne: Musikk
Bjørknes, Trond: Musikk
Bollingmo, Velaug (vikar): Scenekunst og 

Billedkunst (fra 19.08 til 20.12)
Braaten, Maja: Arkiv
Bærøe, Birgit: Flerfaglig
Christensen, Vera: Arkiv (permisjon)
Dahl, Janne, Stang: Informasjon
Engelsen, Rolf: Scenekunst (til 18.08.08) 

Kunstløftet (fra 01.09.08)
Falch, Grete Karin: Statens Kunstnerstipend (sluttet 

21.01.08)
Finess, Mari: Litteratur
Færøvig, Sjur H.: Musikk
Gundersen, Oddlaug: Regnskap
Halstvedt, Wenche: Regnskap
Hansen, Elisabeth Egseth: Scenekunstkonsulent 

(fra 15.08.08)
Hansen, Grethe Wallin (vikar): Arkiv
Henriksen, Dag Sverre: Arkiv
Hervik, Ranveig S (vikar): Musikk
Hjelen, Åse Karin: Statens Kunstnerstipend 

(til 30.09.08)
Høgset, Cathrine N.: Flerfaglig – Barn – og unge
Indahl, Grete: Scenekunst

Johansen, Mari (vikar): Informasjon (fra 01.08.08)
Johansson, Tonje: Musikk (til 31.03.08)
Jonassen, Trond: IT
Kalvatn, Stig Johan: Flerfaglig – Kulturvern
Kemi, Mona: Statens kunstnerstipend (fra 

18.08.08)
Komissar, Mariann: Flerfaglig
Krok, Karin: Fond for lyd og bilde
Kumar, Sathees: IT
Larsen, Guro: Kontor (fra 01.11.08)
Liland, Anne Marie: Statens Kunstnerstipend
Lippe, Preben von der: Musikk
Meier, Kari: Regnskap
Næss, Lasse: Arkiv
Olsen, Hans Henrik: Flerfaglig – Billedkunst
Poppe, Noëlle (vikar): EUs kulturprogram 

(til 16.04.08)
Richenberg, Ole: Fond for lyd og bilde
Røyseng, Sigrid: Forskning og utvikling 

(fra 11.08.08)
Sannæss, Borghild: Personal
Smith, Richard: Statens kunstnerstipend
Solbu, Birgitte: Flerfaglig – Rom for kunst
Stensrud, Mona: Statens kunstnerstipend
Sunde, Heidi Nesttun: Informasjon (permisjon fra 

01.08.08)
Svarva, Yrjan: Scenekunst
Sveia, Karin-Anne: Kontor (sluttet 30.09.08)
Sørensen, Line Fallan (vikar): Litteratur
Sørnes, Hilde: Musikk
Vaaler, Bjørn Vidar: Regnskap
Vestbø, Arne: Litteratur
Wister, Tom Ivar: Musikk og IT
Øen, Karl Gunnar: Flerfaglig – Billedkunst
Aamodt, Ane: Forskning og utvikling 

(sluttet 10.02.08)
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Informasjonsvirksomhet

 

I 2008 har Kulturrådet kunnet konstatere flere utvik-
lingstrekk som spenner over hele rådets ansvarsområde. 
Produksjons- og formidlingsformer så vel som sjanger-
definisjoner og kunstformer er under endring. Interna-
sjonaliseringen og nye produksjons- og samarbeidsfor-
mer blant et mangfold av aktører og institusjoner reiser 
mange interessante spørsmål i forhold til organisering 
av kunstfeltene. For Kulturrådet er det viktig å ha en 
åpenhet, faglig kompetanse og tilskuddsorganisering 
som imøtekommer endringer innenfor kunstfeltet.

Det legges vekt på at informasjonen om Kultur-
rådets virksomhet til enhver tid er tilgjengelig, også 
fordi det er viktig å stimulere til offentlig kritikk av 
og debatt omkring beslutningene som tas. Utvik-
lingen av kunstens plass i offentligheten er et av 
rådets hovedsatsingsområder. Den innebærer blant 
annet en erkjennelse av kunstkritikkens viktige rolle 
og nødvendigheten av at det finnes tilstrekkelig 
kunnskapsgrunnlag for innsikt og en informert 
offentlig debatt om kunst og kultur.

Gjennom forskningsbaserte utredninger og eva-
lueringer, nyhetsbrev, nettsider, rapporter og semi-
narer bidrar Kulturrådet til at et slikt kunnskaps-
grunnlag og en åpen diskusjon finnes.

 

Kulturrådets skriftserie: 
Utredninger og evalueringer

 

Det ble utgitt fem rapporter i 2008 (se s. 15). Kul-
turrådets skriftserie blir lagt ut for salg i bokhande-
len, og brukes også som pensumlitteratur ved flere 
universiteter og høgskoler. Alle utgivelser i 2008 er 
gitt ut av Fagbokforlaget. Publikasjonene er tilgjen-
gelig både i trykt form og som nedlastbare filer fra 
Kulturrådets nettsider.

 

Nyhetsbrev

 

Kulturrådet har gitt ut sju elektroniske nyhetsbrev i 
2008. Nyhetsbrevene presenterer aktuelle saker til 
offentligheten: Artikler om tiltak som har mottatt 
tilskudd, nye rapporter, pressemeldinger, seminarer 
og aktuelle nyhetssaker fra Kulturrådet. Antall 
abonnenter var om lag 2 200. Nyhetsbrevet legges 
også ut på nettsidene. Flere artikler fra Kulturrådets 
nyhetsbrev ble videreformidlet i eksterne medier 
(med tillatelse fra Kulturrådet).

 

www.kulturrad.no

 

Nettsidene er et viktig redskap for å kommunisere 
virksomheten ut i offentligheten. Nettsidene inne-
holder søknads- og virksomhetsinformasjon, til-
skuddslister, redaksjonelle nyhetssaker, kalender, 
rådsreferat og presseklipp med innslag fra eksterne 
medier som omhandler Kulturrådet. Rapporter, 
utredninger, årsmeldinger, strategi- og handlings-
plan og statistikk er tilgjengelig via nettsidene. 
Besøkstatistikken viser at nettsidene har hatt 
5 400 000 besøk i 2008. Gjennomsnittelig daglig 
besøk ligger på om lag 15 000, månedelig om lag 
450 000.

 

Mediestatistikk Norsk kulturråd

 

Statistikken viser et samlet treff på 1518 artikler om 
Norsk kulturråd i 2008. Alle elektroniske presse-
klipp publiseres daglig på Kulturrådets nettsider. 
Dette er en viktig del av Kulturrådets formidlingsar-
beid, og viser hvor og på hvilken måte Kulturrådet 
diskuteres og hvordan virksomheten ytrer seg i 
medieoffentligheten.
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Norsk kulturråds årskonferanse 2008

 

Årskonferansen 

 

Den farlige kunsten

 

 ble arrangert i 
Dansens Hus i Os1o den 14. november 2008. Kon-
feransen inviterte til diskusjon om ulike dimensjo-
ner ved den farlige kunsten. Ulike spørsmål om 
tema ble belyst og nyansert gjennom presentasjoner 
av konkrete verk, etterfulgt av en bred 
paneldiskusjon. Nærmere 350 kulturaktører fra hele 
landet deltok på konferansen.

 

Norsk kulturråds ærespris

 

Kulturrådet har hvert år siden 1968 delt ut 

 

Norsk 
kulturråds ærespris

 

 til en person som har gjort vesent-
lig innsats for norsk kulturliv. I 2008 gikk prisen til 
Solveig Kringlebotn.

«Solveig Kringlebotns omfattende karriere i inn- 
og utland er imponerende, og for tiden er hun Nor-
ges mest internasjonalt etterspurte operasanger», het 
det i Kulturrådets begrunnelse. Prisen var på 
500 000 kroner og en bronseløve av Elena Engelsen. 
Æresprisen ble delt ut under en seremoni i Den 
Norske Opera & Ballett den 2. desember.

 

Seminarer 2008

 

Kulturrådet var arrangør eller medarrangør på følgende seminarer i 2008:

 

23.–31. januar

 

Temadager om europeiske samarbeidspro-
grammer, Trondheim, Drammen, Bergen 
og Bodø. Samarbeid med KS.

 

06. februar

 

Seminar: Kulturarv, forskning og formid-
ling (KAFF), i Oslo. Samarbeid med Riks-
antikvaren og ABM-utvikling.

 

11. februar

 

 Informasjonsmøte om nasjonale, nordiske 
og europeiske støtteordninger, i Borre, 
Vestfold.

 

22. februar

 

Kulturrådet på by:larm, Oslo.

 

28. februar

 

Seminar: AdOpera, Sandnes kulturhus i 
Rogaland.

 

07.–08. mars

 

Bibliotekmøte, Om innkjøpsordningene, 
Grieghallen i Bergen.

 

10. mars

 

Informasjonsmøte om Kunstløftet, Bergen 
Rådhus.

 

11.–13.april

 

Bildebokhelg på Litteraturhuset, BLA-
kampanjen.

 

08. mai

 

Temasamling om kulturelt mangfold. I 
samarbeid Du store verden, Norsk kultur-
råd.

 

23. mai

 

Dialogmøte Kirkemusikk, Trondheim.

 

29. mai

 

Seminar om musikkensembler, Bergen 
kunsthall.

 

13. juni

 

Boklansering Musikk og kjønn – i utakt? 
Norsk kulturråd.

 

27./29. august

 

Workshop for søkere til EUs kulturpro-
gram, Norsk kulturråd.

 

16. september

 

Informasjonsmøte om EUs kulturprogram 
i Folken, Stavanger.

 

16. september

 

Seminar: Vil e-boka rokke ved innkjøps-
ordningene? Norsk kulturråd.

 

24. oktober

 

Dialogmøte med musikkfestivaler fra 
Aust- og Vest-Agder, Kristiansand.

 

27. oktober

 

Kampanjestart BLA. Norli bokhandel i 
Oslo.

 

07. november

 

Seminar om Kunst og ny teknologi, Norsk 
kulturråd.

 

07. november

 

Seminar om EU-midler til litteraturfor-
midling, Litteraturhuset i Oslo.

 

08. november

 

Dialogmøte med musikkfestivaler fra 
Nord- og Sør-Trøndelag, Stjørdal.

 

13. november

 

Seminar Kunstløftet; Kunst for barn og 
unge – i voksnes (selv)bilde. I samarbeid 
med Showbox. Black Box Teater, Oslo.

14. november Kulturrådets årskonferanse Den farlige 
kunsten. Dansens Hus i Oslo.

20. november Workshop om forskning og museer i sam-
arbeid med ABM-utvikling, Oslo.

21.–23. november Kulturrådet deltok med stand om oversatt 
litteratur, Bokmessa i Lillestrøm.
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Forskning og utvikling

Kulturrådets avsetning til FoU-virksomhet var i 
2008 på 2,1 millioner kroner. Kulturrådets forsk-
ning og utviklingsseksjon (FoU) har ansvar for 
forskning, utredning og evaluering, i tillegg til 
intern og ekstern kunnskapsformidling og rådgiv-
ning. Hovedmålet for virksomheten er å produ-
sere og formidle forskningsbasert kunnskap både 
til Norsk kulturråd og til kunst- og kulturfeltet i 
vid forstand. Samlet utgjør dette kunnskapstil-
fanget et viktig grunnlag for Kulturrådets fort-
løpende vurderinger av virkemidler i kulturpoli-
tikken.

Rådet legger stor vekt på å gjøre kunnskapstil-
fanget tilgjengelig for offentligheten i form av trykte 
rapport- og notatserier, seminarer, konferanser og 
løpende dialog med eksterne miljøer. På den måten 
ønsker Kulturrådet å bidra til at den offentlige sam-
talen om kunst og kultur hviler på et solid kunn-
skapsgrunnlag.

Løken-utvalgets rapport peker på Kulturrådets 
betydning for kunnskapssituasjonen på kulturområ-
det, og understreker særskilt behovet for å styrke 
denne forskningsinnsatsen.

Prosjekter 2008
Lokalt kulturliv i endring startet opp i januar 2007. 
Prosjektet har til hensikt å undersøke strukturend-
ringer, økonomi og tenkemåter i lokalt kulturliv og 
-forvaltning. Målet er å skaffe kunnskap om de 
utfordringene kulturlivet lokalt og regionalt står 
overfor i vår tid. Prosjektet har en kostnadsramme 
på 3,1 mill kr og skal gå over tre år, med planlagt 
sluttføring i 2009. Arbeidet utføres av forskere til-
knyttet Diakonhjemmets Høgskole og Norsk sen-
ter for bygdeforskning. Forskerne har presentert 
forskningsresultatene på ulike arenaer, som Horda-
land fylkeskommunes kulturkonferanse, og på 

seminar om Kulturelt entreprenørskap ved Union 
Scene i Drammen.

Kulturarvinstitusjonenes samfunnsrolle. Prosjektet 
har som mål å belyse kulturarvinstitusjonenes utfor-
dringer i samtiden, og å styrke forskningen i og om 
museene. Publikasjonen Museum, arkiv og samfunn 
(Ydse 2007) var et ledd i dette arbeidet. Høsten 
2008 ble det i regi av prosjektet blant annet gjen-
nomført et dialogmøte med deltakere fra museums-
sektoren og universitetsmiljøene der problemstillin-
ger knyttet til styrkning av museumsrelevant 
forskning ble drøftet.

Eksportstatistikk for musikkfeltet. Samtidig som 
musikkfeltet i stadig økende grad internasjonaliseres 
og eksportrettes, er kunnskapen om omfanget av og 
den økonomiske verdien av musikk solgt og/eller 
spilt i utlandet mangelfull. Norsk kulturråd har i 
samarbeid med MIC Musikkinformasjonssenteret 
tatt initiativ til et prosjekt som skal utvikle treffsik-
ker eksportstatistikk for musikkområdet. En viktig 
del av et slikt samarbeid vil være å utvikle en modell 
for å måle norsk musikkeksport.

Kulturelt mangfold i kulturlivet. I forbindelse 
med Mangfoldsåret 2008 tok Kulturrådet initiativ 
til et prosjekt som har som mål å belyse problemstil-
linger i forholdet mellom kulturpolitikken og det 
flerkulturelle kulturlivet. Bakgrunnen for prosjektet 
var blant annet å samle og syntetisere innsikter fra de 
evalueringene Kulturrådet har gjennomført på det 
flerkulturelle området. Boka skal utgis i Kulturrå-
dets skriftserie. Professor i sosialantropologi Odd 
Are Berkaak er engasjert av Kulturrådet for å skrive 
boken.

Kunstnere med innvandrerbakgrunn. Skisse til et 
kunnskapsprosjekt. Norsk kulturråd har satt i gang et 
forskningsprosjekt om kunstnere med innvandrer-
bakgrunn for å få økt innsikt i kunstnernes arbeids-
betingelser og -muligheter. Levekårsundersøkelsen 
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om kunstnernes aktivitet, arbeids- og inntektsfor-
hold har fanget opp mange generelle trekk ved 
kunstnerbefolkningen i Norge, men gir begrenset 
kunnskap om kunstnere med innvandrerbakgrunn. 
Forskningsprosjektet Kunstnere med innvandrerbak-
grunn bidrar til å framskaffe et bredere bilde av situ-
asjonen for disse kunstnerne. Forsker ved Diakon-
hjemmets høgskole Helene Egeland gjennomfører 
første fase av prosjektet.

Publikasjoner 2008
Kulturrådets evaluerings- og utredningsarbeid 
utformes på en måte som gjør forskningsbasert 
kunnskap til et nyttig og relevant verktøy for 
Norsk kulturråd og for kulturlivet forøvrig. Kul-
turrådet gjennomfører evalueringer av prosjekter 
som har mottatt støtte på over en million kroner. 
Evalueringene gir rådet kunnskap om resultater 
og erfaringer fra forsøksprosjekter og flerårige 
programmer som Kulturrådet har vært med å 
finansiere. Publikasjonene gis ut i samarbeid med 
Fagbokforlaget. De er tilgjengelig både i trykt 
form og som nedlastbare filer fra Kulturrådets 
nettsider. Kulturrådet utga følgende publikasjo-
ner i 2008:

Mie Berg Simonsen, Vibeke Hellemann, Elisabeth 
Leinslie og Cathrine Bull Thorshaug: Danseprosjek-
tet Isadora – Vurderinger av et kunstnerisk utviklings-
prosjekt. Isadora-prosjektet er et kunstnerisk utvik-
lingsprosjekt for og med barn og unge. Vurderingen, 
som er gjort av fagpersoner med forskjellige per-
spektiver, beskriver samspillet og samarbeidet mel-
lom barn og profesjonelle kunstnere i prosessen 
fram mot danseforestillinger som har blitt presentert 
for et publikum.

Sigrid Røyseng: Kunstkritikk.no – en 
evaluering. Nettstedet www.kunstkritikk.no startet 
opp i 2003, med sikte på å utvikle norsk kunstkri-
tikk og styrke den kritiske refleksjonen i kunstlivet. 
Evalueringen retter særlig fokus mot hvorvidt tilta-
ket har bidratt til å rekruttere nye kunstkritikere, og 
på hvilken måte nettstedet har bidratt til utvikling 
av kunstkritikken.

Astrid Kvalbein og Anne Lorentzen (red.): Musikk 
og kjønn – i utakt? Boka kaster lys over hvordan 
kjønn spiller inn i musikklivet, og består av en sam-
ling bidrag skrevet i forbindelse med konferansen 
«Musikk og kjønn» høsten 2007. Innholdet spenner 
fra forskningsbaserte artikler til essays og personlige 
innlegg signert musikere, journalister og represen-
tanter fra utdanningsinstitusjonene.

Jørgen Langdalen: Musikkliv og musikkpolitikk. En 
utredning om musikkensemblene i Norge. 2. utgave. 
Boka beskriver det frie musikklivet i Norge på 2000-
tallet: den voksende flora av orkester, ensembler, 
band og grupper innen alle musikksjangre. Utred-
ningen gir et innblikk i gruppenes kunstneriske ori-
enteringer, organisering og økonomi, i tillegg til en 
belysning av apparatet av kulturpolitiske virkemid-
ler som retter seg mot feltet.

Tore Slaatta: Evaluering: Innkjøpsordning for sak-
prosa. Innkjøpsordningen for sakprosa har hatt en 
prøveperiode fra 2005–2008. Evalueringen viser at 
forfattere og forlag ønsker klarere utvelgelseskrite-
rier, mens bibliotekene forventer å få vite meget raskt 
hvilke bøker som blir kjøpt inn, slik at de kan infor-
mere lånerne bedre. De ønsker seg også kortere ven-
tetid på å få bøkene inn i bibliotekene. Evaluerings-
rapporten er publisert på Kulturrådets nettsider, og 
følges opp med en bokutgivelse i løpet av 2009.



16 NORSK KULTURRÅD – ÅRSMELDING 2008

Disponering av kulturfondet

Hovedfordeling for Norsk kulturfond 2008
Etter Stortingets budsjettvedtak for 2008 var det stilt kr 340 318 000 til disposisjon for Norsk kulturfond i 
2008. Stortinget vedtok fondets hovedfordeling.

Tabell 1 Hovedfordeling Norsk kulturfond

Område Avsetning 2008 i kr Avsetning 2007 i kr

Litteratur inkl. innkjøp 104 964 000 96 802 000

Tidsskrift* 20 156 000 3 809 000

Musikk 93 743 000 86 787 000

Billedkunst og kunsthåndverk 16 076 000 14 454 000

Scenekunst 56 910 000 48 228 000

Kulturvern 8 838 000 8 474 000

Barne- og ungdomskultur 13 780 000 11 294 000

Rom for kunst 15 185 000 13 600 000

Andre formål 10 666 000 16 686 000

Sum 340 318 000 300 134 000

* f.o.m. 2008: Tidsskrift kr 4,9 mill, Ymse publikasjoner kr 15 256 000

Tabell 2 Året i tall, sammenstilling

Område Avsetning i kr Antall søknader Antall tildelinger Samlet søknadssum i kr

Litteratur 104 964 000    

Innkjøpsordningene 1) 92 176 000 998 517  

Produksjons- og prosjektstøtte 12 788 000 321 274 27 287 304

Tidsskrift 20 156 000 96 76

Musikk 93 743 000 2 249 886 338 082 000

Billedkunst og kunsthåndverk 16 076 000 684 256 99 134 201

Scenekunst 56 910 000 926 293 231 363 085

Kulturvern 8 838 000 189 85 41 800 000

Barne- og ungdomskultur 13 780 000 359 170 49 090 187

Rom for kunst 15 185 000 114 53 111 105 522

Andre formål 10 666 000 116 54 29 300 000

Sum (inkl. innkjøpte bøker) 340 318 000 6 052 2 664 927 162 299

Sum (eks. innkjøpte bøker) 248 142 000 5 054 2 147 927 162 299

1) Tall i kolonner for søknader og tildelinger gjelder påmeldinger og innkjøp for innkjøpsordningene.
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Utvikling av Norsk kulturfond 1998–2008
Hele fondet med unntak av innkjøpsordningene for litteratur.
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger i Kulturfondet 1998–2008

Tabell 3 Kulturfondet, eksklusiv innkjøpsordningen for litteratur

År Samlet søknadssum Samlet avsetning Forholdet mellom tildelinger og søknadssum

1998 464 298 360 125 208 000 26,97 %

1999 500 278 916 126 264 000 25,24 %

2000 542 692 775 160 441 000 29,56 %

2001 646 076 368 168 262 000 26,04 %

2002 617 968 000 166 912 000 27,01 %

2003 631 326 616 172 700 000 27,36 %

2004 694 930 398 182 551 000 26,27 %

2005 775 495 304 189 542 398 24,44 %

2006 713 551 112 203 917 800 28,57 %

2007 887 709 675 214 634 000 24,17 %

2008 927 162 299 248 142 800 26,76 %

Figur 1 Prosentandel av søknadssum som ble gitt i tilskudd
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Fylkesvise oversikter og fordelinger
Fylkesvise oversikter 2005–2008

Tabell 4 Tabellen viser den geografiske fordelingen av Kulturrådets tildelinger i forhold til søknadssum i gjennomsnitt fra
2005-2008

Fylke Søknadssum i kr Tildelingssum i kr Forhold i prosent

Akershus 59 989 786 9 251 788 15,6

Aust-Agder 9 001 716 2 043 339 24,5

Buskerud 15 021 894 5 092 135 33,8

Finnmark 23 853 279 6 122 280 29,5

Hedmark 12 736 276 1 827 867 14,8

Hordaland 102 608 707 25 408 802 25,9

Møre og Romsdal 18 450 715 3 455 447 18,9

Nord-Trøndelag 10 160 811 1 653 200 16,8

Nordland 42 998 423 10 300 243 25,5

Oppland 24 577 728 4 952 685 25,5

Oslo 427 481 221 93 666 572 22,3

Rogaland 40 484 040 8 766 188 22,7

Sogn og Fjordane 11 792 033 2 826 161 23,9

Sør-Trøndelag 54 996 384 13 915 289 25,3

Telemark 19 978 197 4 796 639 24,3

Troms 29 722 253 6 876 002 24,3

Vest-Agder 18 692 650 3 351 219 20

Vestfold 18 934 481 3 517 750 22,4

Østfold 15 126 852 1 861 750 12,8

Figur 2 Prosentvise tildelinger av søknadssum. Gjennomsnitt for 2005–2008
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Tabell 5 Forholdet mellom tallet på søknader og tallet på tildelinger i gjennomsnitt i perioden 2005-2008, fordelt på fylke

Fylke Søknader Tildelinger Forhold i prosent

Akershus 322 115 35,9

Aust-Agder 61 24 38,1

Buskerud 123 53 37,2

Finnmark 90 49 54,4

Hedmark 101 39 37,1

Hordaland 574 247 42,0

Møre og Romsdal 94 41 42,7

Nord-Trøndelag 62 41 43,9

Nordland 212 85 47,5

Oppland 134 58 44,2

Oslo 2233 968 42,7

Rogaland 206 86 40,3

Sogn og Fjordane 76 41 49,9

Sør-Trøndelag 334 138 40,9

Telemark 137 57 38,4

Troms 154 70 44,3

Vest-Agder 110 40 33,8

Vestfold 108 38 30,1

Østfold 99 34 33,6

Figur 3 Forholdet mellom tallet på søknader og tallet på tildelinger i gjennomsnitt i perioden 2005–2008
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Fylkesvis fordeling 2008
Tabell 6 Forholdet mellom søknadssum og tildelingssum fordelt på fylke

Fylke Søknadssum i kr Bevligning i kr Forhold i prosent

Akershus 52 429 510 9 442 503 18,01

Aust-Agder 13 921 175 2 118 123 15,22

Buskerud 17 299 633 5 984 797 34,59

Finnmark 29 785 589 7 485 246 25,13

Hedmark 11 182 093 1 500 500 13,42

Hordaland 107 587 713 25 964 682 24,13

Møre og Romsdal 15 555 797 4 059 400 26,1

Nord-Trøndelag 15 106 421 2 030 000 13,26

Nordland 45 384 347 11 833 397 26,07

Oppland 31 342 717 5 800 490 18,51

Oslo 495 882 403 109 834 817 22,15

Rogaland 40 892 151 9 460 956 23,14

Sogn og Fjordane 12 839 691 3 225 000 25,12

Sør-Trøndelag 61 589 828 16 969 592 27,55

Telemark 22 707 783 5 193 523 22,87

Troms 28 680 628 8 165 000 28,47

Vest-Agder 21 127 577 3 247 246 15,37

Vestfold 18 051 355 4 321 400 23,94

Østfold 16 440 421 2 490 500 15,15

Figur 4 Forholdet mellom tildelinger og søknadssum fordelt på fylke
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Tabell 7 Forholdet mellom tall på tildelinger og tall på søknader i forhold til fylke i 2008

Fylke Søknader Bevligninger Forhold i prosent

Akershus 311 93 29,9

Aust-Agder 59 20 33,9

Buskerud 136 50 36,8

Finnmark 87 44 50,6

Hedmark 81 24 29,6

Hordaland 548 231 42,2

Møre og Romsdal 68 28 41,2

Nord-Trøndelag 56 21 37,5

Nordland 180 73 40,6

Oppland 143 61 42,7

Oslo 2 333 1000 42,9

Rogaland 209 82 39,2

Sogn og Fjordane 69 44 63,8

Sør-Trøndelag 290 120 41,4

Telemark 122 53 43,4

Troms 140 67 47,9

Vest-Agder 102 30 29,4

Vestfold 99 35 35,4

Østfold 94 24 25,5

Figur 5 Forholdet mellom tall på tildelinger og tall på søknader i forhold til fylke i 2008
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Administrasjonsutgifter

Administrasjonskostnader 2008
Administrasjonens driftskostnader er i statsbudsjettet ført under kapittel 0320 «Allmenne kulturformål», 
post 01 «Driftsutgifter» og dekker administrasjon både for Norsk kulturråd, Fond for lyd og bilde og Statens 
kunstnerstipend. Ramme for driftsmidler gitt i tildelingsbrev for 2008 var 39 309 000 kr. Inntekter blir ført 
under kapittel 3320 «Allmenne kulturformål».

Driftsutgifter Budsjett 2008 i kr Regnskap 2008 i kr

Lønn og godtgjøring

Stillinger 17 873 000 18 844 203

Ekstrahjelp 300 000 46 847

Styrer, råd og utvalg 5 092 000 5 314 744

Trygder og pensjoner 3 280 365 3 317 591

Sum lønn og honorar 26 545 365 27 523 384

Varer og tjenester   

Maskiner, inventar, utstyr 930 000 641 648

Forbruksmateriell 583 000 511 617

Reiseutgifter m.m. 1 992 000 2 011 100

Kontortjenester m.m. 1 750 000 1 518 258

Konsulenttjenester 1 430 000 866 955

Kjøp av byråtjenester 490 000 796 140

Vedlikehold og drift av maskiner 800 000 663 719

Vedlikehold av bygg og anlegg 25 000 255 241

Drift av bygninger 5 620 000 5 639 505

Sum varer og tjenester 13 620 000 12 904 183

Sum driftsutgifter 40 165 365 40 427 567

Driftsinntekter   

Ymse inntekter 100 000 188 000

Refusjoner (fra EU) 230 000 271 307

Refusjon arbeidsmarknadstiltak 0 0

Refusjon fødselspenger 110 000 110 481

Refusjon sykepenger 510 000 692 748

Sum driftsinntekter 950 000 1 253 461
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Tildelinger og innkjøp

Litteratur

Norsk kulturfonds støtte til litteratur skal sikre et 
bredest mulig tilbud av nye bøker innenfor gitte 
sjangrer og nye norske tegneserier. Tilskuddene til 
litteraturformål skjer først og fremst gjennom faste 
støtteordninger til ulike boksjangrer. I tillegg kan det 
gis tilskudd til ulike litteraturprosjekter. Her legges 
det vekt på litteraturformidling, forsøk på å nå nye 
lesergrupper og på nye litterære uttrykksformer. Lit-
teraturfestivalene, som fra 2008 fikk en egen liten 
støtteordning, er viktige arenaer for å bringe ulike lit-
teratursjangrer ut til nye lesere. I statsbudsjettet 2008 
ble det lagt inn en økning på litteraturområdet med 
rundt åtte millioner kroner, blant annet med to mil-
lioner kroner til utvidet innkjøp av oversatt litteratur.

Innkjøpsordningene for ny norsk skjønnlittera-
tur for henholdsvis voksne og barn/ungdom utgjør 
de største avsetningene på litteraturområdet. Etter 
reglene skal alle bøker som vurderes som gode nok 
og som ellers faller inn under bestemmelsene, kjøpes 
inn. Tall for 2008 (ikke alle bøkene er ferdigvurdert 
av utvalg og ankenemnder pr 01.04.2009) viser 220 
godkjente bøker for voksne og 133 for barn og ung-
dom. Innkjøpsordningen for oversatt skjønnlittera-
tur og innkjøpsordningen for norsk sakprosa er 
selektive ordninger, noe som betyr at det er budsjet-
tet som bestemmer hvor mange titler som kan bli 
kjøpt inn hvert år. Antall innkjøpte oversettelser for 
2008 er totalt 93 titler. Retningslinjene for ordnin-
gen ble revidert våren 2008. Gjennom programmet 
Mosaikk ønsker Kulturrådet å øke andelen bøker 
oversatt fra asiatiske og afrikanske språk (unntatt 
verdensspråkene). Sju Mosaikk-titler ble innkjøpt i 
2008. På sakprosaordningen ga budsjettet rom for 

innkjøp av 46 titler. Evalueringen av sakprosaord-
ningen ble gjennomført høsten 2008 (se s. 15).

Avsetningen til nynorsk litteratur i 2008 gav rådet 
muligheter til å støtte flere typer bøker med større 
beløp. Retningslinjene ble revidert, og avsetningen 
delt i tre hovedkategorier for å kunne støtte opp der 
det særlig er nødvendig. Rådet har videre gitt til-
skudd til flere tiltak med fokus på litteraturkritikk og 
har deltatt i offentlig debatt om innkjøpsordningene. 
Under Bibliotekmøtet 2008 i Bergen holdt rådet 
sammen med ABM-utvikling et seminar om formid-
ling av kulturfondbøker. En særskilt utfordring de 
kommende årene ligger i hvordan støtteordningene, 
og da særlig innkjøpsordningene, skal tilpasses de nye 
e-bøkene og digitale lydbøkene som nå antas å 
komme for fullt. Rådet arrangerte høsten 2008 et 
heldagsseminar om e-bøkene og støtteordningene.

Året i tall
Avsetning

2008 kr 104 964 000

til innkjøp kr 92 176 000

til prosjektstøtte kr 12 788 000

2007 kr 96 802 000

Søknader

2008 321

2007 306

Tildelinger

2008 274

2007 224

Samlet søknadssum

2008 kr 27 287 304

2007 kr 30 792 046
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Midlene ble fordelt slik: Litteratur
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
litteratur 1998–2008
NB! Innkjøpsordningen for litteratur er ikke regnet 
med.

Avsetning Tall i kr

Innkjøpsordningen for ny norsk skjønnlitteratur, voksne 38 860 000

Innkjøpsordningen for ny norsk skjønnlitteratur, barn og 
unge

25 554 000

Innkjøpsordningen for oversatt skjønnlitteratur, inkl. 
oversetterbonus

10 657 000

Innkjøpsordningen for ny norsk faglitteratur, barn og unge 6 675 000

Innkjøpsordningen for ny norsk sakprosa 10 430 000

Bildebøker for barn 1 356 000

Klassikere 834 000

Nynorsk litteratur 3 190 000

Tegneserier 1 565 000

Litteraturfestivaler 1 565 000

Andre litteraturtiltak 4 278 000

Sum avsetning 104 964 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet avset-
ning

Tildelinger i %

1998 13 646 201 6 700 000 49,10 %

1999 13 230 517 6 808 000 51,46 %

2000 12 555 234 6 810 000 54,24 %

2001 12 405 421 6 886 000 55,51 %

2002 15 013 523 8 204 500 54,65 %

2003 18 403 543 8 401 000 45,65 %

2004 16 632 888 10 889 000 65,47 %

2005 29 372 848 10 969 200 37,34 %

2006 25 003 896 10 498 000 41,98 %

2007 30 792 046 11 302 000 34,61 %

2008 27 287 304 12 788 000 46,86 %

Figur 6 Prosentdel av samlet søknadssum som blir gitt i tilskudd
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Tidsskrift og ymse publikasjoner

I 2008 satte Kulturrådet i gang en prøveordning 
med innkjøp av 14 kulturtidsskrift til spredning i 
norske folkebibliotek. I tillegg ble 46 tidsskrift til-
delt produksjonsstøtte fra fondet.

I statsbudsjettet for 2008 vedtok Stortinget å 
overføre budsjettposten «Ymse publikasjoner» (post 
76) til litteraturkapitlet i Norsk kulturfond. Elleve 
publikasjoner fikk støtte. Kulturrådet har i 2008 
arbeidet med å etablere retningslinjer for en ny til-
skuddsordning med betegnelsen «Periodiske publi-
kasjoner» basert på den gamle budsjettposten.

Midlene ble fordelt slik:

Året i tall – tidsskrift*

Innkjøpsordningene litteratur 2008
Ny norsk skjønnlitteratur for voksne

Prosa

Avsetning Tall i kr

Tidsskrift 4 900 000

Ymse publikasjoner 15 256 000

Avsetning

2008 kr 20 156 000

2007 kr 3 809 000

Søknader

2008 96

2007 79

Tildelinger

2008 76

2007 56

*) Inkludert posten Ymse publikasjoner fra 2008

Forfatter Tittel Forlag

Ahmed, Roda Forberedelsen Gyldendal

Alnæs, Karsten Bakenfor alle farger Aschehoug

Anthun, Frank Kuhle Wampe Oktober

Antologi Markér som ulest Skrivekunst-akademiet

Antologi Signaler 2008 Cappelen Damm

Arneberg, Ole-Petter Mepano Flamme

Aust, Kurt Kaos og øyeblikkets renhet Aschehoug

Baug, Birger Straff Aschehoug

Bergestuen, Svein Tore Slike menn forlater ikke konene sine Kagge

Berglund, Ingrid Hun som ingen unnslipper Kagge

Berstad, Kristin Marie Tvang Tiden

Bohwim, Alexia Frognerfitter Kagge

Bortne, Anders Natt’a der oppe, natt’a der nede Tiden

Brekke, Toril Gullrush Aschehoug

Brekstad, Kolbjørn Bygda – Vårherres åndedrett Kolør

Brodin, Elin / Henning Hagerup Banemann Juritzen

Bruheim, Magnhild Nattskrik Samlaget

Bråtveit, Inger Siss og Unn Oktober

Bull-Hansen,B. Andreas Den røde oksen Baskerville

Bøge, Kari Komponisten Aschehoug

Cattaneo, Caterine Løgnere Piratforlaget

Christensen, Lars Saabye Bisettelsen Cappelen Damm

Claussen, Morten Onan fra koloniene Solum
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Dahl, Kjell Ola Lindemanns tivoli Kagge

Dahl, Tor Edvin Miraklenes år Cappelen Damm

Eeg, Harald Rosenløw Løp hare, løp Aschehoug

Ellenes, Øyvind Stuepiken Oktober

Ericsson, Kjersti Gunhild fra Vakkerøya Oktober

Faldbakken, Knut Senskade Gyldendal

Fastvold, Marianne Kjærlighet for viderekomne Gyldendal

Fiske, Anna Fra t-bane til lenestol – tilrettelagt No Comprendo Press

Foldøy, Reidun Elise Ein stad å møtast Aschehoug

Fossum, Karin Den onde viljen Cappelen Damm

Frobenius, Nikolaj Jeg skal vise dere frykten Gyldendal

Furset, Stig Elvis Den raude veggen Cappelen Damm

Gabrielsen, Gøhril Svimlende muligheter, ingen frykt Aschehoug

Gill, Romeo Harjeet Oktober

Gjeitanger, Anne Begynnelse i november Oktober

Gaarder, Jostein Slottet i Pyrineene Aschehoug

Hagabakken, Wenche-Britt Kjære Jonny Henriksen Aschehoug

Hagemann, Bror Eyla Gyldendal

Hagerup, Klaus Den statiske mannen Aschehoug

Hammer, Rikart Når hunnen spiser hannens vinger Gyldendal

Heggland, Johannes Tusen vårar 6. Vårherres urtegard Gyldendal

Heivoll, Gaute Himmelarkivet Tiden

Helland, Thore Eithun Natta blir til regn Samlaget

Hellesen, Terje Soma Samlaget

Helle, Lars Bak stengte dører Wigestrand

Henriksen, Leif Fjorten dager i Nordsjøen Gyldendal

Henriksen, Levi Like østenfor regnet Gyldendal

Hermansen, Atle Sperre Vikariatet Aschehoug

Hildebrand, Hauk Sukkertøymannen Juritzen

Hjemås, Rune F. Eg er ikkje redd, eg er ikkje redd Samlaget

Hjorth, Vigdis Tredje person entall Cappelen Damm

Hollen, John Broad Ways burgher Communicatio

Holmås, Stig Regn. Vest for Azorene Gyldendal

Hånes, Øivind Antagon Gyldendal

Haavardsholm, Espen Bildet på baksiden Oktober

Jensen, Sigmund Tiberiusklippen Aschehoug

Johannessen, Kurt Er eg ein frosk? Zeth

Johnsen, Sara White man Gyldendal

Junker, Merete Jenta med ballongen Gyldendal

Karlsson, Ørjan N. Goliat Juritzen

Karlsvik, Mette Pol Samlaget

Kittelsen, Erling Verden banker Aschehoug

Kiøsterud, Erland Ved elvens munning Oktober

Kjærstad, Jan Jeg er brødrene Walker Aschehoug

Klausen, Kristian Måltidet i Emmaus Cappelen Damm

Kleiva, Rønnaug Ikkje for varmt, ikkje for kaldt Samlaget

Klippenvåg, Odd Tingenes tilstand Cappelen Damm

Knudsen, Cathrine De langtidsboende Cappelen Damm

Knudsen, Jan En fiende å frykte Aschehoug

Forfatter Tittel Forlag
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Kolby, Ross Flammer Kagge

Kopperud, Gunnar Hviske i mørket Gyldendal

Krag, Asbjørn KleenDeal Baskervillle

Kristensen, Tom Dragen Aschehoug

Kristiseter, Olav Måsane Samlaget

Krog, Jørgen Norsk elghund, grå Oktober

Kvalvaag, Hilde K. Skagerrak Samlaget

Kvamme, Siri M. Vinterhjerte Cappelen Damm

Kværner, Tor Ole Blodhevn Schibsted

Larsen, Ronnie M.A.G. Offa. Forteljingar frå ei øy Cappelen Damm

Larsen, Terje Holtet Home is where you die, sier Mr. Sanders Oktober

Leikvoll, Jan Roar Eit vintereventyr Samlaget

Lian, Torun Undrene i vår familie Aschehoug

Lindell, Unni Mørkemannen Aschehoug

Løding, Steinar Jernalderdrøm. Andre bok. Og. Forsøk på en poetikk Gyldendal

Marskar, Astrid Østavinden kjenner ingen nåde Nordnorsk

Mehlum, Jan Det ingen vet Publicom

Michelet, Jon Mordet på Woldnes Oktober

Michelet, Tanja Afrika er ikke for alle Kolon

Midré, Markus Tunnel Oktober

Mjåset, Christer Legen som visste for mye Gyldendal

Myhre, Tove Tivolireise Samlaget

Nesbø, Jo Hodejegerne Aschehoug

Nilsen, Tove Vingetyven Oktober

Nilsen, Tove / Edvard Hoem Jordmor Dinamo

Norheim, Jørgen Adjutanten Samlaget

Nygårdshaug, Gert Fortellernes marked Cappelen Damm

Næss, Kristine Hannahs historie med Heddy Oktober

Oksholen, Tore Undergang Gyldendal

Olsen, Aud På kjøkkenet H-Press

Opeide, Marit Øyeblikk av øst Aschehoug

Pedersen, Bjørnar / Egil Birkeland Døde ting Aschehoug

Pedersen, Erling Kongens kvinner Aschehoug

Petterson, Per Jeg forbanner tidens elv Oktober

Rasul, Abo Unfun Cappelen Damm

Renberg, Tore Charlotte Isabel Hansen Oktober

Ribe, Kristin Våke (Håret gråter jeg i) Oktober

Risa, Einar Kanne & Søn Tiden

Robertsen, Hedda Høgby Skutt i filler av Mads Mikkelsen Tiden

Roll, Gunn Merete Svart Aschehoug

Rusten, Solveig Moen Lyden av de andre som bor her Kagge

Sagen, Rolf Lommehunden frå Ribo Samlaget

Senneset, Eivind mfl. 101 plater du aldri vil høre Baskerville

Serck, Peter Lytteren Cappelen Damm

Seyfarth, Adelheid Misjonærene Aschehoug

Sivertsen, Odd Med havet i hånden Gyldendal

Sivertsen, Solfrid Eit plutseleg mørke Samlaget

Skråmestø, Børge Tårer i champagnen Oktober

Solheim, Øivind H. Fabrikken Fiksjonsforlaget

Forfatter Tittel Forlag
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Lyrikk

Stavrum, Arild 31 år på gress Oktober

Steen, Thorvald Det lengste svevet Oktober

Stranger, Simon Mnem Tiden

Stubberud, Tore Råtten sol Aschehoug

Staalesen, Gunnar Kalde hjerter Gyldendal

Sundstøl, Vidar Drømmenes land Tiden

Sveen, Lars Petter Køyre frå Fræna Aschehoug

Svingen, Arne King size Cappelen Damm

Sweeny, Kurt Kjegler Aschehoug

Sørensen, Roar Magellans kors Juritzen

Timberlid, Rune Operasjon Siskin Samlaget

Tjønn, Brynjulf Jung Lyden av noen som dør Cappelen Damm

Try, Kjetil La de små barn komme til meg Gyldendal

Tvedt, Chris Skjellig grunn til mistanke Cappelen Damm

Vallersnes, Eli Sol Vi skal bare ut og reise Aschehoug

van Bruggen, Majken Månefjellet Kolon

Wekre, Eirik Operasjon Snøhvit Gyldendal

Øen, Morten Ingenting, ingen, ingensteds, aldri Oktober

Ørstavik, Hanne / Pierre Duba Der alt er klart Oktober

Øyehaug, Gunhild Vente, blinke Kolon

Øyehaug, Olav Kodane Kolon

Aanestad, Ingrid Eg kjem med toget Oktober

Aarø, Selma Lønning Venstre hånd over høyre skulder Cappelen Damm

Forfatter Tittel Forlag

Aga, Hanne Som om ein ny dag skal kome Oktober

Bergan, Hege Susanne Jeg sier hele tiden ting som kjærlighet Tiden

Blad, Hans Petter Biblioteket Cappelen Damm

Blatt, Thomas Marco Over alt bor det folk Kolon

Bolano, Roberto De romantiske hundene v/J.J. Tønseth og K. Solum Solum

Burkey, Ingvild Den mest tenkelige av alle verdener Oktober

Dickinson, Emilie Samlede dikt v/Kurt Narvesen Bokvennen

Dørumgaard, Arne Viften av perlemor bd 3b Andresen & Butenschøn

Eidslott, Arnold Vinden blåser dit den vil Gyldendal

Flatland, Janne Marie Imitabilis Oktober

Fonneland, Anne Karin Stemma mi er her Kapabel

Foros, Ellen Jordbok Oktober

Foynes, Halvard Der vind og lys rydder hverandre av veien Gyldendal

Groth, Camilla Nature boy Cappelen Damm

Gulliksen, Geir Et ansikt som minne rom norsk politikk Aschehoug

Haugen, Paal-Helge Kvartett 2008 Cappelen Damm

Huke, Marte Ta i mot Tiden

Hæggernes, Kristian Med vinterstemme Cappelen Damm

Hødnebø, Tone Nedtegnelser Kolon

Høvin, Turid Nå møtes vi Aschehoug

Høvring, Mona Å paradis Oktober

Jakhelln, Cornelius Galderhug/Spellmind Cappelen Damm

Forfatter Tittel Forlag
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Jensen, Eva Mens lyset endrar flatene Samlaget

Jonassen, Per Lange dager Kolon

Jonsmoen, Ola KENTAUR, men helst hest Sollia forlag

Lukkari, Rauni Magga Hilsen til Gollegiella

Lundberg, Jon Erik Skybrudd i regnskapet Aschehoug

Lundberg, Liv Når jeg ikke hører hjemme Cappelen Damm

Lystrup, Geirr Viseboka mi Juni

Løveid, Cecilie Nye ritualer Kolon

Madsen, Michael Burning in Paradise v/A.B. Ragde Oktober

Maguire, Sarah Granatepla v/O. Klyve Nordsjøforlaget

Martí, José Med stjerneskrift v/Jon O. Lorentzen Wigestrand

Mehren, Stein Ordre Aschehoug

Merini, Ada Reven og sceneteppet v/T. Watz Solum

Murray, Les Fredy Neptune v/K. Johansen Gyldendal

Myklebust, Hilde Søkk Samlaget

Ness, Trine Hvis jeg kunne hete noe annet, sa jeg til Marianne Gyldendal

Nielsen, Joanes Det finst dei som tar måneskin på alvor v/L. Moa Orkana

Nistad, Ingvar Dagane i Cholpon-Ata Samlaget

Nor-Hansen, Henrik Formiddagen er fri og omtrentlig for den som skriver Tiden

Nødtvedt, Erlend O. Harudes Aschehoug

Oftestad, Siri Amalie Åndene mønstret henne Oktober

Parulskis, Sigitas Marmorhunden v/G. Wærness Oktober

Pasolini, Pier Paolo Poesi i form av en rose v/A. Nordang Aschehoug

Pedersen, Anita Arildsdatter Ein morgon vaknar eg ved Egearhavet Wigestrand

Pedersen, Torgeir Rebolledo Min fars tegnemaskin Oktober

Rajih, Mansur Min brors smerte v/M. Reme Cappelen Damm

Rimbereid, Øyvind Herbarium Gyldendal

Røsbak, Ove Når tida kjæm Gyldendal

Schiller, Friedrich Dei greske gudane og lagnaden v/J. Gjerdåker Samlaget

Selmer, Sarah Brytningsanomaliene Gyldendal

Shakespeare, William Richard den tredjes tragedie v/K. Smidt Bokvennen

Shakespeare, William Henrik IV, del 1 v/E. Hoem Oktober

Skjelbred, Margaret / Odd Børretzen Glad som ei lerke Tiden

Spahr, Juliana Alle med lungar kopla saman v/I. Storholmen og G. Bakke Samlaget

Stein, Tarald Framandkar Tiden

Stubhaug, Arild Lemmata Aschehoug

Tønseth, Jan Jakob Fromme vers for enkle sjeler Cappelen Damm

Ulstein, Jan Ove Reise gjennom sju vatn Ura

van Vliet, Eddy Den framtidige tjuven v/T. Tronstad og F. Øglænd Nordsjøforlaget

Vindtorn, Triztan Sirkus for usynlige elefanter Aschehoug

Vör, Jón úr Jeg kommer på døren v/Kristian Breidfjord Bokvennen

Øglænd, Finn I den kalde molda brenn eit bål Samlaget

Øvreås, Håkon Avstanden mellom hus Cappelen Damm

Forfatter Tittel Forlag
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Dramatikk i bokform

Ny norsk skjønnlitteratur for barn og ungdom

Forfatter Tittel Forlag

Amdam, Stig Simons historie Transit

Amdam, Stig Hauk og due Solum

Fosse, Jon Eg er vinden Samlaget

Harstad, Johan Bsider Gyldendal

Heløe, Liv Lise L. Solum

Lygre, Arne Dager under Aschehoug

Næss, Tale Strømmer Transit

Sandem, Erlend Zivil I Solum

Teigen, Lene Therese Tre scenestykker Transit

Forfatter Tittel Forlag

Alvestad, Iselin B. Alanya – Dragene våkner Aschehoug

Andersson, Rune Johan Far alene Cappelen Damm

Arvola, Ingeborg Ingen dager uten regn Cappelen Damm

Ask. Lene Familien Rotle flytter Gyldendal

Aspås, Anne-Berit Nesten som magi Gyldendal

Auestad, Annlaug Kuvenninnene Samlaget

Aune, Tore Mørk himmel over Humleveien Gyldendal

Austrem, Liv Marie Hund på kroken Samlaget

Bakkeid, Heine Hjerteknuseren Aschehoug

Basso, Aina Ingen må vite Samlaget

Baugstø, Line Kaja og Stine tar saken Aschehoug

Belsvik, Rune Tjuven Cappelen Damm

Berggren, Arne Hevnen Aschehoug

Birkedal, Arnt Gaulevik Samlaget

Blomquist, Lise Taekwondo på prøve Cappelen Damm

Borge, Øistein Nino Glass 3 – Keiserens blod Schibsted

Bratlund, Bente Eg spør! / Eg tør? Mangschou

Bringsværd, Tor Åge Klabert Gyldendal

Brænne, Trond / Per Dybvig Uvenner Aschehoug

Børja/Risøi (red.) Faen ta tyngdekrafta (dikt) Gyldendal

Chipman, Sissel Mørkets datter Gyldendal

Christensen, Emilie Andungen og jeg (torsdag) Gyldendal

Dahle, Gro Roy Cappelen Damm

Dolmen, Øystein Parkvesen og andre vesener Magikon

Dybvig, Ingeborg Det forsvunne manuskriptet Cappelen Damm

Düzakin, Akin Lukas bygger Olabil Samlaget

Ekman, Fam Diddel Duddel Dandy Cappelen Damm

Eliassen, Ruben Mare 1 – Circus Gyldendal

Eriksen, Endre Lund En terrorist i senga Aschehoug

Ersland, Bjørn Arild Doktor Løvlands vindfelle Cappelen Damm

Ewo, Jon Mikromini Omnipax

Fiske, Anna Snarveien 8b Cappelen Damm

Fretheim, Silje Tilfeldigvis. Arial Footlights forhistorie Gyldendal

Fretheim, Tor Ingen ild tenner stjernene Cappelen Damm

Gaustad, Bo Haren Henriette og andre dikt Cappelen Damm
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Gaux, Martina Den dagen da sola hadde bestemt seg for ikke å stå opp Omnipax

Gjerstad, Ragnhild Nikka går til skolen Gyldendal

Grimsrud, Beate Alba og Adam Cappelen Damm

Grytten, Frode / Gry Moursund Gabbagabbahey! Samlaget

Gröhn, Heikki På liv og død, på måfå, på leven Splendid

Grøntvedt, Nina Den lille helten og kattekidnapperen Omnipax

Hagen, Guri B. Veitvetspanerne 6: Backspin Cappelen Damm

Hagerup, Linde Verdens største gorilla og andre rim Cappelen Damm

Hansen, Atle Fangar i natta Samlaget

Hansen, Thore Hombabo og jeg mater fuglene Gyldendal

Harstad, Johan Darlah – 172 timer på månen Cappelen Damm

Hauge, Olav H. Når tussalusi kviskrar Samlaget

Heivoll, Gaute Himmelen bak huset Cappelen Damm

Hellesen, Terje Kvalen blå dansar salsa Samlaget

Henmo, Sverre Natt på Frognerbadet Gyldendal

Hole, Stian Garmanns gate Cappelen Damm

Holsve, Mari Moen Rasp Gyldendal

Holter-Andersen, Tiril Baldrian & Musa Omnipax

Horndal, Sissel Himmelspringaren Mangschou

Hovig, Andrea Bræin / Lene Ask Ville Wilma Gyldendal

Ilseng, Marit Gran Vulkanøya Omnipax

Ingvaldsen, Bjørn Den gule flod eller Jimi Hendriksens kviser Gyldendal

Jenseg, Grete Randsborg Fabel Jakop og suppegjøken Cappelen Damm

Jensen, Eva Om drittsekkar på tre måtar Samlaget

Johnsen, Janne KK GID Cappelen Damm

Jonassen, Terje Den usynlege kona og andre forunderlege folk Samlaget

Kaldhol, Marit Stripekalven Cappelen Damm

Kapelrud, Kristian Pakten. Tegnets forsvarere 2 Gyldendal

Kjelsen, Reidar Prinsessen som skulle til seters og gjøre seg fet Cappelen Damm

Kjærnli, Tone Den mørke siden av månen Cappelen Damm

Kjærstad, Jan Mirandas skattkammer Magikon

Knudsen, Lise Med plekter i lomma Gyldendal

Knudsen, Sverre Skremt Cappelen Damm

Knudtsen, Ingar Ensomheten er en sang Gyldendal

Kommedal, Hilde Ringen Tror du pappa gråter? Cappelen Damm

Kramer, Hilde Hvor er pappa? Gyldendal

Laberg, Hans Petter Honey Bunny Cappelen Damm

Lie, Bjørn Rune Slapsefjell Magikon

Lilleeng, Sigbjørn Nebelgrad Blues 1: Traktorfuzz (tegneseriealbum) Jippi

Lindboe, Karin Kinge Sam og Noa sniker seg ut midt på natten Aschehoug

Lindell, Unni Elsker deg av hele mitt jærte! Aschehoug

Linde, Heidi Gjørmedrømmer Gyldendal

Loe, Erlend Kurtby Cappelen Damm

Lunden, Einar Espens hemmelige dagbok: Løvejakten (tegneseriealbum) Gyldendal

Lunde, Stein Erik / Øivind Torseter Eg kan ikkje sove no Samlaget

Lund, May Brit Nyevenner.com Cappelen Damm

Markhus, Vegard Redd Aschehoug

Mejlænder, Ulf-Arvid Sannhetsstøv, type 1 Cappelen Damm

Melli, Aleksander Barneregjeringen Cappelen Damm

Midré, Markus / Flu Hartberg Muren Cappelen Damm

Forfatter Tittel Forlag
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Moen, Torbjørn og P.A. Johansen Best i byen Akilles

Moen, Torhild Fengselsfuglen IKO

Morisse, Tor De tre prinsessene i berget det blå (tegneseriealbum) Omnipax

Moursund, Gry Hipp hurra for selveste Susi Cappelen Damm

Mæhle, Lars Houdinis elefant Samlaget

N’jie, Haddy Dans, dans! Cappelen Damm

Nesbø, Jo Doktor Proktors tidsbadekar Aschehoug

Nicolaysen, Marit Svein og rotta og verdensmesterskapet Aschehoug

Nielsen, Atle Hedenske menn Schibsted

Nilsen, Ole-Mikal Salme for en varslet død Gyldendal

Normann, Natalie / Anan Singh Loftet Aschehoug

Nygård, Marianne Iver baker Cappelen Damm

Nyhus, Svein Opp og ut Gyldendal

Nærum, Knut Slemme barn Cappelen Damm

Olaussen, Lars Sjøsigøyneren Omnipax

Ousland, Bjørn Bisk får en ny venn Cappelen Damm

Piotrowska, Malgorzata Krokodille til jul Omnipax

Poorgholam, Elyas Faren Kulturbro

Rørvik, Bjørn Tutomaten Cappelen Damm

Røssland, Ingelin Englefjes Samlaget

Røssland, Tor Arve På rømmen i New York Samlaget

Røsth, Gro Tre tar toget til hvorsomhelst Omnipax

Sandberg, Kristin A. Iris. Skjebnehjulet Cappelen Damm

Sande, Hans Då eg kom heim, var hesten borte Cappelen Damm

Sandnes, Rita Løvseth Lovise får en venn Aschehoug

Scheen, Kjersti Han bare falt Gyldendal

Sivertsen, Solfrid Prinsessa i egget Samlaget

Solberg, Lisa Aisato N’jie Mine to oldemødre Gyldendal

Soli, Tina Dumme Teo! Gyldendal

Sortland, Bjørn Alle har eit sultent hjerte Aschehoug

Sortland, Bjørn Jenta med heilt jamne, mjuke augobryn (tilrettelagt) Solum

Stai, Kari Jakob og Neikob Samlaget

Stensrud, Sara Li / Maja Nøkleby (ill.) Mo i mørket Aschehoug

Sunne, Linn T. Blå Blondie Samlaget

Sverdrup, Kari Miraklenes tid er forbi Omnipax

Svingen, Arne Adrians atlas 1 Gyldendal

Sørum, Steffen R.M. Korsfarerne 1 – Reisen til Det hellige land Aschehoug

Torkildsen, Terje Marki Marco Samlaget

Torvund, Helge Fantasiblikket (tilrettelagt) Wigestrand

Unger, Camilla / Solveig Lid Ball Mia, Mons og Tornerose Cappelen Damm

Uri, Helene Mamma morgenheks Cappelen Damm

Vidnes-Kopperud, Bodil Nora blir storesøster Cappelen Damm

Wiese, Ingrid Labyrinten Gyldendal

Winther, Beate Er det her jeg bor? Omnipax

Wold, Kjersti Sorte seil – (lettlest) Lettlest forlag

Youmans, Mariann / Tora Marie Nordberg Toto tisser på dronningen Schibsted

Aakvaag, Helene Flod Heis med Houdini Gyldendal

Aalbu, Ragnar Et hundeliv Cappelen Damm

Aamodt, Ingunn Pulverheksa og Julenissen Omnipax

Forfatter Tittel Forlag
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Fagbøker for barn og ungdom

Sakprosa

Forfatter Tittel Forlag

Blom, Kirsti / J-G. Winther Snø, is og klima CappelenDamm

Bull-Gundersen, Anne B. Ole Høiland. Mestertyv og utbryterkonge Omnipax

Ersland, Bjørn Arild Onkel Arne (Om bord på fiskebåten MS Kvannøy) Omnipax

Ewo, Jon Hjertet som ingen kunne brenne. En reise til Jeanne d’Arc Omnipax

Færden, Else Henrik Wergeland – dikter og villstyring CappelenDamm

Giæver, Anders Walt Disney Gyldendal Barn og Ungdom

Gjersøe, Vera Barnas husdyrbok Gyldendal Barn og Ungdom

Grøtan, Teresa Nelson Mandela Gyldendal Barn og Ungdom

Hofsødegår, Mette / R. Kippersund Biografien om Henrik Wergeland. Vill, gal og genial Gyldendal Barn og Ungdom

Horst, Jørn Lier Kriminalteknikk Gyldendal Barn og Ungdom

Hussain, Shazia Min ordbok. Norsk–urdu Gyldendal Barn og Ungdom

Johannesen, Jan / E.A. Hansen Casper – det store steget Lupen

Myhr, Steinar / B. Gjefsen Blåfargen som verden ville ha. Historien om koboltgruvene og Blaafarve-
værket på Modum

Orkana forlag

Normann, Nathalie / A. Singh En faktahest om å skrive historier Aschehoug & Co

Osland, Erna Dyrebare venner Mangschou

Ousland, Bjørn Nordover – med Nansen mot Nordpolen CappelenDamm

Rasmussen, Jarle Alt flyter – møte med 18 filosofer Mangschou

Rønhovde, Lisbeth Iglum Ti tanker i huet og ingen på papiret InfolitenBOK

Samuelsen, Kari Johanne Mamma har baby i magen Omnipax

Scheen, Kjersti Marilyn Monroe Gyldendal Barn og Ungdom

Sellevold, Daniel Klimaboka Gyldendal Barn og Ungdom

Selvig, Espen 2pac Gyldendal Barn og Ungdom

Skjønsberg, Harald Da krigen kom CappelenDamm

Youmans, Mariann Helt hyper? Gyldendal Barn og Ungdom

Ødegaard, Knut Jørgen Røed Universet på 148 minutter Aller

Forfatter Tittel Forlag

Aden, Amal Se oss Aschehoug

Barth, Fredrik Afghanistan og Taliban Pax

Berglyd, Jostein Dramaet i Jøssingfjorden Gyldendal

Bjørnstad, Ketil Kolbein Falkeid Cappelen Damm

Butenschøn, Nils A. Midt-Østen Universitetsforlaget

Catomeris, Chistian og Olivier Truc Fra dypet. Nordsjødykkernes historie Spartacus

Eide, Bernt og Ellen Aanesen Nasjonens barn Conflux

Eikemo, Marit Samtidsruinar Spartacus

Ekeberg, Jonas og Harald Østgaard Lund 80 millioner bilder Press

Eriksen, Thomas Hylland Storeulvsyndromet Aschehoug

Gotaas, Thor Løping Gyldendal

Hagtvet, Bernt Folkemordenes svarte bok Universitetsforlaget

Heffermehl, Fredrik S. Nobels vilje Vidarforlaget

Hessen, Dag O. Natur. Hva skal vi med den? Gyldendal

Haave, Per A Ambisjon og handling Unipub

Isaksen, Torbjørn Røe Høyre om! Cappelen Damm

Kjeldstadli, Knut Sammensatte samfunn Pax

Krefting, Ellen og Anne Beate Mauseth (red) Mennesket SAP
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Oversettelser

Lahlum, Hans Olav Presidentene Cappelen Damm

Langeland, Henrik H., John Erik Riley og Mattis Øybø Amerikanske tilstander Gyldendal

Langeland, Nils Rune Noreg Aschehoug

Larsen, Janike Kampevold Å være vann i vannet Gyldendal

Larsen, Janike Kampevold og Stig Sæterbakken (red) Norsk litterær kanon Cappelen Damm 

Larsen, Peter og Sigrid Lien Kunsten å lese bilder Spartacus

Lie, Haakon Slik jeg ser det nå Cappelen Damm

Lunden, Eldrid Modernisme og litterær populisme Aschehoug

Malkenes, Simon Apokalypse nå igjen? Samlaget

Midttun, Birgitte Huitfeldt Kvinnereisen Humanist

Moen, Ole O. USAs presidenter Historie og kultur

Monsen, Per-Yngve Muldvarp i Siemens Spartacus

Njølstad, Olav Jens Chr. Hauge Aschehoug

Nymark, Johannes Frå Evita til Cristina Fagbokforlaget

Olsson, Tommy Knust Cappelen Damm

Radøy, Sverre Tom Reiser på Sri Lanka Cappelen Damm

Raja, Abid Q. Talsmann Aschehoug

Skarstein, Frode Adolf Hoel. Den glemte polarpioneren. Happy Jam Factory

Slagstad, Rune (Sporten) Pax

Storsveen, Odd Arvid Mig Selv Cappelen Damm

Strand, Tormod Suaads reise NRK

Walton, Stephen J. Skaff deg eit liv! Samlaget 

Westlie, Bjørn Fars krig Aschehoug

Wikan, Steinar Ellisif Wessel Pax

Waage, Peter Norman Jeg: individets kulturhistorie Schibsted

Økland, Einar Damsleth Vigmostad & Bjørke

Økland, Einar Kant-i-kant Samlaget

Aarnes, Asbjørn Lyset i nord Vidarforlaget

Forfatter Oversetter Tittel Forlag

Voksen

Abdolah, Kader Guro Dimmen Sendebudet og Koranen Gyldendal

Aidt, Naja Marie Knut Johansen Bavian Dinamo

Ammaniti, Niccolo Birgit Owe Svihus Hvis Gud vil Hr. Ferdinand

Aristoteles Øyvind Rabbås, Halvard Foss-
heim og Håvard Løkke

Metafysikk Vidarforlaget

Atwood, Margaret Inger Gjelsvik Moral disorder Aschehoug

Auster, Paul Torleif Sjøgren-Erichsen Mann i mørket Aschehoug

Baricco, Alessandro Tommy Watz Denne historien Aschehoug

Berberian, Charles og Philippe Dupuy Thomas Lundbo Monsieur Jean No Comprendo Press

Bolaño, Robert Kristina Solum De ville detektivene Solum Forlag

Brink, H.M. van den Geir Farner Over vannet Solum Forlag

Capus, Alex Kari Bolstad Et spørsmål om tid Ganesa

Cartarescu, Mircea Steinar Lone Orbitor Kroppen Bokvennen

Curiol, Céline Bente Christensen Blindgate Bokvennen

de Assis, Machado Bård Kranstad DomCasmurro Ka

Duiker, K. Sello Christian Kjelstrup Tretten cent Solum Forlag

Forfatter Tittel Forlag
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Duras, Marguerite Kjell Helgheim Mannen i korridoren Solum Forlag

Dürrenmatt, Friedrich Finn Iunker Uhell Heinesen

Enright, Anne Johann Grip Sammenkomsten Cappelen Damm

Fante, John Knut Johansen Drømmer fra Bunker Hill Arneberg

Franck, Julia Ute Neumann Kornheksen Cappelen Damm

Freud, Sigmund Kari og Heiko Uecker Hinsides lystprinsippet Vidarforlaget

Galloway, Stephen Tom Thorsteinsen Cellisten i Sarajevo Libretto

Gavalda, Anna Tove Bakke Trøsterunde Samlaget, det norske

Ghosh, Amitav Kari og Kjell Risvik Et hav av valmuer Pax

Gibrat, Jean-Pierre Nina Svendsrud Utsettelsen Egmont

Grossman, Vasilij Steinar Gil Liv og skjebne Historie og Kultur

Hage, Rawi Nina Ring Amundsen De Niros spill Kontur

Harpman, Jacqueline Steinar Lone La Plage d’Ostende Bokvennen

Hay, Elizabeth Tone Formo Late Nights On Air Oktober

Helgason, Hallgrimur Tone Myklebost Stormland Cappelen Damm

Hoffmann, E.T.A. Sverre Dahl Djevelens eleksir Bokvennen

Hume, David Erik Ringen En avhandling om menneskets natur Pax

Jansson, Tove Anders Heger MUMMI – bind 1 Cappelen Damm

Kane, Sarah Jon Fosse Fedras kjærleik Samlaget, det norske

Kane, Sarah Jon Fosse Psykose 4:48 Samlaget

Kehlmann, Daniel Sverre Dahl David Mahlers tid Gyldendal

Kierkegaard, Søren Knut Johansen Gjentagelsen Vidarforlaget

Kunkel, Benjamin Lisa Vesterås Ubesluttsomhet Bazar

Lahiri, Jhumpa Mona Lange Fremmed jord Gyldendal

Lalami, Laila Jonas Bjørnebye Håp Kontur

Lawrence, D. H. Peter Fjågesund Regnbuen Bokvennen

Lenz, Siegfried Kari og Kjell Risvik Ett minutts stillhet Aschehoug

Livaneli, Omer Zülfü Gunvald A. Ims Lykken i livet Gyldendal

Llosa, Mario Vargas Kari og Kjell Risvik Brev til en ung forfatter Gyldendal

Mabanckou, Alain Kjell Olaf Jensen Knust glass Pax

Márai, Sandor Kari Kemény Esters arv Solum Forlag

Mercier, Pascal Geir Pollen Nattog til Lisboa Gyldendal

Michon, Pierre Thomas Lundbo Ørsmå liv Solum Forlag

Murakami, Haruki Ika Kaminka Blind willow, sleeping woman Pax

Naum, Gellu Steinar Lone Zenobia Bokvennen

Oates, Joyce Carol Tone Formo Graverens datter Pax

Pamuk, Orhan Gunvald A. Ims Andre farger Gyldendal

Proulx, Annie Ragnhild Eikli Fint akkurat som det er Pax

Roberts, Gregory David John Erik Frydenlund Shantaram Press

Sand, George Henning Hagerup En vinter på Mallorca Juritzen

Schulze, Ingo Sverre Dahl Mobilen – tretten historier på gammel manér Gyldendal

Seth Christian Rugstad It’s a good life if you don’t weaken No Comprendo

Solanas, Valerie Arve Kleiva Scum Manifesto Ka

Soucy, Gaetan Sissel Lie Den lille piken som elsket fyrstikker Gyldendal

Stanisic, Sasa Astrid Nordang Hvordan soldaten reparerer grammofonen Cappelen Damm

Suter, Martin Kari Bolstad Small World Ganesa

Tardi, Jacques Jens Røsåsen Nestor Burma Egmont

Tawada, Yoko Arild Vange Talisman og Forvandlinger Den Grønne Malen

Topol, Jáchym Kristin Kilsti Å gurgle tjære Bokvennen

Forfatter Oversetter Tittel Forlag
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Tildelinger litteratur 2008
Litteraturtiltak for barn og unge

Bildebøker utviklingsstøtte

Tsjekov, Anton Kjell Helgheim Åtte enaktere Solum Forlag

Turgenev, Ivan Erling Sande Rudin Solum Forlag

Woolf, Virginia Merete Alfsen Jacob’s room Pax

Xialou, Guo Bård Kranstad Fremmedordbok for kjærester Aschehoug

Yates, Richard Agnete Øye Revoultionary Road Oktober

Mosaikk

Antoon, Sinan Jan Juchelka En irakisk rapsodi L.S.P.

Barakat, Hoda Anne Aabakken Vannpløyeren Aschehoug

Barrad, Mohammad Anne Aabakken Glemselens spill L.S.P.

Ishizaki, Hiroshi Yngve Johan Larsen Kjedebrev Cappelen Damm

Khalifeh, Sahar Anne Aabakken Arven Pax

Lianke, Yan Brit Sæthre Ding-landsbyens drøm Font

Rumi, Mawlana Amir Mirzai Papegøyen og kjøpmannen Albatross

Barn og unge

Andersen, Kenneth Bøgh Øystein Rosse Antboy, Tissemaurens bitt Mangschou

Barlach, Peter Simen Hagerup Ikke bare tennis Cappelen Damm

Beckett, Bernard Bjarte Bjørkum Genesis Cappelen Damm

Desplechin, Marie Tove Bakke Le journal d’Aurore Samlaget

Engström, Mikael Henning Hagerup Isdraken Cappelen Damm

Fröhling, Thomas Elling Borgersrud Kong Steves selvlysende hiphopbibel Cappelen Damm

Hub, Ulrich Ragnar Hovland Ved Arken klokka åtte Mangschou

Indahl, Lise Kari Sverdrup Den usynlige Mangschou

Jacobsson, Ritta Kari Bolstad Afrodite og døden Gyldendal

Kästner, Erich Ragnar Hovland Lise og Lotte eller omvendt Samlaget

Marsden, John Jon Vegard Lunde Frosten, tredje dag Jevelforlaget

Nicholls, Sally Anita Reisvold Så lenge jeg lever Gyldendal

Nilsson, Frida Cecilie Winger Hedvig! Cappelen Damm

Nilsson, Per Tor Fretheim The return of Hjertets Fryd Cappelen Damm

Stowe, Harriet Beecher Torstein Bugge Høverstad Onkel Toms hytte Transit

Tolkien, J.R.R. Eiliv Groven Myhren Hobbiten Tiden

Verne, Jules Bente Christensen Den hemmelighetsfulle øyen Vidarforlaget

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Barents Literature Centre Barnboksvecka i Murmansk län – reise og opphold for norske forfattere 20 000

Det Norske Samlaget Årboka Litteratur for barn og unge 2009 100 000

Mona Ekelund E-diktet 2009 – Rim og vers for mindre barn formidlet via e-post 60 000

Norske Barne- og Ungdomsbokforfattere Hvordan skrive om andre enn seg selv – etterutdanningstilbud for Norske Barne- og 
Ungdomsbokforfattere

20 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Aschehoug Barn og Ungdom Trond Brænna – Per Dybvig: Uvenner – 40 000

Det Norske Samlaget Olav H. Hauge – Inger Lise Belsvik: Når tussalusi kviskrar – 40 000

Det Norske Samlaget Kari Stai: Jakob og Neikob – 40 000

Det Norske Samlaget Annlaug Auestad: Kuvenninnene – 40 000

Forfatter Oversetter Tittel Forlag
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Bildebøker produksjonsstøtte

Klassikerstøtte

Det Norske Samlaget Stein Erik Lunde – Øyvind Torseter: Eg kan ikkje sove no – 40 000

Det Norske Samlaget Frode Grytten – Gry Moursund: Gabbagabbahey! – 40 000

Gyldendal Barn og Ungdom Shazia Hussain – Kaja Ødegaard / Sissel Ringstad: Min ordbok. Norsk–urdu – 40 000

Gyldendal Norsk Forlag Hilde Kramer: Hvor er pappa? 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Gro Dahle – Svein Nyhus: Hunden Roy (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Fam Ekman: Diddel duddel dandy (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Anna Fiske: Hekkveien 1 (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Bo Gaustad: Vrøvledikt for barn i alle aldre (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Stian Hole: Frimerkemannen – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Knut Nærum – Bjørn Ousland: Slemme barn (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Rune Johan Andersson: Far alene (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Marit Kaldhol – Justyna Nyka: Stripekalven – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Bjørn F. Rørvik – Per Dybvik: Tutomaten – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Ragnar Aalbu – Ragnar Aalb: Et hundeliv (arb.tit.) – 40 000

J.W. Cappelens Forlag AS Bjørn Ousland: Bisk får en venn – ny behandling 22 500

Magikon forlag Jan Kjærstad – Kristin Roskifte: Mirandas skattkammer (arbeidstittel) – utviklingstøtte bilde-
bøker for barn og unge 2007

40 000

Magikon forlag Øystein Dolmen – Yokoland – div.illustratører: Parken – 40 000

Magikon forlag Bjørn Rune Lie: Slapsefjell (arb.tit.) – 40 000

Magikon forlag Mirjam Kristensen – Svein Størksen: Fanny (arb.tit.) – 40 000

Magikon forlag Kristin Roskifte: 29 liv, Alf og Beate og deres nærmeste – 40 000

Mangschou Forlag Sissel Horndal: Himmelspringaren – 40 000

N.W. Damm og Søn AS Marianne Nygård: Iver – 40 000

N.W. Damm og Søn AS Bjørn Arild Ersland – Marvin Halleraker: Doktor Løvlands vindfelle – 40 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Det Norske Samlaget Frode Grytten – Gry Moursund: Gabbagabbahey! 30 000

Det Norske Samlaget Olav Hauge – Inger Lise Belsvik: Når tussalusi kviskrar 30 000

Det Norske Samlaget Stein Erik Lunde – Øyvind Torseter: Eg kan ikkje sove no 30 000

Cappelen Damm Anna Fiske: Hekkveien 1 (arb.tit.) 30 000

Cappelen Damm Bjørn F. Rørvik – Per Dybvig: Tutomaten 30 000

Cappelen Damm Stian Hole: Garmanns gate 30 000

Cappelen Damm Bjørn Arild Ersland – Marvin Halleraker: Doktor Løvlands vindfelle 30 000

Gyldendal Barn og Ungdom Shazia Hussan – Kaja Ødegaard / Sissel Ringstad: Min ordbok. Norsk–urdu 30 000

Magikon forlag Bjørn Rune Lie: Slapsefjell 30 000

Magikon forlag Øystein Dolmen – gruppen Yokoland (div. illustratører): Parken 30 000

Magikon forlag Kristin Roskifte: 29 liv, Alf og Beate og deres nærmeste 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Bokvennen Forlag AS Sigurd Mathiesen: Unge sjæle 30 000

Det norske språk- og litteraturselskap Anne Grete Holm-Olsen: Jonas Lies Brev 50 000

Det norske språk- og litteraturselskap Ny klassikerserie fra Det norske språk- og litteraturselskap 100 000

Forlag 1 Knut Hamsun: Sproget i fare 14 000

Køppen Forlag Lydbok med Sigurd Mathiesen noveller 4 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Nynorsk litteratur

Køppen Forlag Per Sivle: Sangbok 15 000

Lydbokforlaget Henrik Wergeland: Dikt i utvalg med Liv Dommersnes – lydbok 30 000

Magnus Buflod Magnus Buflod: Dikt i samling 15 000

Oplandske Bokforlag Knut Ødegård og Knut Imerslund: Åsmund Sveen – Dikt i utval 10 000

Orkana forlag as Regine Normann: Stængt 20 000

Orklaposten Forlag Ingvald Svinsaas: Martin Ekorn flytter til folk 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Boksmia Dag Jørund Lønning: Fridomen til å skapa. Alternative historier om nyskaping og bygdeutvik-
ling

30 000

Det Norske Samlaget Sejersted og Vassenden: Norsk litterær årbok 2008 80 000

Det Norske Samlaget Reidar Storaas: Mellom triumf og tragedie. Geir Tveitt. Ein biografi 66 000

Det Norske Samlaget Teresa Grøtan: Nord-Sør boka (arb. tittel) – utviklingsstøtte 60 000

Det Norske Samlaget Torsheim, Veiteberg, Økland: Oddvar Torsheim. Biletmakaren – utviklingsstøtte 50 000

Det Norske Samlaget Kathrine Gregersen: Brukt på nytt – utviklingsstøtte 50 000

Det Norske Samlaget Ole Jonny Eikefjord: Mat frå Eikefjord (arb. tittel) – utviklingsstøtte 50 000

Det Norske Samlaget Svein Sæter: Vårsøglandet 40 000

Det Norske Samlaget Olav Hauge: Når tussalusi kviskrar 40 000

Det Norske Samlaget Anna Maria Sigmund: «Das Geschlechtsleben bestimmen wir». Sexualität im Dritten Reich 35 000

Det Norske Samlaget Ayse Onal: Who do they kill? Honour killing in Turkey – utviklingsstøtte 35 000

Det Norske Samlaget Oddvar Torsheim: I nynorskens skog 30 000

Det Norske Samlaget Bjørg Seland og Olaf Aagedal: Vekkelsesvind: den norske vekkingskristendommen 25 000

Det Norske Samlaget Hallgeir Opedal: Alltid på ein søndag. Opedal i utval 25 000

Det Norske Samlaget Kathrine Gregersen: Brukt på nytt 25 000

Det Norske Samlaget Einar Økland: Kant-i-kant 22 000

Det Norske Samlaget Homer: Illiaden – gjendiktning ved Eirik Vandvik 21 600

Det Norske Samlaget Arne Skjerven og Arne I Bergo: Olav H. Hauge og bygda 20 000

Det Norske Samlaget Ayse Onal: Æresdrap. Menn som drep kvinner 20 000

Det Norske Samlaget Hilde Kjeland: Puddel i mikroen og andre vandrehistorier  20 000

Det Norske Samlaget Ragnar Hovland: Dr. Munks popleksikon 20 000

Det Norske Samlaget Bodil Cappelen og Ronny Spaans: Tid å hausta inn 20 000

Det Norske Samlaget Jan Langlo og Ingvald Bergsagel: Jasså, døkk sit og glor? Norske filmreplikker gjennom tidene 20 000

Det Norske Samlaget Vincent Jullien og Emeline Lebouteiller: Oppfinningar og oppdagingar 20 000

Det Norske Samlaget Ragnar Hovland: Sveve over vatna 20 000

Det Norske Samlaget Gull Åkerblom: Smak på denne 18 000

Det Norske Samlaget Bjarte Stubhaug: Når livet røyner på. Livskriser og meistring 16 000

Det Norske Samlaget Jan E. Spurkeland: Følkaprat og skrøne. Strilahumor i godt lag 15 000

Det Norske Samlaget Arild Hoksnes: Artig og artig. Romsdalshistorier i godt lag 15 000

Det Norske Samlaget Njåls Saga – Omsett av Aslak Liestøl 15 000

Det Norske Samlaget Eigils Soga – Omsett av Leif Heggestad og Magne Heggestad 15 000

Det Norske Samlaget Edda. Den eldre og den yngre – Omsett av Ivar Mortenson-Egnund og Erik Eggen 15 000

Det Norske Samlaget Jon Fosse: Namnet 15 000

Det Norske Samlaget Jan Olav Gatland: Torvald Tu – Eit diktarliv 15 000

Det Norske Samlaget Simon Malkenes: Apokalypse nå igjen? 15 000

Det Norske Samlaget Edmund Austigard: Taxi for B.A. Beckström – eller kunsten å danse på furu 15 000

Det Norske Samlaget Jon Fosse: Andvake 15 000

Det Norske Samlaget Frode Grytten: Rom ved havet, rom i byen 15 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Det Norske Samlaget Ragnar Hovland: Fredlaus 15 000

Det Norske Samlaget Rønnaug Kleiva: Fangeteneste 15 000

Det Norske Samlaget Marta Norheim: Røff guide til samtidslitteraturen 15 000

Det Norske Samlaget Ingelin Røssland: Monstertanta 15 000

Det Norske Samlaget Rolf Sagen: Springfart ved fjorden 15 000

Det Norske Samlaget Solfrid Sivertsen: Små, små løgner 15 000

Det Norske Samlaget Einar Sæter og Svein Sæter: XU: i hemmeleg teneste 1940–45 15 000

Det Norske Samlaget Helene Uri: Kroppsspråk. Om kropp og ord 15 000

Det Norske Samlaget Olav H. Hauge: Dikt i samling  15 000

Det Norske Samlaget Gunnstein Akselberg: Ord og uttrykk i Hordaland 14 000

Det Norske Samlaget Sigrid Bø Grønstøl: Syng gudinne. Inspirasjon og litteratur 12 000

Ego Media as Egil Hyldmo: Våre Heimland: Serbia og Montenegro 40 000

Folkemusikksenteret i Buskerud Fa 40 000

GAN Aschehoug Lars Westin og Erna Osland: På liv og død 40 000

Ivar Orvedal Ivar Orvedal og Randi Strand: Berøringstrofer – klagesak 50 000

Kapabel Forlag as Marte Rommetveit: Då ferja forsvann – nedlagde ferjekaier i Sunnhordaland 40 000

Kapabel Forlag as Anne Karin Fonneland / Camilla Fonneland / Lars Amund Våge: Stemma mi er her 30 000

Kapabel Forlag as Viggo Nonås: Bil, fira vaksne og sju ungar – Ferjeminner frå Nordhordaland 30 000

Karviland AS Andri Snær Jónsdóttir: Historien om den blå planeten 40 000

Karviland AS Andri Snær Jónsdóttir: Historien om den blå planeten 40 000

Karviland AS Andri Snær Jónsdóttir: Historien om den blå planeten – utviklingsstøtte 30 000

– Knut Hamsun – Laget i Lom Trykking av jubileumsbok – Knut Hamsun og Oppland 40 000

Mangschou Forlag Lotta Geffenblad: Prikk og flekk ser stjerner 40 000

Mangschou Forlag Ole Røsholdt: Gulatinget og Gulatingslova 40 000

Mangschou Forlag Erne Osland: Dyrebare venner – utviklingsstøtte 30 000

Mediemållaget Dei nynorske mediedagane 10.–11. oktober 2008 15 000

Norsk Barneblad Norsk Barneblad 2009 500 000

Norsk Barneblad Norsk Barneblad 2008 – nynorsk litteratur 2008/1 500 000

NRK Aktivum Unni Eikeseth: Newton klimabok (arb. tittel) 40 000

Olav Høgetveit TV-serie om Aasmund Olavsson Vinje: Ferdaminne frå sumaren 1860 75 000

Penna Forlag AS Hans Sande og Ole Fretheim: Kjælne kjevler og tomme hender 30 000

Schibsted Forlag AS Sigmund Falch: Ho peika på Ceylon og viste ein pupp 20 000

Skald Forlag Björk Björkadottir: Mamma er best og Pappa er best (to titler) 40 000

Skald Forlag Gaute Losnegård: Norsk rutebilhistorie – utviklingsstøtte  40 000

Skald forlag Gaute Losnegård: Norsk rutebilhistorie 36 000

Skald Forlag Karen Weichert: Jostedalsbreen 30 000

Skald Forlag Olaf Husby: Ordleiksboka – utviklingsstøtte 30 000

Skald Forlag Sigrid Moldestad: Taus 25 000

Skald Forlag Oddvar Soldal: Gamalost 25 000

Skald Forlag Per R. Flood: Fjord 25 000

Skald Forlag Diverse forfattarar: Nynorsk julesonghefte 15 000

Skyline AS Oddgeir Bruaset: Arven – Ei vandring i sunnmørsk kulturhistorie Del II 45 000

Spartacus forlag Kari Hesthamar: So long Marianne. Ei kjærleikshistorie 30 000

Spartacus forlag Øystein Morten: Stavkyrkja i Eidsborg. Ein biografi 30 000

Spartacus forlag Birger Angvik: Sjå meg, høyr meg. Ei annleis litteraturhistorie frå Latin-Amerika (arb. tittel) 21 000

Spartacus forlag Marit Eikemo: Samtidsruinar 21 000

Stiftinga Pirion Kulturavisa Pirion 2009 30 000

TransFe:r Forlag Aasne Vikøy, Cathrine Strøm Benjamin Rokseth (red.): Mellomrom II – Olav H. Hauge som 
gjendiktar

30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Tegneserier – kortseriestøtte

Tegneserier albumstøtte

Universitetsforlaget Per Magne Aadnanes: Gud for kvarmann. Kyrkja og den nye religiøsiteten 42 000

Vidarforlaget AS Homer – gjendiktning av Arne Garborg: Odyssevskvædet 52 000

Vigmostad & Bjørke Terje Aarset: Songskatten vår 50 000

Vigmostad & Bjørke Johannes Nymark: Frå Evita til Cristina 25 000

Villanden Forlag Åse Lilleskare Faugstad: Som ein fakkel 15 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Schibsted Forlag AS Øystein Runde og Knut André Solberg: Futen II 50 000

Jippi Forlag Odd Henning Skyllingstad: Kolbein 3 25 000

Jippi Forlag Martin Ernstsen: Fugløya 30 000

Jippi Forlag Tor Erling Naas: Hjertemosaikk 5 52 000

Jippi Forlag Esben S. Titland: Båter mot bølgene 15 000

Jippi Forlag Sigbjørn Lilleeng: Betong 40 000

No comprendo Press Christopher Nielsen: Mens vi venter på dommedag 40 000

No Comprendo Press Anna Fiske: Rabbel nr. 13 35 000

No Comprendo Press Anna Fiske: Rabbel nr. 14 35 000

Vigmostad & Bjørke Inga Lill Røsberg: Krystallfjellet – bok nr. 7 i Mirandaserien 50 000

Dongery forlag Sindre W. Goksøyr: Spraydate 25 000

Gyldendal Norsk Forlag Einar Lunden og Tor Åge Bringsværd: Kaptein Pumas jul 40 000

Schibsted Forlag AS Torbjørn Lien: Kollektivet – Blacktööth – In Sorte Ridiculi 2008 20 000

Schibsted Forlag AS Torbjørn Lien: Kollektivet – Julen 2007 40 000

H. Aschehoug & Co. Tor Morisse: Prinsessene i berget det Blå 48 000

Schibsted Forlag AS Larsons gale verden – 1. halvår 2008 – diverse serieskapere 46 000

Schibsted Forlag AS M – 1. halvår 2008 – diverse serieskapere 16 000

Egmont Serieforlaget AS Pondus – diverse serieskapere 42 000

Egmont Serieforlaget AS Ernie – diverse serieskapere 10 000

Egmont Serieforlaget AS Nemi – diverse serieskapere 15 000

Egmont Serieforlaget AS Tommy og Tigern – diverse serieskapere 4 000

Egmont Serieforlaget AS Håvard S. Johansen: Rom mellom mellomrom 50 000

Norsk filminstitutt Tegneseriens dramaturgi – verksted og seminar 20 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Egmont Serieforlaget AS Mare Frigoris – Tor Erling Naas 52 000

Egmont Serieforlaget AS Odd – Flu Hartberg 20 000

Gyldendal Norsk Forlag Einar Lunden: Espens hemmelige dagbok: Monsterskolen 40 000

H. Aschehoug & Co. Dag Frognes og Ola A. Hegdal: Snorre, bind 1 – Harald Hårfagres saga 120 000

Jippi Forlag Generator – Sigbjørn Lilleeng 50 000

Jippi Forlag Bjartmann salmebok – Øystein Runde 40 000

Jippi Forlag Da jeg reddet verden – Lene Ask 70 000

No Comprendo Press Rabbel 15 – Anna Fiske 35 000

No Comprendo Press Kanon 3 – Lars Fiske og Steffen Kverneland 90 000

No Comprendo Press 26. november – Mikael Holmberg 90 000

Schibsted Forlag AS Torbjørn Lien: Kollektivet – nye norske tegneserier 10000

Schibsted Forlag AS Den siste musketer – John Arne Sæterøy 75 000

Magnus Buflod Magnus Buflod: Dikt i samling 15 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Mosaikk

Litteraturfestivaler

Oplandske Bokforlag Knut Ødegård og Knut Imerslund: Åsmund Sveen – Dikt i utval 10 000

Orkana forlag as Regine Normann: Stængt 20 000

Orklaposten Forlag Ingvald Svinsaas: Martin Ekorn flytter til folk 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Sølvberget KF – Stavanger bibliotek og 
kulturhus

Konferanse Eksilforfatteren – Ytring, erfaring og formidling 100 000

Idut AS Utgivelse av kvenskspråklig diktsamling av Alf Nilsen-Børsskog: Kotikentältä kokkoomiita 28 000

Idut AS Utgivelse av kvenskspråklig roman av Alf Nilsen-Børsskog: Elämän jatko 3 – Rauha 185 000

Asbjørn Aarnes Lansering av bøker på Vidarforlaget – reisestøtte 10 000

Deichmanske bibliotek Holmlia filial Treffpunkt Holmlia – poesifestival / Verdens poesidag og internasjonale litteraturdager 35 000

Deichmanske bibliotek, hovedbibliote-
ket

Tyrkisk kulturuke 25 000

Deichmanske bibliotek, hovedbibliote-
ket

Seminar Verden på norsk – Kulturell utveksling og oversettelse 20 000

Verdensmagasinet X Spesialnummer Bortenfor vesten – nyoversatt skjønnlitteratur fra sør 80 000

Goethe-Institut Oslo Norgesturné med norsk-tysk forfattertandem 35 000

Stiftelsen Golden Colombia Leserseminar om Gabriel García Márquez’ forfatterskap 30 000

Deichmanske bibliotek, hovedbiblioteket Seminar om oversatt litteratur Del 1 og 2 – Internasjonale litteraturdager 2008 60 000

Asian Arts Council International Poesifestival 2008 65 000

Munib Delalic Gjendiktning av Lars Saabye Christensen: Dikt i utvalg til bosnisk/kroatisk 20 000

Utrop Fire spesialutgaver om kulturelt mangfold 30 000

Tekst og Tolk Haugen Kvalitetssikring av bosnisk–kroatisk–serbisk–norsk ordbok 50 000

Sarawanan Nadarasa Verdens tamilske litteraturkonferanse, Oslo 2008 20 000

Deichmanske bibliotek, Furuset filial Mushaira – poesifestival, Furuset, Oslo 2008 10 000

Kulturbro Forlag AS Issak Esmail Issak: Kunsten å sluke og å spytte ut igjen – språkbearbeiding av bildebok 3 000

Goethe-Institut Oslo Norges-turné med den norsk-tyske forfattertandem november 2008 – Thomas Marco Blatt 
og Anna Kim

35 000

Commentum Forlag DA Oversettelse av Enes Topalovic novellesamling Det forsteinede brudefølget 45 000

ICORN international cities of refuge 
network

Seminar Arabiske stemmer i Skandinavia 25 000

Munib Delalic Oversettelse av Per Petterson: Ut og stjæle hester til bosnisk/kroatisk 20 000

Indisk-Norsk Informasjons- og Kultur-
forum

20-års jubileumsfest for Speil og forfatterseminar 20 000

Norsk-russisk kultursenter Seminar Norge–Russland: To land, to kulturer – en rikdom eller hindring for integrasjon 10 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Drammensbiblioteket Litteraturuka i Drammen 2008 80 000

Film fra Sør Film fra Sør – litteratur og film 50 000

Foreningen Skolehuset i Ny-Hellesund Lyrisk søndag – Inger Christensen 25 000

Havmannprisen Havmannprisen 2008 30 000

Heilt kriminelt – Sunnfjordske Krimdagar Heilt kriminelt – Sunnfjordske krimdagar 2008 45 000

Ibseniana Ibsen- og Hamsun-dagene 2008 60 000

Juni-dialoger Juni-dialoger: frihet eller flukt? 2008 60 000

Kongsberg Krim Kongsberg Krim 2008 50 000

Lierne kommune Berättarvecka – møte med forfattere og musikere 15 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Andre litteraturtiltak

Litteraturdagane i Vinje Litteraturdagane i Vinje 2008 60 000

Litteraturfest Røros Litteraturfest Røros 2008 60 000

Litteraturuka i Vestfold Litteraturuka i Vestfold 2008 40 000

Martin M. Sørhaug Tekstallianse 2008 40 000

Nansenskolen Nansenskolens bokuke 2008 12 000

Norsk Forfattersentrum Vestlandet Forfattersleppet 2008 60 000

Norsk Forfattersentrum Vestlandet De litterære festspill – Bergen 2008 50 000

Nynorske Litteraturdagar Nynorske Litteraturdagar 2008 60 000

Odda kommune Litteratursymposiet i Odda 2008 – litteraturtiltak 2007 100 000

Olavsdalen 2008 Olavsdalen 2008 25 000

Ordkalotten – Tromsø internasjonale lit-
teraturfestival

Ordkalotten 2008 – Tromsø Internasjonale Litteraturfestival 200 000

Oslo Comics Expo – OCX Tegneseriedagene Oslo Comics Expo 2008 80 000

Oslo Poesifestival Oslo Poesifestival 2008 100 000

Rolf Jacobsens venner Den nordiske poesifestivalen – Rolf Jacobsen dagene på Hamar, mars 2009 70 000

Sarpsborg kommune – Kultursenteret Litteraturuka i Sarpsborg 2008 60 000

Sauda kommune Sauda i verden – Verden i Sauda 2008 60 000

Stord kommune – Kulturtenester Nynorsk barnebokfestival på Stord 2008 90 000

Tegneserieforeningen i Bergen og Raptus 
Tegneseriefestival

Tegneseriefestivalen Raptus 2008 90 000

Tysvær kommune Litteraturfestival i Tysvær kommune 2008 50 000

Ulvik Poesifestival Ulvik Poesifestival 2008 60 000

Øvre Eiker kommune Leselystfestivalen Øvre Eiker 2008 20 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Akershus fylkesbibliotek Bibliotekarrangement. Bokmessa 2008 25 000

Au Petit Garage Utgivelse av Au Petit garage (B) 12 000

Bjørnsonfestivalen Scritture Giovanni 10 670

Bokbyen ved Skagerrak Bokbyen ved Skagerrak 2008 30 000

Cafe Cellulose Litteraturkveld på Vestfossen Kunstlaboratorium 15 000

Deichmanske bibliotek, Serieteket, Grü-
nerløkka

Sproingprisen 2008 20 000

Diktets Venner Diktets venner – jubileumsforestilling i Ibsenhuset 10 000

Diktets Venner Diktets Venner, Skien 40 år – trykkingsbidrag til jubileumsbok 2009 5 000

EKM litteratur Litteratur på Blå 2008 60 000

Haugesund kommune Skrivekurs ved Veksthuset 25 000

H Press Oversettelse av Claude Royet-Journoud til serien Dikt på boks 2009 80 000

Høgskolen i Oslo Avdeling for journalis-
tikk bibliotek informasjon

Biblioteket på formidlingens marked – en to dagers fagkonferanse om litteraturformidling 
i biblioteket

30 000

Interimstyret for Jon Fosse prosjekt Det første rommet – Naustet – markering av forfatteren Jon Fosse i Strandebarm 50 000

Jippi Forlag Presentasjon av norske tegneserier i utlandet 75 000

Kristian Mosvold Symposion om Henrik Wergeland: Et foranskudt lyn – Bragdøy og Agder Teater 2008 30 000

Ladyfest Oslo Ladyfest 2008 Oslo 3 600

Larvik kommune Poesiparken 2008 50 000

Litlive Videreføring og utvikling av www.litlive.no 2008 75 000

Nansenskolen Fagseminaret Forfatternes hus – Lillehammer 20 000

Norsk biografisk selskap Biografkonferanse 60 000

Norsk Forfattersentrum Litteraturbruket – et kompetansesenter for litteraturproduksjoner – 3 årig prosjekt 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Tidsskrift

Norsk forfattersentrum / Edy Poppy Don’t judge a book by its cover! – utstilling ved Litteraturhuset i Oslo i utvidet og bearbeidet 
form etter ide av Edy Poppy

30 000

Norsk Kritikerlag Ta en kritiker – Norsk kritikerlags jubileumsseminar 2008 15 000

Norsk Kritikerlag Kritikersalong-arrangementer 2008 40 000

Norsk Kritikerlag Norsk Kritikerlags årlige seminar under Norsk Litteraturfestival 80 000

Norsk kulturråd Deltakelse på Bokmessa 2008 15 000

Norsk kulturråd Seminar om teknologi og litteratur 16.09.08 50 000

Norsk kulturråd Seminar om formidling av kulturfondbøker, Bibliotekmøtet 2008 30 000

Norsk Oversetterforening Norsk Oversetterforenings 60-årsjubileum – utgivelse av jubileumsbok og åpent seminar 
2008

40 000

Oplandske Bokforlag Leksikon / Oppslagsverk over Hedmarks skjønnlitterære forfattere av Geir Vestad 50 000

Ord & Bilde Bilderomanen – fantasi eller virkelighet? – seminar om bildebøker for ungdom og voksne 70 000

Oslo kommune Kultur og idrettsetaten 
Deichmanske bibliotek

Litterær stand på Øyafestivalen 2008 25 000

Oslo Sporveier Dikt underveis 2008 200 000

Risør kunstforening Seminar om Georg Johannessen 22 000

Rogaland fylkeskommune – Fylkesråd-
mannen

Formidlingsturné av skjønnlitterære bøker 2008 på Vestlandet 31 000

Ruter AS Dikt underveis 2009 200 000

Simenstad Gard Presentasjon av nye former av litteraturformidling ved Simenstad Gard – august 2008 6 000

Skrivekunst-akademiet i Hordaland Skrivekunst-akademiet i Hordaland – temakvelder 2008 25 000

Spartacus forlag Utgivelse av Nietzsches samlede verker 100 000

STEMMER Stemmer – tekstkonkurranse 15 000

Ulvik Poesifestival Hauge i kontekst – konferanse 55 000

Vestre Toten folkebibliotek Digitale lydfiler-formidling av oversatt skjønnlitteratur 60 000

Søker Publikasjon Tilskudd i kr

Afghansk Sosial og Kulturelle Forening i Trondheim Springhar – kulturtidsskrift 2008 30 000

Andrimne forlag Kultmag – kulturtidsskrift 2008 150 000

Argument Argument – kulturtidsskrift 2008 30 000

Arr – Idéhistorisk tidsskrift Arr idéhistorisk tidsskrift – kulturtidsskrift 2008 150 000

Backstage Media Musikkavisa Backstage – kulturtidsskrift 2008 30 000

Bokvennen Forlag AS Bokvennen litterært magasin – kulturtidsskrift 2008 150 000

Demo Demo – kulturtidsskrift 2008 60 000

Det Norske Samlaget Syn og segn – kulturtidsskrift 2008 175 000

Dyade Tidskrift og Forlag Dyade – kulturtidsskrift 2008 30 000

Fett Fett – kulturtidsskrift 2008 150 000

Filologen Filologen – kulturtidsskrift 2008 30 000

Flernasjonal Kulturforening Ragtime – kulturtidsskrift 2008 30 000

Fortid Fortid – kulturtidsskrift 2008 30 000

Forum Cogito Cogito – kulturtidsskrift 2008 30 000

Futurum Forlag Gateavisa – kulturtidsskrift 2008 30 000

Happy Jam Factory Historie – kulturtidsskrift 2008 150 000

Historieforlaget AS Levende Historie – kulturtidsskrift 2008 110 000

Jan Walaker Hot Rod – kulturtidsskrift 2008 30 000

Jung forlag Nordahl & Eftf. – kulturtidsskrift 2008 60 000

Kjartan Helleve Amatør 2008 30 000

Kontur Tidsskrift Kontur Tidsskrift – kulturtidsskrift 2008 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Ymse publikasjoner

Kuiper – et rugeanlegg Kuiper – et rugeanlegg – kulturtidsskrift 2008 60 000

Landslaget for Spelemenn Spelemannsbladet – kulturtidsskrift 2008 60 000

Landsmann Sootechestvennik/Landsmann – kulturtidsskrift 2008 30 000

Libra Libra – kulturtidsskrift 2008 30 000

Litteraturtidsskriftet Bøygen Bøygen – kulturtidsskrift 2008 60 000

Magasinet Bunad Magasinet Bunad – kulturtidsskrift 2008 30 000

Margmedia DA Marg – kulturtidsskrift 2008 150 000

Mezzo Media Klassisk Musikkmagasin 60 000

Milk and Money Milk and Money – kulturtidsskrift 2008 30 000

N.W. Damm & Søn AS Vagant – kulturtidsskrift 2008 150 000

N.W. Damm & Søn AS Kraftsentrum – kulturtidsskrift 2008 85 000

Nordnorsk Magasin Nordnorsk Magasin – kulturtidsskrift 2008 100 000

Norsk filmklubbforbund Z filmtidsskrift – kulturtidsskrift 2008 150 000

Norsk Shakespeare- og teatertidsskrift Norsk Shakespeare- og teatertidsskrift – kulturtidsskrift 2008 150 000

Norsk Tidsskriftforening Tidsskriftdagen 2008 – Abonnementsforum og markedsføring 215 000

Norsk Tidsskriftforening Tidsskriftlaurdag 70 000

Norsk Tidsskriftforening Nordisk Tidsskriftforening – reisestøtte 7 500

Norske Kunstforeninger Kunstmagasinet – kulturtidsskrift 2008 60 000

Norske Kunsthåndverkere Kunsthåndverk – kulturtidsskrift 2008 150 000

Parergon Parergon – kulturtidsskrift 2008 60 000

Peace of art DA Lillit – kulturtidsskrift 2008 60 000

Polsk Kurssenter PKS – kulturtidsskrift 2008 30 000

Prosopopeia Prosopopeia – kulturtidsskrift 2008 60 000

Ratatosk Ratatosk – kulturtidsskrift 2008 30 000

Riss Riss – kulturtidsskrift 2008 30 000

Samtiden Samtiden – kulturtidsskrift 2008 150 000

Sarawanan Nadarasa Parai – kulturtidsskrift 2008 30 000

Selskabet for Oslo Byes Vel St.Hallvard – kulturtidsskrift 2008 100 000

Speil Speil – kulturtidsskrift 2008 30 000

STEMMER Stemmer – kulturtidsskrift 2008 30 000

Stiftelsen Flux Flux – kulturtidsskrift 2008 100 000

Stiftelsen Odin Jazznytt – kulturtidsskrift 2008 100 000

Strek Media AS Strek – kulturtidsskrift 2008 60 000

Studenttidsskriftet Filosofisk Supplement Studenttidsskriftet Filosofisk Supplement – kulturtidsskrift 2008 30 000

Tidskriftet Materialisten Materialisten – kulturtidsskrift 2008 60 000

Tidsskriftet Numer Numer – kulturtidsskrift 2008 60 000

Tidsskriftet Replikk Replikk – kulturtidsskrift 2008 30 000

Tidsskriftet Utflukt Utflukt – kulturtidsskrift 2008 60 000

Tunsberg Litterære Selskap / Forlaget Kult Kult – kulturtidsskrift 2008 60 000

UNIMA Norge – forening for figurteater Ånd i hanske – kulturtidsskrift 2008 60 000

Universitetsforlaget Kirke og kultur – kulturtidsskrift 2008 100 000

Universitetsforlaget Nytt Norsk Tidsskrift – kulturtidsskrift 2008 150 000

Vinduet – Gyldendal Norsk Forlag Vinduet – kulturtidsskrift 2008 150 000

Søker Publikasjon Tilskudd

Dag og Tid Dag og Tid 3 726 248

Friheten Avisa Friheten 720 235

Korsets Seier Publikasjoner Korsets seier 1 499 367

Søker Publikasjon Tilskudd i kr
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Kristen Mediaallianse Drift AS Norge IDAG 1 349 140

Le Monde diplomatique Månedsavisen Le Monde diplomatique (LMD) 370 338

Morgenbladet Kulturavisen Morgenbladet 2 941 262

Ny Tid Ny tid 2 330 802

Ruija Forlag AS Ruijan Kaiku 782 000

Samora Magasin Samora Magasin 680 548

Ukeavisen Ledelse Ukeavisen Ledelse 328 755

Utrop Utrop 527 305

Søker Publikasjon Tilskudd
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Billedkunst og kunsthåndverk

På billedkunstområdet er de overordnede målene 
for Norsk kulturråd å styrke kvaliteten og mangfol-
det i samtidskunsten, og å styrke formidlingen slik 
at den profesjonelle kunsten når et større publikum 
og får en tydeligere plass i offentligheten.

I en tid der den visuelle kulturen spiller en sen-
tral rolle, ser Kulturrådet et behov for å styrke den 
offentlige bevissthet om billedkunstfeltet og dets 
betydning gjennom å bedre vilkårene for kunstne-
riske undersøkelser, produksjon, formidling og dis-
kusjon. Kunstens ytringsformer og arenaer interna-
sjonaliseres og samtidskunstens referanserammer og 
praksiser påvirkes av økt mobilitet og kulturelle 
impulser på tvers av nasjonale grenser.

I 2008 var følgende områder prioritert:

• kunstens plass i den offentlige samtalen
• kunstproduksjon og kunstformidling
• en internasjonal kunstarena
• kunst og digital teknologi
• forskning og bevaring

For å styrke kritisk refleksjon og dialog omkring den 
visuelle kunstens plass i offentligheten har Norsk kul-
turråd blant annet støttet seminarer og publikasjoner.

Det er gitt flerårig støtte til kunstprosjekter og 
formidlingstiltak ved en rekke ulike arenaer. I tillegg 
har 13 fellesverksteder mottatt utstyrsstøtte som 
ledd i å styrke vilkårene for produksjon.

Det er i 2008 gitt tilskudd til flere kunstfestiva-
ler. Festivalene er blitt viktige formidlingsarenaer på 
det visuelle kunstområdet, og bidrar til å synliggjøre 
samtidskunsten i det offentlige rom og i lokalsam-
funnet.

Gjennom støtte til utstillinger, prosjekter i tilknyt-
ning til utstillinger og utstillingsstøtte til kunstnere i 
etableringsfasen har Kulturrådet gitt bidrag til rundt 
110 større og mindre utstillinger fordelt på omtrent 
like mange visningssteder spredt over hele landet.

Rådet mottar et økende antall søknader fra norske 
kunstnere om utstillinger internasjonalt og har sett 
det som riktig å prioritere slike prosjekter, i den grad 
de også har konkret betydning for kunstproduksjonen 
og kunstformidlingen i Norge. I tråd med økt inter-
nasjonalisering og globalisering er satsingsområdet 
Kulturelle endringsprosesser i samtidskunsten videre-
ført i 2008 og styrket med kr 1 mill i øremerkede mid-
ler over statsbudsjettet i anledning Mangfoldsåret.

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Billedkunst og kunsthåndverk
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning

2008 kr 16 076 000

2007 kr 14 454 000

Søknader

2008 684

2007 676

Tildelinger

2008 256

2007 219

Samlet søknadssum

2008 kr 99 134 201

2007 kr 76 857 774

Avsetning Tall i kr

Prosjektstøtte billedkunst og kunsthåndverk 9 446 000

Kunst og ny teknologi 2 550 000

Kulturelle endringsprosesser og samtidskunsten 2 400 000

Utstyrsstøtte til fellesverksteder 780 000

Utstillingsstøtte til kunstnere i etableringsfasen 900 000

Sum 16 076 000

Statens utstillingsstipend 3 800 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet 
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og 
søknadssum

1998 31 463 150 7 900 000 25,11 %

1999 41 089 723 7 940 000 19,32 %

2000 50 482 538 7 846 000 15,54 %

2001 54 326 784 10 435 000 19,21 %

2002 62 357 004 11 448 000 18,36 %

2003 79 923 340 11 643 000 14,57 %

2004 69 111 668 12 000 000 17,36 %

2005 68 109 977 11 941 000 17,53 %

2006 82 677 516 13 873 000 16,77 %

2007 76 857 774 14 454 000 18,80 %

2008 99 134 201 16 076 000 16,22 %
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Tildelinger billedkunst 2008
Utstillinger

Figur 7 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i tilskudd

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

0047 OSLO Galleri 0047 Oslo – gruppeutstillingen Storyteller – organizing time and space 80 000

aiPotu Anders Sigueland / aiPotu – Invitasjon til deltagelse på Sidney Biennale – Work in progress 60 000

Barbara Czapran Tegninger i tapetformat 30 000

Bergen Kunsthall Sergej Jensen – Utstilling 160 000

Birgitte Sigmundstad Separatutstilling på Stenersenmuseet 15 000

Børre Larsen Blue Master 25 000

Charlotte Thiis-Evensen En av hundre tusen II 20 000

Christianssands Kunstforening Inland Empire – kirkefestspillutstilling 2008 i Christianssands Kunstforening 80 000

Dania Burger Dania Burger – The Armoury – Vestfold Kunstmuseum Haugar 40 000

Eivind Reierstad Verdens kvinner – kulturelt mangfold – Galleri F15 45 000

Eli Glader Visning av kunstverkene Monologer fra et fengsel, Værelser og Huset ved Havet i Baku, Aser-
bajdsjan

80 000

Elisabeth Mathisen Relasjoner og hverdagens ting – TWT-Tøyen T-bane Stasjon i Oslo 20 000

Elmgreen & Dragset Home is the Place You Left – Separatutstilling på Trondheim Kunstmuseum 150 000

Elmgreen & Dragset Elmgreen & Dragset – Produksjon ved Venezia biennalen 2009 560 000

Else Marie B. Hagen Utstilling Vigelandsmuseet 50 000

Flaggfabrikken – senter for fotografi 
og billedkunst

Flaggfabrikken presenterer – Landmark 40 000

Hedevig Anker Fotografier av Rød Herregård og Eidsvollbygningen – Galleri Trafo 50 000

Helen & Hard The Naked Garden – prosjekt i tilknytning til Manifesta 70 000

Hå gamle prestegard / Hå kommune On the edge – Ny kultur på fyr? – seks fyr i Rogaland 100 000

Jan Freuchen If you destroy the image, you’ll destroy the thing itself – utstilling i Bergen Kunsthall 140 000

Janne Talstad Utstilling og artist book – Galleri 7011 i Trondheim 40 000

Jeannette Christensen Separatutstilling Galleri Trafo 1 Asker 30 000

Johan Urban Bergquist Installasjon på Trøndelag Senter for Samtidskunst 25 000

Jorunn Myklebust Syversen Reach out and Touch Faith – Arendal Kunstforening og Fotogalleriet / Oslo 40 000

Knut Åsdam Studio Deltakelse med filmprosjekt under samtidskunstbiennalen Manifesta 7 i Trentino, Italia 100 000

Kulturminneåret 2009 Innlegg om norske anlegg – Kunstnere forteller historie 130 000

Kunstnerforbundet AS Juniutstilling 2008 – Alone in the dark 80 000

Laurie Grundt Historie og figurer – utstilling i Bryggens Museum, Bergen 20 000

Line Halvorsen Vårutstillingen – Fotogalleriet 40 000

Maria Manuela Rodrigues Nå koser vi oss – Galleri RAM 40 000

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
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Prosjekt i tilknytning til utstillinger

Nordland Kunst- og Filmskole Kunstprosjektet Icebreaker i Kabelvåg i forbindelse med Lofoten Internationale Art Festival 2008 100 000

Oslo Open Oslo Open – tverrfaglig prosjekt med herStay og El Parche i forbindelse med Kulturnatt 2008 60 000

P.S.1 Contemporary Art Center Utstilling med Børre Sæthre – New York 80 000

Per Berntsen Generator – Utstilling Galleri Riis i Oslo 100 000

Per Christian Brown Tableaux vivants – foto/film/performance prosjekt i Fotogalleriet i Oslo 30 000

Signe Marie Andersen Til og fra – Utstilling Galleri Riis i Oslo 30 000

Stein Rønning Skulpturutstilling i Bommuldsfabriken Kunsthall Arendal 100 000

Sunniva McAlinden Folly – utstilling og forsøk på en ny formidlingsform for samtidskunst 40 000

Tina Mareen Buddeberg Fire årstider ved Øystese – Kunsthuset Kabuso, Kvam kommune 25 000

Torgeir Husevaag Torgeir Husevaag – Separatutstilling på Galleri Trafo 40 000

Torpedo Kunstbokhandelen November 2008 – Galleri Rekord 50 000

Torunn Skjelland Torunn Skjelland – Eidfjord Stories 35 000

Trine Lise Nedreaas Brief as a bubble – utstilling på Radial System – New Space for the Arts in Berlin 50 000

Unge Kunstneres Samfund – UKS Utstilling med Mattias Härenstam 20 000

Unn Fahlstrøm Privat gravsted – gruppeutstilling Bomuldsfabrikken 25 000

Unni Gjertsen Unni Gjertsen – videoproduksjon av The Road to Oxiana, Station II: Istanbul 40 000

Vegar Moen Lhasa Express – Galleri F15 60 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Akershus Kunstnersenter 8 rom – Akershus kunstnersenter 45 000

Falstad Kunst Samtidskunst som utvidet refleksjonskanal for tematikken på Falstadsentets ansvarsområde 350 000

Kaja Haugen Leijon In Search of Jeanne – videoinstallasjon som tar utgangspunkt i kvinnen og heltinnen 40 000

Marie Nerland PARFYME – Det skjulte skrald – Utstilling i Bergen 20 000

Norske Kunsthåndverkere 
Nord-Norge

Landsdelsutstillingen 2009 Potensial 150 000

Porsgrunn Kunstforening Grenland Kunsthall goes China – Et regionalt og internasjonalt samtidskunstprosjekt 50 000

Sven Påhlsson Balling Games / Bending water – video og elektronisk kunst – Tromsø kunstforening 50 000

Terje Nicolaisen Terje Nicolaisen – utstilling i tre prosjekter – Galleri Riis 35 000

The G.U.N. Ladies Nettverksstafetten – et prosjekt med globalisering og internasjonalisering med samarbeidspart-
nere i andre land

80 000

Tromsø kunstforening Utstilling med Andrea Lange og Anders Eiebakke 50 000

Tromsø kunstforening Festivalutstilling 2008 Sven Påhlsson – Tromsø Kunstforening 70 000

Vesterålen Regionråd Gruppeutstillingen Ettersyn – en tilbakestrømsutstilling – unge kunstnere fra Vesterålen – Gal-
leri Apotheket

45 000

Vestfold Kunstnersenter Migrasjon – prosjekt i regi av det nye multikulturelle kulturhuset Støperiet 150 000

Vigeland-museet Live Photo – Crispin Gurholt i Vigeland-Museet 20 000

Vossakyrkjemessa Vossakyrkjemessa – utstilling med Borgny Svalastog 20 000

Åse Løvgren Let there be light – Christiansand Kunstforening 40 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Kunst og ny teknologi

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Aleksandra Niemczyk Gjemsel – serie med sju korte filmer 50 000

Anne Helen Robberstad Forprosjekt – Gina og skarven – mytologi i digitale bilder 30 000

Anne Kristine Aanonsen Larsen Sluse i Telemark – stedsspesifikk kunst basert på kanalens slusesystem 50 000

Asbjørn Blokkum Flø Doppelgänger – lydinstallasjon til Henie Onstad kunstsenter 90 000

Asbjørn Hollerud When You Hunger #1 – abstrakt lysinstallasjon 30 000

Bergen senter for elektronisk kunst 
BEK

Workshops m.m ang. kreativt arbeid med realtime-teknologi 90 000

Bjørkås/Andreassen Through the looking glass WII 10 000

Bjørn Erik Haugen Lydinstallasjonen Transfer – Henie-Onstad kunstsenter 35 000

Bjørn Erik Haugen Through the looking glass 40 000

Bjørn Magnhildøen Internet killed the video arts – Nerve endings: Neverendings – Stream of conscious nets / 
Dreams of Consciousness

50 000

Camille Norment Swing low – The Phantom Voice of Subjugation 70 000

Cecilie Bjørgås Jordheim Utvidet optofoni – Cinema Pour l’Oreil – Visningsrommet på USF Verftet i Bergen våren 2009 25 000

Christian Bermudez Bestiarium digitalis – en audio-zoo 50 000

Dans for Voksne Dans for voksne – konserter og arrangementer høsten 2008 40 000

Ellen Sofie Griegel Lysprosjekt i mørkt uterom – utplassering av installasjoner på ulike steder i Trondheim 8 000

Emil Bernhardt Lydkunstprosjekt på Henie Onstad Kunstsenter 25 000

Ensemble Neon Tverrkunstnerisk prosjekt med konsert/performance 34 000

Espen Sommer Eide Språkminne – interaktivt webarkiv og portal 75 000

Espen Sommer Eide Dance dance dance – lydkunstverk 50 000

Ewa Jacobsson A Liars map 40 000

Gisle Frøysland Utvikling og visning av den interaktive installasjonen Eject 60 000

Habbestad & Larsson Kadaver/send&receive – produksjon av to lydinstallasjoner basert på eldre telekommunika-
sjonsteknologi

80 000

Ingvild Langgård The other side – utstillingen alone in the dark 15 000

Lavasir Nordrum Lengsler og stengsler 50 000

Lawrence Malstaf Levitation 50 000

Mahlet Ogbe Habte Process of escape 40 000

Mats Jørgen Sivertsen Interaktive audiovisuelle installasjoner – forprosjekt 30 000

Ny Musikk Oslo Ny Musikk revyen 1938–2008 – teknologiske elementer 50 000

Ola Eseth Moen A capite ad calcem (from head to toe): kunstfilm – installasjon med lydkunst 50 000

Petr Svarovsky Flirtman – dataspillet som undersøker teknologiens simulering av virkeligheten 120 000

Pikene på Broen Spektakelutstilling Sound around the watch-towers og utendørs, multi-genre performance Bor-
ders – control or rock-n-roll?

200 000

Piksel Installasjon av kunstnergruppen Loud Objects 30 000

Piksel Piksel08 – kunstfestival og utstilling 250 000

PNEK – Produksjonsnettverk for 
Elektronisk Kunst

Seminar om kunstnerisk utnyttelse av HD-video 50 000

Siri Austeen Offentlig kommunelyd for Vågan Kommune – Notams lydkunstutstilling 15 000

Stian Skagen Installasjonen I am driven by the flame that shaped us 40 000

Trine Wester Freeform Fabrication – undersøkelse av feltet 3D fabrikasjon og etablering av nettverk 50 000

Tromsø kunstforening Humanizing Technologies – Making Technology Visible 50 000

Unn Fahlstrøm Forprosjekt for to bestillingsarbeider 15 000

Veronika Bökelmann Forprosjekt Greenland-Longing away/fast forward – video installasjon med tema global oppvar-
ming

20 000

Viel Bjerkeset Andersen Det er liv i et blikk – utstillingsprosjekt på Tungenes fyr 30 000

Yngve Holen E-book prosjektet XYM 70 000

Øyvind Torvund Transporting rituals 36 000

Åslaug Krokann Berg Tracking Space – tverrkunstnerisk prosjekt installasjon/performance 75 000
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Kulturelle endringsprosesser

Utstyrstøtte til fellesverksteder

Utstillingsstøtte til kunstnere i etableringsfasen

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Anne Lise Stenseth The Kiss and Waste Prosjekt – turne i 10 europeiske byer med audiovisuell installasjon 80 000

Harald Medbøe Rom-sigøynerreiser 30 000

Jet Pascua Jet Pascua – gruppeprosjektet Southern Comfort – Hamar og Tromsø 20 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Kunstbanken Hedmark – sommerutstilling Gjenbruk/Recycling 100 000

Lofoten Kunsthage Africa/Now – samtidskunst fra Afrika 100 000

Pikene på Broen Fire prosjekter under Barents Spektakel 2008 200 000

ROM for kunst og arkitektur Konferansen Mangfoldets rom 60 000

ROM for kunst og arkitektur Utstillingen Babylon Heights av Christian Bermúdez 30 000

Rune Eraker Drømmen om Europa – fotografisk prosjekt om ungdom 60 000

SDS Samiske Kunstneres Forbund Samisk Kunstfestival  500 000

Siri Hermansen Prosjektet Borderline 50 000

SKINN Ambulerende utstilling: Samisk identitet – en minoritet i nasjonal samtidskunst 300 000

Stenersenmuseet Utstillingen Migratory Aesthetics 200 000

Stian Ådlandsvik Stian Ådlandsvik – Kunstprosjekt knyttet til kulturelle endringsprosesser i Kina 40 000

Stiftelsen 3,14 – Hordaland International 
Art Gallery

Utstilling/visninger med Yang Fudong og Zang Liyu 150 000

Stiftelsen 3,14 – Hordaland International 
Art Gallery

Mona Hatoum og Shahram Entekhabi – to utstillinger 130 000

Stiftelsen 3,14 Hordaland International 
Art Gallery

3 prosjekter: Jeff Chien-Hsing Liao med Habitat 7, Aziz + Coucher 40 000

The Agency – Alternativ Platform for Kunst Trash Art – Found Objects 350 000

Tromsø kunstforening Barentsdialoger: Russisk og norsk samtidskunst 90 000

Søker Tilskudd i kr

Bergen senter for elektronisk kunst BEK 65 000

Fellesatelieret Koren Wibergsplass 2 A 35 000

Fellesverkstedet Myren Grafikk 50 000

Flaggfabrikken – senter for fotografi og billedkunst 60 000

Fossveien 19 Atelierfellesskap 40 000

Kunsthuset Wrap 50 000

Kunstnerverksteder cs55 50 000

Lofoten Kunsthage 80 000

Nasjonalt teglsenter AS 80 000

NOTAM – Norsk nettverk for Teknologi, Akustikk og Musikk 100 000

Skien kommune Kulturavdelingen, Klosterøya 140 000

Stiftelsen Bjørka 70 000

Troms fylkeskultur-senter, Kysten Kunsthospital 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Ingvild Langgård The Orchard – Separatutstilling med 5 verker og live performance – Lydgalleriet 26 000

Karima Risk Karima Risk og Linda Saveholt – The Graduationparty – utstilling Visningsrommet USF 13 000

Trond Mikkelsen Metamorphosis – a Tribute to the Mars Exploration Rovers: Transformers – utstilling i Japan 40000

Anne-Gry Løland Det vakre i det uperfekte – Kunstnersenteret i Buskerud 20 000

Batlak og Selvig Performance og separatutstilling ved Galleri Riis 25 000
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Publikasjoner

Ida Ekblad Kings – separatutstilling fotogalleriet 20 000

Magnhild Opdøl Separatutstilling i Galleri LNM i Oslo samt plattform i Dublin Art Fair 20 000

Nina Nordli Skulpturutstilling i Galleri Stadskleiv i Gullbring kulturanlegg 15 000

Sverre Strandberg Utstilling på Fotogalleriet 20 000

Tuva Gonsholt Separatutstilling i Akershus Kunstnersenter 10 000

UKS – Anders Smebye Separatutstilling, UKS 40 000

0047 OSLO Marte Johnslien – Utstillingen Mundaneum i 0047 Oslo 60 000

Anders Smedbye Here Be Dragons – Separatutstilling Galleri Trafo 20 000

Asbjørn Hollerud Utstillingen WhenYou Hunger #1 – Hordaland Kunstsenter 50 000

Endre Tveitan Videoinstallasjon – Galleri 7011 – Trondheim 30 000

Gard Andreas Frantzen International frukt og grønt – portrom i et byrom 25 000

Ingela Grov Separatutstilling ved Oslo Kunstforening 20 000

Preben Holst Things that Never Happened and Other Stories – Kristiansand kunstforening 7 000

Sten Are Sandbeck Teppefall – utstilling i Galleri Alexandra Dyvi 15 000

Stine Gonsholt Separatutstilling Kunstnerforbundet i Oslo 40 000

Tomas Ramberg Dysco – Separatutstilling Oslo Kunstforening 80 000

Ulf Styren Fotoutstilling – Fotohuset i Kristiansand og Astrup Fearnley Museet 10 000

Øystein Aasan Separatutstilling Lautom Contemporary, Oslo 30 000

Audun Burmann Debututstilling i Galleri Ask i Åsgårdsstrand 30 000

Behzad Farazollahi Utstillingen Satori i Porsgrunn Kunstforening 20 000

Bjørn Erik Haugen Strangers in Paradise – utstilling i Fotogalleriet 40 000

Bård Ask Face it – act now – Fotogalleriet 20 000

Christian Blandhoel Christian Blandhoel – Utstilling 20 000

Erik Friis Reitan White out – separatutstilling på Galleri Finse 15 000

Erik Pirolt Utstillingsturné med prosjektet K.Y.S. 60 000

Gorm Heen Gorm Heen 20 000

Ingrid Askeland Separatutstillingen Private Property i galleri Ram 20 000

Kristian Øverland Dahl In the shadows – prosjektstøtte 40 000

Leander Djønne Void to void; scenes from a subterranean avalanche – Galleri Rekord 40 000

Lina M. Rincon The Mirage prosjekt – Arendal kunstforening 10 000

Mats Sivertsen Tegnebiennalen 2008 og separatutstilling på Sound of MU 8 000

Maya Økland Maya Økland – Utstilling 20 000

Morten Slettemeås Separatutstilling på Galleri Trafo i Asker 10 000

Märit Aronsson Märit Aronsson – Utstilling 10 000

Nina Torp Separatutstilling i Sandnes Kunstforening og Galleri LNM 25 000

Randi Nygård How to describe the world is still an open question – gruppeutstilling på Centrale Electrique, 
European Center for Contemporary Art – Brussel

15 000

Roghie Asgari Torvund Roghieh Asgari Torvund – gruppeutstilling 10 000

Saman Kamyab End credits and/or photo taken with the lens covered – en serie korte, narrative filmer 30 000

Sandra Norrbin Sandra Norrbin – Utstilling 40 000

Tonje Høydal Sørli You Might As Well Face It: You’re Addicted to Love 25 000

Trine Hovden Stedspesifikt kunstprosjekt i samarbeid med Nordnorsk kunstnersenter i forbindelse med Træna-
festivalen

20 000

Søker Publikasjon Tilskudd i kr

Arild Kristo The World of Arild Kristo 1959–63 – artists book 60 000

Arne Rygg Kunstjournalen B-post – Årlig publikasjon 100 000

Aschehoug Fakta Statens kunstakademis historie 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Manuskriptutvikling

Andre tiltak

Bjørn Hegardt Utgivelse av FUKT (Paris/Oslo) 30 000

Cultex Katalog til prosjektet Cultex 50 000

Espen Dietrichson Sketches for a Mechanical Sunrise – trykking av artists book 30 000

Fin Serck-Hanssen Normalizing Judgement – kunstbokprosjekt 40 000

Gjertrud Hals Gjertrud Hals – katalog i forbindelse med retrospektiv utstilling, Kube Kunstmuseum i Ålesund 50 000

Helene Sommer Bokprosjekt – I was there, Collected 50 000

Ingrid Book Bokprosjekt – Militære landskap 100 000

Kristoffer Kjølberg Kunstkollektivet Dongery jubileumsbok 50 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Utstillingskatalog – Artitude 2008 – Kunstbanken Hedmark Kunstnersenter 40 000

Lars Strandh Katalog Lars Strandh 30 000

Line B. Løkken Dokumentasjonsprosjekt – Sandaker skole 100 000

Liv Bugge You make me want to die in the countryside – artistsbook 50 000

Liv Reidun Brakstad Hvem lager mønsteret på makrellen? – kunstfaglig publikasjon 90 000

Messel Forlag Bokprosjekt om kunstneren Helge Røed 70 000

NOTAM – Norsk nettverk for Tek-
nologi, Akustikk og Musikk

To publikasjoner i forbindelse med lydkunstkonkurranse og soundscape-seminar 60 000

Sara Sølberg Kønst Magazine – visningsrom i bladformat for unge og uetablerte kunstnere  20 000

Stiftelsen Bjørka Stiftelsen Bjørka – bokutgivelse rundt 10-års-jubileet 75 000

Sven Påhlsson Oppsummerende presentasjonskatalog/bok – Sven Påhlsson 50 000

Verena Winkelmann Verena Winkelmann: publikasjonen Break 70 000

Vibeke Jensen Vibeke Jensen – utgivelse av artistsbook Public Works 35 000

Vigdis Fjellheim Publikasjon – Funnet, utvalgt og utplassert: 182 reisende –182 forflyttninger 40 000

Øyvind Renberg Bok: Multiple Choices, All of The above – Oslo kunstforening. 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Bo Krister Wallström Tekstutvikling – Jannicke Låker og hennes videoarbeider: Uverdighet og andre innrømmelser 40 000

Victor P. Tschudi Utvikling av manus basert på 14 illustrerte brev av maleren Christian Skredsvig (1854–1924) 42 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Berit Arnestad Hval-kultur – kunstbok og utstilling 100 000

B-open B-openseminar – kunstfaglig seminar med tema: Miljø, kunstpraksis, kan kunsten spille noen 
rolle?

80 000

Forbundet Frie Fotografer Samarbeid mellom Forbundet Frie Fotografer og Flaggfabrikken 15 000

Fotogalleriet Comme Au Cinema – The Cinematic as Method and Methaphor – utstilling og seminar 80 000

Gode Sirklar AS Luftskipet – mobil arena for kunst-, kultur- og kunnskapsformiding – åpningsutstilling på Fjell 
festning, Sotra

50 000

Kjersti Solberg Monsen The Princess of Jazz – fotoserie og videodokumentar 30 000

Knut Åsdam Studio Kunstfilmprosjekt fra London området South Bank – temaer er migrasjon, historie og språklig 
begjærsøkonomi

150 000

Kritikerlaget Videreføring av kunstkritikk.no 300 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Kate Pendry – retrospektive utstilling og performance – Kunstbanken 80 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Nasjonalt senter for performancekunst – seminar og paneldebatt 10 000

Kurt Johannessen Er eg ein frosk – Publikasjon og performanceforedrag 35 000

Kvam Herad kommune – utvikling Forprosjekt – Artist in Residence 50 000

Lademoen Kunstnerverksteder Formidlings og utstillingsprosjekt 2008–2011 – Babel: visningsrom drevet av Lademoen Kunst-
nerverksteder

120 000

Søker Publikasjon Tilskudd i kr
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Annen prosjektstøtte

Neighbourhood Secrets Hovedprosjekt under Stavanger 2008 – Neighbourhood Secrets – internasjonalt samtidskunst-
prosjekt

250 000

Norsk Kritikerlag Ta en kritiker – Norsk kritikerlags jubileumsseminar 15 000

Runa Carlsen Verksted – Akershus kunstnersenter 25 000

Serina Erfjord Landart Workshop i Suldal 50 000

Susanne Østby Sæther Ghost in the Machine – Kunstnernes hus 150 000

Sveinung Rudjord Unneland Doubting Telling Objects – Visningsrommet Verftet USF 40 000

Søssa Jørgensen Sørfinnset skole / the nord land 70 000

Vibeke Steinsholm Historier fra en øykultur – Dokumentarisk prosjekt fra øyvær i Vega og Herøy kommune 125 000

Søker Prosjekt

Bergen Kunsthall Oppbygging av driftsmodell for programutvikling, publikumsbygging og tverrfaglig forum i 
Landmark

250 000

Dynamo Haugesund Prosjekt under Dynamo- Haugesund 200 000

i/o/lab Biokunst Workshop til Article Biennalen 100 000

Jeremy Welsh Portrett og Landskap et videokunstprosjekt 40 000

Jon Løvøen Kultur i Sentrum – kunstsamlerens posisjon i dagens kunstscene 20 000

Kjell Bjørgeengen Lyd- og videoinstallasjon – Bergen Kunstmuseum – tilleggsbevilgning 50 000

Kjetil Kausland No Más – performance i BIT teatergarasje 40 000

Norsk Kritikerlag Kritisk blikk på … 35 000

NOTAM Lydinstallasjon av Bjørn Askefoss 30 000

Parkart ParkArt 08 40 000

Pikene på Broen Kunstprosjektet Pan-Barents 2008–2010 300 000

SteinkjerFestivalen Steinkjerfestivalen 2008 – diverse kunstnere og prosjekter 50 000

Stiftelsen Kulturhuset USF / USF 
Verftet

Kunstvideovisning i cinematekets USF 50 000

Stiftelsen Trondheim Elektroniske 
Kunstsenter / TEKS

Trondheim Matchmaking 2008: Hybrid 250 000

Stiftelsen Villvin Kunsthåndverk-
marked,

Flett – utstilling, formidling, workshop under Villvin Kunsthåndverkmarked 2008 Risør 50 000

Storedal Kultursenter Vedlikehold og fornyelse av lydskulpturen Ode til lyset 60 000

Telemark Kunstnersenter Kunstnerbanken Telemark – forprosjekt – utredning og planlegging av kuratorforum 30 000

Telemark Kunstnersenter Tempo Skien 2008 250 000

Verdensteatret Fortellerorkesteret – visning på Synthetic Times i Beijing 50 000

West Coast Festival of Numusic Nuart 2008 – kunstfestival – Stavanger 150 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Statens utstillingsstipend

Søker Tilskudd i kr

Agder

Lello / Arnell 50 000

Sara Mathisen 20 000

Sidsel Jørgensen 10 000

Ingwill Gjelsvik 50 000

Eli Kjønsberg og Vibeke Sjøvoll 30 000

Tarjei Bodin Larsen 30 000

Rune Eraker 50 000

Anders Nygaard 10 000

Stein Rønning 50 000

Akershus

Helene Kortner 20 000

Atle Hynne / gruppe 50 000

Torgeir Husevaag 50 000

Siri Hermansen 50 000

Millie Behrens 20 000

Peder Istad / gruppe 20 000

Ane Graff / gruppe 50 000

Brit Dyrnes / gruppe 40 000

Axel Tostrup Evensen 15 000

Cathrine Thorstensen 35 000

Andrea Lange 50 000

Armando Santos 30 000

David Aleksander Calder 10 000

Clare Thornton 35 000

Verena Winkelmann 32 000

Ane Gry Løland 20 000

Gunhild Eia Ryvardsen 15 000

Andreas Soma 15 000

Elisabeth von Krogh 15 000

Bente Sætrang 15 000

Harald Lien 14 500

Buskerud

Trine Kampmann Jensen 50 000

Grete Wexels Riser 20 000

Hege Liseth 30 000

Marianne Haukebø 30 000

Gro Hege Bergan 10 000

Sogn og Fjordane
 

Sabina Jacobsson 50 000

Kathrine Svendsby 50 000

Sigrid Bjørkedal 50 000

Stein Edvard Nerland 10 000

Hedmark

Tom Gundersen 40 000

Bodil Lundsten Buchacz 10 000

Søker Tilskudd i kr

Anna Britta Berglund 20 000

Mona Grønstad 40 000

Børje Sundbakken 35 500

Tina Mareen Buddeberg 50 000

Hordaland

Aud Marit Holmen 30 000

Pedro Gomez Egana 30 000

Camilla Løw 35 000

Siri Ensrud 15 000

Ane Hjort Guttu 50 000

Torill Nøst 40 000

Ingvild Langgård 25 000

Åsil Bøthun 50 000

Cecilie Bjørgås Jordheim 10 000

Møre og Romsdal

Solfrid Olette Mortensen 50 000

Dag Thoresen 50 000

Christoffer Svendsen 30 000

Heidi Goksøyr 40 000

Mikkel Wettre 50 000

Astrid Saxegaar / Karl Røys 40 000

Arne B. Langleite 20 000

Veslemøy Sparre Jansen 20 000

Nordland

Inghild Karlsen 50 000

Elisabet Alsos Strand 30 000

Randi Strand 30 000

Hilde S. Widvey 20 000

Anne Lise Stenseth 50 000

Charlotte Nilsen 50 000

Bjørn Erik Haugen 30 000

Arvid Sveen 20 000

Oppland

Hilde Aagaard 50 000

Beate Juell 50 000

Janneke Christiansen 50 000

Anne Kristine Thorsby 50 000

Mari Krokann Berge 15 000

Rogaland

Øyvind Renberg / Danger 30 000

Magny Tjelta Jaatun 30 000

Nina Torp 30 000

Hanne L. Kristoffersen 50 000

Elly Prestegård 20 000

Anne Helen Robberstad 50 000

Karen Erland 50 000
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Søker Tilskudd i kr

Telemark

Ann Kristine Aanonsen Larsen 20 000

Morten Gran 10 000

Kathrine Kiøster Holst 30 000

Jenny Alnæs 50 000

Morten K Larsen 30 000

Annette og Caroline Kierulf 30 000

Trøndelag

Harald Fenn 50 000

Farhad Kalantary 50 000

Elin Andreassen 50 000

Siri Brekke 30 000

Carolina Jonsson 22 500

Edvine Larssen 50 000

Vanna Bowles 41 000

Anne Christensen 34 000

Torhild Aukan 20 000

Vestfold

Marius Engh 50 000

Dania Burger 50 000

Sabine Popp 35 000

Espen Gleditsch 35 000

Askheim/Melsom 14 500

Østfold

Vegard Moen 50 000

Michael Johansson 50 000

Anniken Amundsen 50 000

Minna H. Lappalainen 21 000

Odd Skullerud 20 000

Ellen S. Holtskog 20 000

Eva Merete Schølberg 50 000

Gabriella Göransson 50 000

Martin Skauen 50 000
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Musikk

På musikkområdet vektlegger Kulturrådet forståel-
sen av at kunstnerisk kvalitet oppstår og utvikles 
uavhengig av sjangrer, men at kunsten har ulike for-
utsetninger for å lykkes innen ulike systemer. 
Videreutvikling av musikkområdets ulike kunstare-
naer har derfor vært en viktig utfordring for Kultur-
rådets virksomhet de seneste årene. I statsbudsjettet 
for 2008 ble avsetningen økt med rundt syv millio-
ner kroner, hvorav tilskudd til musikkfestivaler ble 
styrket med kr 1 mill, musikkensembler kr 1,5 mill, 
turné- og arrangørstøtte med kr 1 mill og kr 2 mill 
til Forsøksordningen for profesjonalisering av kor.

I 2008 har Kulturrådet blant annet bevilget til-
skudd til 79 musikkfestivaler, 100 musikkensem-
bler, 66 kirkemusikkprosjekter, 125 bestillingsverk, 
184 prosjekter til turné – og arrangørvirksomhet, 57 
innspillingsprosjekter og gjennom innkjøpsordnin-
gen kjøpt inn 189 musikkutgivelser fra over 100 
ulike plateselskap. Til sammen ni ulike kor er gitt til-
skudd fra Forsøksordningen for kor, som har som for-
mål å legge til rette for profesjonalisering av utvalgte 
kor gjennom samproduksjoner og ulike samarbeids-
modeller. Det ble igangsatt en evaluering av forsøks-
ordningen i 2008. Det samlede tilskuddet til 
musikkprosjekter med en mangfoldsdimensjon var 
kr 5,4 mill fordelt på 57 prosjekter.

I 2008 vedtok Stortinget i statsbudsjettet for 
2009 å etablere to nye tilskuddsordninger for ryt-
misk musikk: Tilskuddsordning for arrangører 
(kr 10 mill) og tilskuddsordning for musikere (kr 10 
mill). Begge ordningene skal forvaltes av Norsk kul-
turråd. TARP-ordningen ble avviklet i 2008.

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Musikk
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning

2008 kr 93 743 000

2007 kr 86 787 000

Søknader  

2008 2 249

2007 2 325

Tildelinger  

2008 886

2007 783

Samlet søknadssum  

2008 kr 338 082 000

2007 kr 310 235 702

 Avsetning Tall i kr

Tilskudd til musikkfestivaler 27 562 000

Ensemblestøtten 15 189 000

Innkjøpsordningen for fonogram 13 412 000

Turne- og arrangørstøtte for rock/pop 9 031 000

Kirkemusikkordningen 5 328 000

Andre musikktiltak: 23 221 000

Bestillingsverk-, innspillings- og prosjektstøtte, mang-
foldsmidler, forsøksordning for kor

 

Sum avsetning 93 743 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet 
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og søk-
nadssum

2001 203 531 932 59 878 000 29,42 %

2002 235 128 845 61 065 500 25,97 %

2003 233 476 346 62 398 000 26,73 %

2004 265 398 070 69 269 000 26,10 %

2005 296 802 978 65 391 000 22,03 %

2006 243 064 958 71 057 000 29,23 %

2007 310 235 702 86 787 000 27,97 %

2008 338 082 000 93 743 000 27,73 %

Figur 8 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i
tilskudd

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
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Tildelinger musikk 2008
Musikkfestivaler

Festival Fylke Tilskudd i kr

Alofestivalen Nordland 100 000

Alta Soul og Bluesfestival Finnmark 100 000

Balejazz 2008 Sogn og Fjordane 150 000

Musikk Spektakel i festivalen Barents Spektakel Finnmark 100 000

Barentsjazz Troms 100 000

Bergenfest Hordaland 900 000

Borealisfestivalen Hordaland 850 000

Brasswind Hordaland 100 000

Canal Street – Arendal Jazz og Bluesfestival Aust-Agder 300 000

De Internasjonale Kirkefestspill i Kristiansand Vest-Agder 700 000

Den Norske Folkemusikkveka Buskerud 650 000

DølaJazz – Lillehammer Jazzfestival Oppland 400 000

Egersund Visefestival Rogaland 100 000

Eikerapen Roots Festival Vest-Agder 100 000

Ekko – Bergen elektronic music & art festival – Hordaland 250 000

Fartein Valen – Festivalen Rogaland 250 000

Granittrock Oslo 100 000

Glogerfestspillene i Kongsberg Buskerud 300 000

Gloppen musikkfest Sogn og Fjordane 150 000

Hamar Music Festival Hedmark 100 000

Happy Days Sound Festival Oslo 200 000

Hardanger Musikkfest Hordaland 350 000

Hardingtonar Hordaland 200 000

Haukeliseterfestivalen Telemark 100 000

Hemnesjazz Nordland 150 000

Hilmar Alexandersen Folkemusikkfestival Nord-Trøndelag 200 000

Hole In The Sky-festivalen Hordaland 300 000

Hovefestivalen Aust-Agder 400 000

Ilios-festivalen Troms 400 000

Insomnia Festival Troms 150 000

Jørn Hilme-Stemnet Oppland 700 000

Kalottspel Troms 200 000

Karlsøyfestivalen Troms 100 000

Orgelfestuken og Kirkemusikkdagene i Bergen Hordaland 200 000

Kirsten Flagstad Festival Hedmark 100 000

Kongsberg Jazzfestival Buskerud 1 500 000

Kristiansund Kirke Kunst og Kulturfestival Møre og Romsdal 250 000

Rootsfestivalen i Brønnøysund Nordland 87 000

Folkelarm 2008 Oslo 250 000

Latinfestivalen i Trondheim Sør-Trøndelag 100 000

Lofoten Internasjonale Kammermusikkfest Nordland 400 000

MaiJazz Rogaland 1 000 000

Malakoff Rockfestival Sogn og Fjordane 100 000

Nattjazz Hordaland 1 100 000

Nordland Musikkfestuke Nordland 1 750 000

Nordlysfestivalen Troms 800 000

Nordsjøfestivalen i Farsund Vest-Agder 150 000
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Musikkensembler

Norsk Country Treff Sogn og Fjordane 100 000

Nødutgang 2008 Nordland 100 000

Osafestivalen Hordaland 250 000

Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival Oslo 800 000

Oslo Jazzfestival Oslo 950 000

Safe as Milk Festivalen Rogaland 100 000

Skiippagurrafestivalen Finnmark 200 000

Skjærgårds M&M festival Telemark 125 000

Slottsfjellfestival i Tønsberg Vestfold 200 000

Soddjazzfestivalen Nord-Trøndelag 100 000

Sortland Jazzweekend Nordland 150 000

Steinkjerfestivalen Nord-Trøndelag 100 000

by:Larm Oslo 600 000

Månefestivalen Østfold 300 000

Punkt Vest-Agder 200 000

Sildajazz Rogaland 150 000

Målrockfestivalen Sogn og Fjordane 100 000

Sunndal Kulturfestival Møre og Romsdal 250 000

Telemarkfestivalen Telemark 850 000

Transform – Trondheim World Music Festival Sør-Trøndelag 100 000

Trondheim Jazzfestival Sør-Trøndelag 300 000

Trænafestivalen Nordland 200 000

Ung Nordisk Musikk Oslo 150 000

Varangerfestivalen Finnmark 1 000 000

Vikafestivalen Nordland 100 000

Vikedal Roots Music Festival Rogaland 200 000

Vinterfestspill i Bergstaden Sør-Trøndelag 350 000

Vinterfestuka i Narvik Nordland 400 000

Viser Ved Kanalen Telemark 200 000

Vossa Jazz Hordaland 1 150 000

Vårsøghelga Møre og Romsdal 150 000

West Coast Festival of Numusic Rogaland 700 000

Søker Fylke Tilskudd i kr

Jazz/improvisasjonsmusikk

Atomic Oslo 150 000

Bjørn Klakegg kvartett Oslo 100 000

BOL Sør-Trøndelag 100 000

Crimetime Orchestra Oppland 100 000

Dag Arnesen Trio Hordaland 100 000

Eivind Aarset Électronique Noire Oslo 100 000

Farmers Market Akershus 150 000

Frode Gjerstad Trio Rogaland 75 000

Geir Lysne listening ensemble Oslo 250 000

Helge Lien Trio Oslo 100 000

Humcrush Sør-Trøndelag 75 000

Festival Fylke Tilskudd i kr
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In the Country Hordaland 100 000

Jan Gunnar Hoff Group Hordaland 100 000

Kannegaard/Kornstad/Vågan/Johansen Sør-Trøndelag 100 000

Kjell Kalleklev Management Hordaland  100 000

Magnetic North Orchestra Oslo 350 000

MoHa Rogaland 50 000

Motif Oslo 150 000

Musikkprofil booking og management Oslo 100 000

N Norge Hordaland 100 000

Norske Store orkester Oslo 250 000

Offbeat Akershus 100 000

Ola Kvernberg Quartet Møre og Romsdal 100 000

Ophelia Ragtime Orchestra Oslo 100 000

Petter Wettre Kvartett Oslo 100 000

Sharp 9 Oslo 100 000

Shining Oslo 150 000

Solveig Slettahjell Slow Motion Quintet Hordaland 150 000

Supersilent Hordaland 150 000

The Brazz Brothers Møre og Romsdal 350 000

The Core Sør-Trøndelag 150 000

The Thing Oslo 75 000

Tord Gustavsen Trio Oslo 75 000

Trygve Seim Orchestra Oslo 150 000

Vestnorsk Jazzsenter Hordaland 250 000

Wibutee Oslo 100 000

Zanussi Five Oslo 150 000

Klassisk

A Corda Buskerud 50 000

Engegårdkvartetten Nordland 150 000

Gjøvik Sinfonietta Oppland 100 000

Grieg Trio Akershus 350 000

Oslo Camerata Oslo 300 000

Oslo Strykekvartett Oslo  350 000

Silent Brass Sør-Trøndelag 50 000

Telemark Kammerorkester Oslo 100 000

Vertavo Strykekvartett Oslo 350 000

Affinis Ensemble Oslo  100 000

Asamisimasa Oslo 200 000

Christian Wallumrød Ensemble Oslo 200 000

Ensemble Ernst Vest-Agder 250 000

Ensemble Fanfaronner Oslo 50 000

Jazzkammer Bergen 75 000

Ning Oslo 100 000

Poing Oslo 250 000

Point 4 Akershus 100 000

Sisu slagverkstrio Oslo 250 000

Spunk Oslo 250 000

Trio Alpaca / Alpaca Ensemble Sør-Trøndelag 100 000

Søker Fylke Tilskudd i kr
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Trondheim Sinfonietta Sør-Trøndelag 200 000

Tidligmusikk

Barokkanerne Oslo 100 000

Barokksolistene Oslo 500 000

Bergen Barokk Hordaland 189 000

Capella Petri Nordland 50 000

Lux Borea Troms 100 000

Norsk Barokkorkester Sør-Trøndelag 700 000

Tradisjon/verdensmusikk

Banjo Mosele Oslo 200 000

Bengalo Sør-Trøndelag  136 425

Bruvoll/Halvorsen Oslo 100 000

Fliflet Hamre Hordaland 75 000

Flukt Kulturformidling ANS Sør-Trøndelag 75 000

Karl Seglem Oslo 150 000

Karlberg og Røine Telemark 75 000

Kvarts Oppland 150 000

Majorstuen Fiddlers Company DA Sogn og Fjordane 200 000

Rosa i Botnen Hordaland 75 000

Rusk Oppland 100 000

Shekere Oslo 100 000

Spindel Hordaland 100 000

Sturla I Andreas Sør-Trøndelag 50 000

Tindra Oslo 50 000

Transjoik Sør-Trøndelag 17 375

Urban Tunèlls / Tunells Klezmerband Oslo 150 000

Vokalmusikk

Bergen Domkantori Hordaland 200 000

Consortium Vocale Oslo Akershus 50 000

Det Norske Solistkor Oslo 1 100 000

Embla Sør-Trøndelag 50 000

Ensemble 96 Oslo 50 000

Grex Vocalis Østfold 100 000

Kammerkoret Nova Oslo 50 000

KorVest Hordaland 100 000

Nidaros Domkor Sør-Trøndelag 100 000

Nidarosdomens Jentekor Sør-Trøndelag 50 000

Nordic Voices Oslo 300 000

Oslo Kammerkor Oslo 75 000

Schola Cantorum Oslo 100 000

Trio Mediæval Oslo 100 000

Trondheim Voices Sør-Trøndelag 200 000

Vokal Nord Troms 200 000

Søker Fylke Tilskudd i kr
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Turné og arrangørstøtte til rock og populærmusikk

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Innenlandsturneer

ArtistPartner AS Truls and the Trees + Now We’ve Got Members – Norgesturné 75 000

ArtistPartner AS Thom Hell – Norgesturné høsten 2008 100 000

ArtistPartner AS Lorraine – Norgesturné høsten 2008 60 000

ArtistPartner AS Moving Oos – Norgesturné høst 2008 60 000

Astrid Kloster Spor-Turné 25 000

Bolibompa Records DA Lofiman og Ingeborg Selnes – Norgesturnè 20 000

C+C Records Bellmann – vårturné 2009 30 000

C+C Records Hovedøen Social Club – Norgesturné våren 2009 40 000

Draumir Draumir – Norgesturné 2008 25 000

Freeshine Freeshine – Norgesturné 10 000

Goldstar Music Ingrid Olava – Norgesturné 47 500

Halvor Voldstad Busi Ncube & Band Rain – Norgesturné 25 000

Hanne Hukkelberg Orkester Norgesturné 2009 35 000

HiHat Management Julian Berntzen med band – Norgesturné høsten 2008 30 000

Kill Your Management Davy Jones’ Locker – Norgesturné 35 000

KulturService DA Helene Bøksle – Norgesturné 2008 35 000

KulturService DA Nymark Collective med Kristin Asbjørnsen. Fem konserter høsten 2008 20 000

KulturService DA Lars Bremnes med Band – Norgesturné høsten 2008 30 000

Martin Hagfors Turné våren 2009 50 000

Mentometer AS Hilde Marie Kjersem – turné i Norge høsten 2008 50 000

Norgesnettet Gerilja og Sigh & Explode! + 15 lokale supporterartister – Zoom Urørtturné 2008 100 000

Olav Larsen & The Alabama Rodeo Stars Olav Larsen & The Alabama Rodeo Stars – Norgesturné 20 000

Orbo & The Longshots ORBO & The Longshots – Norgesturné 40 000

Oslo Management Chris Lee and the Jaywalkers – Norgesturné våren 2008 50 000

Pilot Management AS Audrey Horne – Norgesturné våren 2008 50 000

Pilot Management AS SAHG – Norgesturné 40 000

Pilot Management AS Tommy Tokyo & Starving For My Gravy – Norgesturné høsten 2008 50 000

Pilot Management AS El Cuero – Norgesturné høsten 2008 40 000

Pilot Management AS Rockettothesky – Norgesturné høst 2008 50 000

R:evolver Management Spirits Of The Dead – Norgesturné i forbindelse med albumrelease 20 000

Sasquatch Sasqatch – Norgesturné 2008 10 000

Spoon Train Audio Management My Little pony – turné i Norge og Spania – høsten 2008 20 000

Stageway Talent AS Katzenjammer – Norgesturné april 2008 20 000

Storås Artist 22 Does 22 in 22 – Norgesturné 2008 25 000

The Grand Parade The Grand – Turné i Norge 2008 50 000

Utenlandsturneer

1349 1349 – supportturné for Carcass i Nord-Amerika høsten 2008 50 000

Audrey Horne Europaturné november og desember 2008 100 000

Satyricon World tour of Nero 2008/2009 200 000

Ampera Ampera – turné i Sør-Amerika høsten 2008 30 000

ArtistPartner AS Ungdomskulen – turné i USA og Canada høsten 2008 75 000

Autoband White Sea Electro Tour – Nord-Norge / Nord-Russland 2008 30 000

Beady Belle Beady Belle – Canadaturné 40 000

Benedicte Brænden Benedicte Brænden – Tysklandsturné 50 000

Bloodlights Bloodlights – Europaturné 2008 40 000

Bloodlights Bloodlights – Tysklandsturné 2008 22 000
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Blue Mood Records Vidar Busk – Turné i Skandinavia 2008 50 000

Bpop Management The Lionheart Brothers – Turné i Danmark og England 80 000

Bpop Mentometer Annie – turneer i England høsten 2008 100 000

Bureau Storm The Cheaters – Europaturné 40 000

Casiokids Casiokids – Englandsturnè 30 000

Casiokids Casiokids – Englandsturné 2008 50 000

Dans Les Arbres Dans les Arbres – Europaturné 30 000

Dimension F3H Dimension F3H – Europaturné som hovedsupport for Mayhem 40 000

Diskjokke Turné i Norge og Europa 45 000

Gerilja Gerilja – Tysklandsturné 2008 40 000

Goldstar Music Keep of Kalessin – Turné i Canada og USA 180 000

Goldstar Music Keep of Kalessin – Europaturné med Morbid Angel 100 000

Goldstar Music Keep of Kalessin – support for Kataklysm i USA og Canada høsten 2008 100 000

Grand Island Grand Island – Europaturné mai – august 2008 30 000

Gry Bråtømyr Hanne Hukkelberg – turné i Nord-Amerika 2009 50 000

Gry Bråtømyr Hanne Hukkelberg – Europaturné 2009 60 000

Hanne Hukkelberg Orkester Hanne Hukkelberg – SXSW og USA-turné 10 000

Helheim Helheim – Europaturné våren 2008 15 000

Helheim Helheim – turné i Norge og Europa 30 000

Heroes & Zeros Heroes & Zeros – Europaturnè 50 000

Heroes for hire The Alexandria Quartet – Englandsturné januar 2009 40 000

Heroes for hire Ida Maria – turné i Australia 2008 og Japan 2009 100 000

Heroes of Hire The Alexandria Qartet – Englandsturné 2008 40 000

Hundvin anagement Mollygogo – turné i Storbritania oktober 2008 30 000

Huntsville Huntsville – Norges- og Europaturné 2008 30 000

In Vain In Vain – Europaturné 2009 30 000

Iskald Europaturné som support for Vreid og Kampfar 33 300

Je Suis Animal Je Suis Animal – turné i Australia høsten 2008 50 000

Jona Aderi Eiko – Turné i Norge og Sveits 20 000

Karin Park Karin Park – Kinaturné 30 000

Karin Park Karin Park – turnè i Kina oktober 2008 40 000

Kjell Kalleklev Management Kristin Asbjørnsen Spirituals – Turné i Tyskland 20 000

Kjell Kalleklev Management Arve Henriksen – Europaturné høsten 2008 30 000

Lukestar Lukestar – Norges- og Europaturné 70 000

Mikal Telle The New Wine – Europaturné 100 000

Nordisk Institutt for Gås og And Insense – Øst-Europaturné 2008 30 000

Octavia Sperati Octavia Sperati – turnéer i Nederland og England 100 000

Pagan’s Mind Pagan’s Mind – Europaturné mars 2008 50 000

Pagan’s Mind Europaturné høsten 2008 80 000

Peersen Production AS Enslaved – Europaturné 2008 150 000

Picidae Picidae – Turné i Japan 19 000

Pilot Management AS SAHG – Europaturné 2008 60 000

Radar Booking Gothminister – Europaturné 2008 50 000

Radar Booking Circus Maximus – Europaturné som support for Kamelot, mars/april 2009 80 000

Silje Nes Silje Nes – Turné i Europa og USA 70 000

Sindre Bjerga Bjerga og Iversen – turné i Spania 25. juni–3. juli 10 000

Sindre Bjerga Hoh / Sindre Bjerga – Turné i Storbritannia høsten 2008 25 000

Sissy Wish Sissy Wish – turné i USA høsten 2008 25 000

Spoon Train Audio Management Senit – Turnè fra 26. september til 12. oktober 10 000
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Stageway Talent Madrugada – Europaturné 2008 100 000

Stageway Talent AS The National Bank – Europaturné 100 000

Stand-in AS Valkyrien Allstars – USA-turné 30 000

Standing ovation Ungdomskulen – Europaturné 3.–18. mai 2008 70 000

Standing ovation Datarock – Europaturné april–mai 2008 50 000

Standing ovation Datarock – USA turné 20. mai–3. juli 2008 100 000

Steinar Raknes Steinar Raknes – lanseringsturné 30 000

Stonegard Stonegard – Europaturne høsten 2008 100 000

Syme Syme – Turné i USA og Canada 50 000

Syrach Syrach – Europaturné 2008 30 000

Torgeir Vassvik Torgeir Vassvik – turné til USA 08 40 000

Triosphere Europaturné som support for Jorn 30 000

Ungdomskulen Turné i USA og Storbritannina 70 000

Vox Management Kaizers Orchestra – Europaturné 100 000

Vox Management Animal Alpha – Europaturne sommeren 2008 100 000

Vox Management Thomas Dybdahl – turné i England, februar 2009 30 000

Vreid Europaturné februar 2009 50 000

Washington Norges- og Europaturné 2009 40 000

Årabrot Årabrot – Europaturné 2008 50 000

Arrangører 

Foreningen Ekko Ekko konsertserie – vinteren 2008/2009 80 000

Aktive Studenters Forening ASF – Konsertserie våren 2008 30 000

All Ears – Festival for improvisert musikk All Ears – festival for improvisert musikk 30 000

Audunbakkenfestivalen Audunbakkenfestivalen 2008 20 000

Blues in Hell Blues in Hell 2009 50 000

Blå Booking AS Blå – serie med akkustiske jazzkonserter 20 000

Blå Booking AS Blå – klubb vriompeis 20 000

Bodø Bluesklubb Bluesweekend 2008 25 000

Bø Jazzklubb Bø Jazzklubb – Jubileumsprogram våren 2008 30 000

Bø Jazzklubb Jubileumsprogram høsten 2008 30 000

dbut konsert Konsertserie – Øre, nese, hals 40 000

Down on the Farm Musikkfestivalen Down on The Farm 200 000

Eggstockfestivalen Eggstockfestivalen 2008 50 000

Fauske Bluesklubb Saltenbluesen 2008 – Nokka rundt blått 20 000

Flekkefjord Rockeklubb Fjellparkfestivalen 2008 50 000

Fredrikstad Rockeklubb – the Crypt The Crypt – konsertserie 30 000

Gloppen Musikkforum Glopperock 2008 50 000

Grenland Jazzforum Grenland Jazzforum – Jazzweekend 2008 6 000

Gunsmoked Entertainment Gunfest 08 på Vippetangen i Oslo 50 000

Haugesund kommune 
– Kultur- og festivalutvikling KF

Rockfest Haugesund 2008 100 000

Indiegranskauen Indiegranskauen – konsertserie våren 2008 30 000

Jorddunstfestivalen Jorddunstfestivalen 2008 50 000

Josefine Visescene Josefine Visescene – Konsertserie våren 2008 30 000

Josefine Visescene Konsertserie høsten 2008 30 000

Karmøygeddon Metal Festival Karmøygeddon Metal Festival 60 000

Karmøygeddon Metal Festival Karmøygeddon Metal Festival 2009 80 000

Kartfestivalen Kartfestivalen 2008 40 000

Konsertforeningen Blå Ladyfest 2008 Oslo 50 000
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Line Ira Johannessen Ira Ira – konsertserie vinter/vår 2008–2009 50 000

Maiden Alternative Club Konsertarrangering av alternativ pop/rock og metal i Oslo. 80 000

Meløy kommune Kulturenheten Sommerdagan 2009 – KulturFest i Meløy 75 000

Midnattsrocken Midnattsrocken 2008 20 000

Motstøyfestivalen Motstøyfestivalen 2008 50 000

Namsos Rockfestival Namsos Rockfestival 2008 30 000

Nidaros Bluesfestival Nidaros Bluesfestival 2008 75 000

Nordic Fest Nordic Fest 2008 30 000

Nordic Music Week NMW – Stavanger 2008 200 000

Norway Rock Festival Norway Rock Festival 2008 i Kvinesdal 100 000

Omenås Musikkfestival Omenås musikkfestival 2008 10 000

Oslo Synthfestival/ElektroStat ElektroStat 2008 40 000

Periferifestivalen Periferifestivalen 2008 80 000

Phonofestivalen v/Studentradioen i Bergen Phonofestivalen – Studentradioen i Bergen 20 000

Ranglerock Ranglerock Festivalen 2008 20 000

Rauma Rock Raumarock 2008 100 000

Rock mot Ras Rock mot Ras 2008 20 000

Skien Musikkforum Konsertrekke i regi av Skien Musikkforum Høst 2008 16 000

Skral Festival Skral festival 2008 100 000

Skåtøy Vise- og Poesifestival Skåtøy Vise- og poesifestival 2008 30 000

Sortland Rockeklubb Blabla-festivalen 2008 20 000

SteinkjerFestivalen Steinkjerfestivalen 2008 100 000

Stiftelsen EnergiMølla Drift Energimølla – konsertrekke våren 2008 40 000

Stiftelsen EnergiMølla Drift Energimølla – konsertrekke høsten 2008 40 000

Stiftelsen Hulen Stiftelsen Hulen – konsertvirksomhet våren 2008 30 000

Stiftelsen Hulen Konsertarrangering – Stiftelsen Hulen i Bergen – høsten 2008 45 000

Stiftelsen Hulen Zoom 2009 på Hulen, Bergen 15 000

Stiftelsen Oslo Konsertarrangør – SOKA Zoom Urørt 2009 – konsertkvelder på utestedene Garage og Mono i Oslo 30 000

Storåsfestivalen Storåsfestivalen 2008 150 000

Studenthuset Driv Zoom Urørt 2009 – Driv i Tromsø januar 2009 15 000

Sør-Norsk Metall Forum Southern Discomfort Metal Festival 2008 25 000

The Villa Konsertserien Bhang Lassies på The Villa, Oslo 60 000

Tou Scene Musikkserier Tou Scene våren 2008 100 000

TrashPop ZoomUrørt – tre konserkvelder på Charlies i Kristiansand våren 2009 15 000

Trondheim Kultur og Næring Zoom 2009 – konsertkvelder på Blæst, Trondheim 20 000

Tønsberg Roots Club Konsertserie med musikere fra Vestfold – Tønsberg Roots Club 2008 10 000

Utkant Utkant – Sogn og Fjordane august 2008 40 000

Vinjerock BA Vinjerock i Jotunheimen 2008 80 000

X Rockeklubb X Rockeklubb – konsertserie våren 2008 10 000

Xplosif Hiphop festival Xplosif Hiphop Festival 2008 100 000

Zang: Zang: konsertserie 2008 – Tou Scene 20 000

Østkanten Bluesklubb Blues møter andre stilarter – konsertserie våren 2008 30 000

Østkanten Bluesklubb Arrangementer høsten 2008 25 000

Generell turnévirksomhet

Serena Maneesh Serena Maneesh 150 000

Real Ones Real Ones 143 000

Noxagt Noxagt 100 000

Susanna and the Magical Orchestra Susanna and the Magical Orchestra 125 000
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Kirkemusikk

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Konsertproduksjoner og arrangørvirksomhet

AVGARDE – Bergen Avgarde i Domkirken 50 000

Arctic Monteverdi Arctic Monteverdi – Claudio Monteverdi: Vespro della Beata Vergine 1610 25 000

Barokkensemblet Herr Berlins Peblinge Oppstandelse! 80 000

Bjørgvin Kirkemusikk AS Kontinuitet i fremførelsen av kirkemusikk i Bergen Domkirke 350 000

Dans for Voksne Dans for voksne – kirkekonserter 100 000

De internasjonale sommerkonserter i Rin-
gebu Stavkyrkje

8 Internasjonale sommerkonserter 2008 – Ringebu stavkyrkje 30 000

Drøbak og Frogn kirkekontor Sommerkonsertene i Drøbak kirke 100 000

Eldbjørg Raknes’ Tingeling Eldbjørg Raknes SOLO – kirkekonserter 45 000

Fagerborg Menighet Orgelkonserter og orgelfestival i Fagerborg kirke 79 000

Fagerborg Menighet Orgelkonserter i Fagerborg kirke 100 000

Festivalen osloHIMMEL Produksjon av bestillingsverk – Torbjørn Dyrud 85 000

Glogerakademiet Kongsberg Internasjonale Orgel Sommer – Glogerakademiet 50 000

Glogerfestspillene Vår/Høst-konserter i Kongsberg kirke 50 000

Haug menighetsråd Haug Kirkemusikk – Hokksund internasjonale konsertserie 60 000

Hønefoss menighetsråd Pipekonserter 2008 – Hønefoss kirke 15 000

Kristiansund Kirke Kunst Kulturfestival Regional konsertvirksomhet – Kristiansund Kirke Kunst Kulturfestival 200 000

Lillestrøm menighet Høstkonserter i Lillestrøm kirke 18 000

Menighetene i Ålesund Sommerkonsertene i Ålesund-kirkene 20 000

Moss menighet Lansering av fem nye konsertserier – Moss kirke og Moss kirke- og kultursenter 300 000

Musikk i Sandefjord kirke Musikk i Sandefjord kirkes konsertserie høsten 2008 100 000

Musikk i Steinkjer kirke Musikk i Steinkjer kirke 2009–2011 150 000

Narvik kirkes kammerkor Korbarokk – Narvik/Harstad 40 000

Oslo Domkirke Kirkemusikk under gjenåpning av Oslo Domkirke 350 000

Sarpsborg Kantor- og Organistforum Sommerkonserter i Sarpsborg 2008 16 000

Sommerkonsertene i Drøbak kirke Sommerkonsertene i Drøbak kirke – 23.5.–22.8.2009 100 000

Ås menighet Orgelet, instrumentets dronning 20 000

Festivaler/kulturdager/festuker

Bodø Internasjonale Bodø Internasjonale Orgelfestival 2008 300 000

Borealisfestivalen Borealisfestivalen i Bergen: Lyden av kyrkjeorgel ut or kyrkjerommet 100 000

Borealisfestivalen Borealisfestivalen i Bergen – Feiring av Kjell Mørk Karlsen 100 000

Elverum Kirkelige Fellesråd Årlig kirkekulturfestival for innlandet 60 000

Forum for Sakralmusikk Multireligiøs sakralfestival i Sørlandsparken 50 000

Kristiansund Kirke Kunst Kulturfestival Møre bispedømmeråd 25 år – Festivalåpningskonsert KKKKfestival 2008 100 000

Kulturutvalet i Spjelkavik menighet Kyrkjelege kulturdagar i Spjelkavik 2008 50 000

Musikkutvalget i Slemmestad menighet Slemmestad Kirke: Musikkfest i Slemmestad 2008 50 000

Nidaros Domkirkes menighet Trondheim Orgelfestival 300 000

Norsk orgelfestival Orgeltradisjonen i møte med ei ny tid 180 000

Oppegård kirkekulturfestival Oppegård kirkekulturfestival 2009 – Oppegård prestegjeld – 1. mars til 8. mars 2009 100 000

Sande kyrkjekontor 8. Orgel-sommer i Sande – en internasjonal festival 15 000

Volda Sokneråd Kyrkjemusikkveka – Volda 60 000

Turneer

Jørn Hilme-stemnet Jørn Hilme-stemnet – konsertturné i ulike Valdres-kirker med religiøse folketoner 40 000

Geirr Lystrup Lysmannen 100 000

Liv Runesdatter Syng hjerte! – sakral folkemusikk og salmetekster fra Vestfold og Rogaland 150 000

Nils Harald Sødal Kirkekonsertturné – Alle mine lemmer 80 000
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Bestillingsverk

Sinikka Langeland Kirkekonsertturné med norske folketoner og J.S. Bach – Jomfru Maria og Maria Magda-
lena

100 000

Torbjørn Dyrud For første gang – Henrik Wergelands tekster til ny musikk 40 000

Prosjekter rettet mot barn og unge

Kyrkjehola Kulturbeite Kyrkjehola Kulturbeite – kirkeoperaen Må korsets tre slå rot – Stordal  40 000

Nidarosdomens Guttekor Nidarosdomens Guttekor – fremføring av bestillingsverk: Bjørklund/Skomsvoll 80 000

Nidarosdomens Jentekor Prosjektene The Bells og Vox femina 100 000

Orgelklubben Ferdinand Vogelfest – Bergen Domkirke 14. til 16. september 2009 80 000

Sola menighet Kulturskolen i kirken –instrumentopplæring i kirken samt deltakelse på gudstjeneste og 
konserter

60 000

Ung Kirkesang Lillesand Cantus Aeterna – Evig Sang 200 000

Diverse tiltak

Domkirkefestivalen Atle Halstensen og Erik Ulfsby – bestillingsverk for Domkirkefestivalen i Tønsberg 
domkirke

100 000

Modus – senter for middelaldermusikk Domkirkeodden på Hamar – fremførelse av Barnemordene i Betlehem: liturgisk middel-
alderdrama

100 000

Musica Sacra Ghislain Gouvennec Musica Sacra sommerkurs 2008–2010 Grimstad/Molde/Skånland 60 000

Organistene i Vestby, Ski og Oppegård PS – Evensong – Vestby, Ski og Oppegård i Follo 30 000

Tunsberg kirkesangforbund Rikskirkesangfest 2008 20 000

Vokal Nord Vokal Nord – Bach prosjektet: Wachet auf … 150 000

Nidaros Domkor Nykomponerte messer til bruk i gudstjenesten – Nidarosdomen 2009–2012 100 000

Ung Kirkesang Lillesand Guru-dirigent og orgelopplæring – Berkåk og Kristiansand 2009 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

13-strengs Truls Waagø – klassisk 23 700

Asamisimasa Christian Blom – samtidsmusikk 63 900

Asamisimasa Trond Reinholdtsen – kammermusikk 80 000

Asker Symfoniorkester Kjell Mørk Karlsen – kirkemusikk 235 700

Bergen Filharmoniske Orkester Rolf Wallin – klassisk orkesterverk 155 000

Bergen Filharmoniske Orkester Jan Erik Mikalsen – klassisk orkesterverk 44 000

BIT20 Ensemble Knut Vaage – Noko – verk for sinfonietta 60 000

Bjørnar Habbestad Risto Holopainen – verk for sekstett – samtidsmusikk 68 000

Bodø domkirkes Musikkråd Tore Johansen – jazzmesse for kor 120 000

Borealisfestivalen Geir Jensen – verk for symfoniorkester – samtidsmusikk 109 800

Borealisfestivalen Sven Lyder Kahrs / Torstein Aagaard-Nilsen samtidsmusikk 155 100

Borealisfestivalen Michael Finnissy – verk for orgel solo 24 000

BrassWind Festivalen Komponist Glenn Erik Haugland – Hypermusikal, Dokumentaropera om musikkofili 125 000

Båsmokoret Bodvar D. Moe – kammermusikk 63 900

Canal Street Nils Petter Molvær – Jazz 80 000

Cikada James Dillon – Anthropology del 3 – samtidsmusikk 95 000

Det Norske Jentekor Bjørn Kruse – Kor a Capella 71 700

Det Norske Kammerorkester Klaus Sandvik – kunstmusikk / sakralt verk 132 000

Det Norske Solistkor Eivind Buene – samtidsmusikk/folkemusikk 49 000

Det Norske Solistkor Edvin Østergaard – samtidsmusikk 89 600

Didà Produksjon Atle Halstensen – komposisjon til danseforestilling 75 000

Duo Frevo Rob Waring – kunstmusikk 23 000

Elin K. Torkildsen Lene Grenager – samtidsmusikk 81 000
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Ellen Ugelvik Ole-Henrik Moe – sekstett – samtidsmusikk 49 000

Emanuel Vigelands museum Unni Løvlid – Vita – samtidsmusikk/folkemusikk 34 000

Embla Truls Waagø- verk for kor og strykeorkester – samtidsmusikk 38 000

Ensemble Fanfaronner Arnt Håkon Ånesen – samtidsmusikk 23 700

Ensemble Fanfaronner Lene Grenager – samtidsmusikk 23 700

Ensemble Fanfaronner Julian Skar – Skyt pianisten – opera for barn og ungdom 64 500

Fannaråken Blåsekvintett Bjørn Andor Drage – klassisk 16 900

Festivalen osloHIMMEL Torbjørn Dyrud – produksjon til festivalen osloHIMMEL 49 000

Festspillene i Nord-Norge Ole Henrik Giørtz – musikk dramatikk 80 000

Forsvarets Musikkorps Vestlandet Helge Havsgård Sunde – verk for janitsjar – samtidsmusikk 95 000

Forsvarets Musikkorps Vestlandet Knut Olaf Sunde – samtidsmusikk 95 000

Frank Havrøy Henrik Hellstenius – verk til prosjektet Liederabend – klassisk samtid 32 000

Frode Haltli Rolf Wallin – Kammermusikk 14 800

Førde Internasjonale Folkemusikk-
festival

Irene Tillung – Jorun Marie Kvernberg – Åshild Vetrhus – folkemusikk/familiefremvisning 100 000

Gaute Vikdal Sally Beamish – samtidsmusikk 46 000

Geir Davidsen Lars Anton Skoglund – samtidsmusikk 100 000

Geir Inge Lotsberg Klaus Sandvik – ny kunstmusikk/samtidsmusikk 26 600

Gjertruds Sigøynerorkester Nils Henrik Asheim 78 400

Grenland Friteater Guttorm Guttormsen – teatermusikk 90 000

Grenland International Brass Festival Lars Erik Gudim – Suite for brassband – kirkemusikk 60 000

Håkon Stene Magne Hegdal – Christian Wallumrød – Eivind Buene – Bryn Harrison – solo/kammermusikk 50 000

Inger Lise Sørum Bjørn Norvall Korsan Hoemsnes – klassisk/samtidsmusikk 34 000

Isfolket AS Sol av Isfolket – komponist Marit Smedsrud Karlberg 100 000

Jagerflygel Webjørn Sæther – samtidsmusikk 32 000

Jon Helge Sætre Lene Grenager – Maja S. K. Ratkje – Glenn E. Haugland – samtidsmusikk for barn 44 400

Jørn Hilme-stemnet Karl Seglem – folkemusikk/jazz/samtidsmusikk 70 000

Kattas Figurteater Ensemble Martin Horntveth – musikk til forestillingen Big Bodies in Motion 50 000

Kjell Tore Innervik Ragnhild Berstad – mikrotonalt verk for slagverk – kammermusikk/samtidsmusikk 24 000

Kjell Tore Innervik Kjell Samkopf – samtidsmusikk 52 100

Kongelige Norske Marines Musikk-
korps

Lars-Thomas Holm – kunstmusikk 76 700

Kristiansund Kirke Kunst Kultur-
festival

Jan Erik Mikalsen – Samtidsmusikk 78 400

Ladyfest Oslo Jenny Hval og Susanna Wallumrød – Found Objects – samtidsmusikk/eletronika 60 000

LB5 Peter Tornquist – kunstmusikk / interaktiv performance 83 400

Luftforsvarets Musikkorps (LFMK) Jan Inge Berentsen Anvik (Ginge) – akustisk electronica 35 000

Martina Skjellerudsveen Kaare Dyvik Husby – Klassisk 14 800

MiNensemblet Håkon Berge – klassisk samtidsmusikk 72 800

Musikk i Sandefjord kirke Kjell Samkopf – Klokkertro – samtidsmusikk/kirkemusikk 49 000

Musikk i Sandefjord kirke Wolfgang A.M. Plagge – kirkemusikk 71 700

Musikkforeningen Nidarholm Stig Nordhagen – samtidsmusikk for korps 94 100

Nidarosdomens Guttekor Erlend Skomsvoll – kirkemusikk 145 900

Nidarosdomens Guttekor Terje Bjørklund – kirkemusikk 94 100

Nordland Musikkfestuke Jan Gunnar Hoff – kammermusikk 100 000

Nordland Musikkfestuke Håkon Berge – Kammeroperaen Kjønn i bevegelse 169 200

Nordland Musikkfestuke Arnt Håkon Ånesen – kammermusikk 36 800

Nordland Musikkfestuke Christian Lindberg – kammermusikk 55 200

Nordland Musikkfestuke Gisle Kverndokk – kammermusikk / verk for kammerkor 83 000

Nordland Musikkfestuke Henrik Hellstenius – verk for Bodø Sinfonietta – samtidsmusikk 94 100
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Norsk Komponistforening Ida H. Heidel – Lasse Thoresen – Olav Anton Thommessen – Øyvind Torvund – Emil Bernhardt 
– klassisk samtidsmusikk

367 000

NOTAM – Norsk nettverk for 
Teknologi, Akustikk og Musikk

Bendik Hagerup – Elektroakustisk 51 100

NOTAM – Norsk nettverk for 
Teknologi, Akustikk og Musikk

Asbjørn Blokkum Flø – Kammermusikk/Elektroakustisk 78 400

NRK Musikk Ørjan Matre – orkesterverk framført av Kringkastingsorkesteret 64 300

Ny Musikk avd. Østfold Kari Beate Tandberg – strykekvartett – samtidsmusikk/kammerverk 54 000

Ny Musikk avd. Østfold Bjørn Hoemsnes – Ny Musikk, avd. Østfold – samtidsmusikk/elektronisk 62 800

Ny Musikks Komponistgruppe Ny musikks komponistgruppe (NMK) – gruppesøknad – samtidsmusikk 130 000

Ny Musikks Komponistgruppe Tanja Orning – samtidsmusikk – Ny Musikks Komponistgruppe 14 800

Ny Musikks Komponistgruppe Henrik Marstrander – samtidsmusikk 23 000

Ny Musikks Komponistgruppe Bente Leiknes Thorsen – samtidsmusikk/kammerverk 32 000

Ny Musikks Komponistgruppe Therese Birkelund – samtidsmusikk 36 800

Ny Musikks Komponistgruppe Julian Skar – samtidsmusikk 51 100

Ny Musikks Komponistgruppe Raymond Ingar Berge – samtidsmusikk 51 100

Ole-Henrik Mohn Pettersen Frank Nordensten – samtidsmusikk – fremføring under BrassWind festivalen 2008 51 100

Olve Wendelbo Isak Andersen – kammermusikk 23 700

Osafestivalen Lasse Thoresen – musikk for vokalsekstett – samtidsmusikk 110 000

Osafestivalen Anne Hytta – folkemusikk/samtidsmusikk 75 000

Oslo Domkirke Ragnar Søderlind – verk for kor og orkester – Kirkemusikk 300 000

Oslo Internasjonale Kirkemusikk-
festival

Ivan Moody – Stabat Mater – Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival 2009 71 700

Oslo Kammermusikkfestival Ørjan Matre / Christian Eggen – kammermusikk 117 100

Oslo-Filharmonien Jørgen Karlstrøm – symfonisk verk 155 000

Oslo-Filharmonien Lars Petter Hagen – symfonisk verk 89 400

POING Herman Vogt – klassisk samtidsmusikk 51 100

Prosjekt Isadora Henrik Hellstenius – samtidsmusikk 70 000

Ruth Wilhelmine Meyer Synne Skouen – kammer/samtidsmusikk 39 200

Sarpsborg Kammerkor Frank Tveor Nordensten – samtidsmusikk for kammerkor 59 000

Saxofonkvartetten Rollin’ Phones Ola Gjeilo – klassisk for saksofonkvartett og orkester 109 800

Schola Cantorum Bjørn Morten Christophersen – korverk med tekst av G.Dahle 46 000

Sprell Arrangement Ola Bremnes – friluftsspill / historiske spill 40 000

Stiftelsen Siri og Snelle produksjoner Ivar Grydeland 100 000

Susanne Øglænd Rolf-Erik Nystrøm, Eirik Raude og Håkon Thelin – Opera/musikkdrama 75 000

Sølvguttene Bjørn Howard Kruse – samtidsmusikk/kammermusikk 88 000

Telemark Messingensemble Marianne Eriksen – verk for kor og messingsensemble – samtidsmusikk 59 000

Telemarkfestivalen Henrik Ødegaard – verk for fele – Kirkemusikk/folkemusikk 11 000

Telemarkfestivalen Diom de Kossa – verdensmusikk 50 000

Templet Hornorkester Rune Nicolaysen – jazz/storband 55 200

Thomas Kjekstad Eivind Buene – solist med orkester 116 000

Thomas Kjekstad Jørgen Karlstrøm – kammermusikk 32 000

Toneheim folkehøgskole Bente Thorsen Leiknes, Kåre Kolver, Olav Dale – jazz/samtidsmusikk 195 000

Tora Augestad Trygve Seim – musikk til Rumi-konsert – kammermusikk 100 000

Tromsø internasjonale filmfestival Mari Boine – filmmusikk til Markens grøde 150 000

Tromsø Storband Anders Eriksson, Fred Glesnes, Asbjørn Ruud – storband/jazz 90 000

Trondheim Jazzorkester Øyvind Brække – verk for jazzensemble – jazz 111 000

Trondheim Sinfonietta Trygve Brøske – verk for sinfonietta – klassisk samtidsmusikk 94 100

Trondheim symfoniorkester Rune Rebne – konsert for horn og orkester 109 800

Trondheim symfoniorkester Olav Anton Thommessen – klaverkonsert 133 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Innspillinger

Trondheim symfoniorkester Mark-Anthony Turnage – samtidsmusikk 45 000

Trondheimssolistene Fredrik Högberg – klassisk/kunstmusikk 76 700

Universitetets Symfoniorkester 
Bergen

Eilert Tøsse – musikk for symfoniorkester 44 000

Vatlestad ANS Jan Gunnar Hoff – jazz 50 000

Vinterfestspill i Bergstaden Andrew Smith – Kammermusikk/Klassisk 23 700

Vossa Jazz Tord Gustavsen – jazz 75 000

Østfold Trombonekvartett Karsten Brustad – trombonekvartett – samtidsmusikk 54 000

Øvre Årdal Janitsjarkorps Jan Roger Øren – Folkemusikk/Jazz 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Alpaca Ensemble Samtidsmusikkeventyr for barn – Hvor i rømmegrøten er Melkeveien? 25 000

+3db Records Kammermusikk av Ruben Sverre Gjertsen 100 000

Anders Eidsten Dahl Orgelmusikk av Fartein Valen og R.Schumann – Studien für den Pedal-Flügel / Skizzen für den 
Pedal-Flügel

120 000

Ann-Helen Moen Catharinus Elling: Haugtussa og andre utvalgte sanger 40 000

Arena Lyd & Bilde Agathe Backer Grøndahl komplette sanger på 8 CD plater 250 000

Arena Lyd & Bilde Einar Henning Smebye: Klaus Egges komplette pianomusikk for solo piano 50 000

Asbjørn Blokkum Flø Asbjørn Blokkhus Flø – Håkon Thelin – Rolf Erik Nystrøm – Håkon Stene – Else Olsen – Lene 
Grenager – Ole Henrik Moe – Katastrofebilder I–IV for kammerensemble

80 000

Aurora Records Henrik Ødegård: O Magnum Mysterium – Lasse Thoresen: Disoni – Cecilie Ore: Swirren – Kåre 
Kolberg: Plym Plym for 6 stemmer – Asbjørn Schaathun: Verklärung

120 000

Barske Glæder Produksjoner Innspilling av CD fra forestillingen: Kom tilbake – et bidrag for barn til å sette ord på sorg og savn 40 000

Barut Barut – tradisjonsjoiker og egenprodusert materiale 50 000

Buen Kulturverkstad Slåtten – tekst og tonedikt av Knut Buen 30 000

dBut Records Blårollinger 2 – samleplate for barn 80 000

Eli Storbekken Eli Storbekken – Kulturhistorisk materiale 30 000

Engegårdkvartetten Catharinus Elling – Strykekvartett nr 1 i D-dur og nr 2 i a-moll, pianokvartett  50 000

Etnisk Musikklubb Geir Egil Larsen med Meråkerklarinetten – folkemusikk fra Trøndelag 30 000

Etnisk Musikklubb Andreas Bjørkås – Oppdalstradisjonen 25 000

Etnisk Musikklubb AS Daniel Sandén-Warg og Sigurd Brokke – Rammeslag II 30 000

Etnisk Musikklubb AS Tatersanger av Henning Gustavsen 20 000

Etnisk Musikklubb AS Hilde Kirkebøen – dansespel fra Ål i Hallingdal 30 000

Etnisk Musikklubb AS Beri Alette Mienna – Samiske læstadianersalmer og langsom joik 30 000

Euridice Turn Left A/S Kammermusikk av Fridthjov Anderssen (1876–1937) – strykekvartett, verk for fiolin og klaver, 
cello og klaver, verk for klaversolo

60 000

Forsvarets Stabsmusikkorps Forsvarets stabsmusikkorps – Ole Kristian Ruud – Tine Thing Helseth – diverse komponister 100 000

Grappa Musikkforlag AS Norsk balladesamling i dobbel – cd og bok 200 000

Honndalstausene Honndalstausene – jubileums-CD 40 000

James Jahyel Chillton James Jahyel Chillton – Stop it 40 000

Jonas Båtstrand Hjalmar Borgstrøm: Fiolinkonsert og tonediktene Jesus i Getsemane og De dødes natt 130 000

Jødisk Museum i Trondheim Josef Grabowski – en jødisk kantors skjebne – innspilling av musikkforestilling 100 000

Knut Hamre Knut Hamre – folkemusikk 30 000

Kristin Søhoel Sanger og klaver av Leif Solberg 30 000

Lindberg Lyd AS / 2L Innspilling av Veslemøy synsk etter Griegs Haugtussa – Grieg/Thommessen 60 000

Lindberg Lyd AS / 2L Innspilling av 2 strykekvartetter av Arne Nordheim kombinert med kvartetter av Haydn og Bartok 30 000

Lindberg Lyd AS / 2L Innspilling og produksjon av klassiske verker med Grieg: konsert i a-moll og lyriske stykker 75 000

Lindberg Lyd AS / 2L Musikk av Eivind Buene – skrevet til og fremført av Cikada 150 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Innkjøpsordningen for fonogram

Lindberg Lyd AS / 2L Sverre Jordan – Sanger for sopran og piano, verker for solo piano og Sonate for fløyte og piano 60 000

Lindberg Lyd AS / 2L Dena Duo: Verker for 2 klaver av Grieg og Mozart 50 000

Lindberg Lyd AS / 2L Innspilling av div. komponister med koret Schola Cantorum 50 000

Liv Runesdatter Liv Runesdatter – innspilling av tradisjonsmusikk fra Rogaland og Vestfold 50 000

Maj Britt Andersen Pulverheksa – Maj Britt Andersen, Geir Holmsen og Ingunn Aamodt 75 000

Majorstuen Fiddlers Company DA Majorstuen Fiddlers Company – tradisjonell norsk slåttemusikk i arrangement og komposisjoner 
i folkemusikalsk stil

30 000

Marianne Beate Kielland Come away, Death med musikk av blant annet Maja Ratkje og Wolfgang Plagge 40 000

mere records Portrettplate med Trond Reinholdtsen 150 000

mere records Risto Holopainen – Garbage Collection 35 000

Natasha Barrett Akusmatiske elektroakustiske komposisjoner på to hybride audio-DVD’er 40 000

Norsk Komponistforening Ole Henrik Moe: Vent litt lenger – for strykekvartett 100 000

Rannveig Djønne Rannveig Djønne: Spelferd heim – slåttar frå Hardanger og Voss på durspel 30 000

Rasmus og verdens beste band Puppan te Pappa – innspilling av barne-cd 30 000

Reidar Vinje Stensvold Gro Dahle, Olaf Kamfjord, Reidar Vinje Stensvold – utvalgte sanger fra barnetimeproduksjoner 
for NRK

40 000

Ruija Forlag AS Hans Bjerke synger kvenske sanger og salmer 50 000

Simax Classics Geirr Tveitt – Frå ei reisedagbok – Husguden – Jonsokkvelden – Septett 130 000

Svein Bjørkøy Innspilling av 3 CDer – Verker med norske komponister påvirket av neoklassiske strømninger 70 000

Ta:lik Ragnhild Furebotten og Tore Bruvoll – Hekla stålstrenga: Folkemusikk frå Nord-Norge 40 000

Ta:lik Utgivelse av CD med materiale etter Karl Fant, spelemann av romanifolket 50 000

Ta:lik Jan Beitohagen Granli: Beitohaugtradisjon 30 000

Ta:lik Knut Kjøk – nyinnspilling – folkemusikk 30 000

Ta:lik Magne Manheim – hardingfelespel frå Seljord i Telemark 30 000

Trond Brænne Røde hunder – musikk for barn 50 000

Åse Teigland Åse Teigland – Valsaspel – Runddansmusikk fra Hardanger 40 000

Søker Artist Albumtittel

+3dB Records Lemur 7

2L Stig Nilsson Solo+

2L Berit Opheim Slåtter på tunga

2L Trondheimsolistene Divertimenti

2L Johannes Martens Ensemble Chamber Music by Elliot Carter

2L Tor Espen Aspaas Mirror Canon

Arena Records Natalia Strelchenko Agathe Backer Grøndahl: Complete piano music vol I

Arena Records Natalia Strelchenko Agathe Backer Grøndahl: Complete piano music vol II

Arena Records Natalia Strelchenko Agathe Backer Grøndahl – Complete piano music vol III

Arena Records Natalia Strelchenko Agathe Backer Grøndahl: Complete piano music vol IV

Arena Records Natalia Strelchenko Agathe Backer Grøndahl: Complete piano music vol V

Aurora Records Arditti Quartet / Ole Henrik Moe Vent – Litt – Lenger

Aurora Records Hege Imerslund The Norwegian Armv Band, Bergen

Aurora Records Arne Nordheim The Nordheim Tapes

Aurora Records Nordic Voices Djånki don

Aurora Records Henrik Hellstenius Readings of Mr. G

Bard Records Finn Coren I draumar fær du – Dikt av Olav H. Hauge

Barneselskapet Maj Britt Andersen Pulverheksas jul

Barneselskapet Uhu! De beste fra Uhu!

Barneselskapet Diverse artister Jubalong

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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BIS Records Stavanger Symphony Orchestra Fartein Valen Orchestral Music Vol. 2

BIS Records Øystein Baadsvik / Stavanger Symphony Orchestra 20th-Century Tuba Concertos

Black Balloon Records Rumble in Rhodos Intentions

Blue Mood Records Kid Andersen The dreamer

Bolage DA Puma Discoteque Bitpunching

Bolibompa Records Ingeborg Selnes The Zoo

Bonnier Amigo Music Madcon So Dark the con of Man

Buen Kulturverkstad Knut Buen mfl. Tonebod

C+C Records Hovedøen Social Club Que Viva Noruega

CCAP Barne- og ungdomsteateret ved Rogaland Teater Det Tusende Hjertet

Chandos Records Nordic Voices Reges Terrae

Crystal Air Records Berit Opheim Song, trø lett på hjarta mitt

Curling Legs Solveig Slettahjell Domestic songs

Curling Legs Radka Toneff Butterfly

Curling Legs Lars Andreas Haug Quintet Fabatune

Dance to the beat of the living dead 
records

Howl Higher class Of Lush

Dark Essence Records The Batallion Stronghold of Men

DAT Diverse artister Ima ipmasat

DAT Inga Juuso og Steinar Raknes Where The Rivers Meet – Skaidi

Degaton Records Major Parkinson Major Parkinson

Division Records Dylan Mondegreen While I walk you home

Division Records The Margarets Twenty Years Erased

Ebony Records Abuwa Afro Portrait

ECM Arve Henriksen Cartography

ECM Charles/Grydeland/Wallumrød/Zach Dans les Arbres

ECM Jon Balke Book of Velocities

ECM Mathias Eick The Door

ECM Miki N’Doye Tuki

ECM Misha Alperin Her First Dance

ECM Trio Mediaeval Folk Songs

Elevator Music Rex Rudi Alt er vel

EMI Music Norway Marte Heggelund Treason

EMI Music Norway Marit Larsen The Chase

EMI Music Norway Bertine Zetlitz In my mind 1997–2007 – Best of

EMI Music Norway Hellbillies Spissrotgang

EMI Music Norway Madrugada Madrugada

EMI Music Norway Raga Rockers Übermensch

EMI Music Norway Ingrid Olava Juliet’s Wishes

EMI Music Norway Leif Ove Andsnes Mozart – Piano Concertos 17 & 20

Etnisk Musikklubb Diverse artister Viser på vandring i Norden

Etnisk Musikklubb John Ole Morken Slåtter fra Hessdalen, Haltdalen og Ålen

Etnisk Musikklubb Eilif Gundersen Sådagen

Etnisk Musikklubb Christian Borlaug Austmannsspel – Slåtter under Norefjell

Etnisk Musikklubb Hassan Mahdi og Amir Saion Tigris Nights

Euridice Diverse artister Norwegian neoclassical music

Euridice Turn Left Bjørn Boysen Hoff-orgelet på Folkemuseet

Euridice Turn Left Sveen, Bjørkøy, Bakken og Hovden Shadow Songs – I skyggen av Grieg

Grappa Musikkforlag Trygve Hoff Kokfesk og Ballader

Søker Artist Albumtittel
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Grappa Musikkforlag Bergen Big Band feat. The Core Meditations on Coltrane

Grappa Musikkforlag Terje Isungset Ice Concerts

Grappa Musikkforlag Jan Gunnar Hoff Magma

Grappa Musikkforlag Unni Løvlid Rite

Heilo Sigrid Moldestad Taus

Heilo Liv Runesdatter Syng Hjerte

Heilo Slinkombas Slinkombas/Bas igjen

Heilo Gunnar Stubseid Gorrlaus

How is Annie Records Soup Come on Pioneers

Hype City Harrys Gym Harrys Gym

Indie Recordings Satyricon The Age of Nero

Indie Recordings Keep Of Kalessin Kolossus

Indie Recordings Trinacria Travel Now Journey Infinitely

Inner Ear Roger Johansen World of Emily

Inner Ear Tore Johansen Unity Giving

Ipecac Recordings Farmers Market Surfin’ USSR

Jazzaway Klaus Holm Kollektif What was that you said?

Jazzland Beady Belle Belvedere

Jazzland Motif APO Calypso

Jester Records When You Are Silent

Juni Musikk Geirr Lystrup Sangen om Omis

Juni Musikk Geirr Lystrup Sangen om Vasana

Karisma Records Helheim Kaoskult

KB Music Toradertrioen Uppatt og atte

Kippers The aller værste Live 1980

Kirkelig Kulturverksted Det Norske Jentekor Julens hjerte

Kirkelig Kulturverksted Knut Reiersrud Voodoo Without Killing Chicken

Kirkelig Kulturverksted Solveig Slettahjell & Tord Gustavsen Natt i Betlehem

Kirkelig Kulturverksted Diverse artister Sorgen og Gleden

Kirkelig Kulturverksted Sondre Bratland Det er den draumen

Kong Tiki Records Ranheim Norwegian Wood

Mas-Kina Recordings Tvang Ny Morgen

MBN Gatas Parlament Kidsa har alltid rett

Mercury Jarle Bernhoft Ceramik City Chronicles

Mere Records Risto Holopainen Garbage Collection

Metronomicon Audio Magnus Moriarty Perhaps interior heart politeness

Moserobie Music Production Kannegaard/Kornstad/Vågan/Mjåset Johansen Maryland

MTG Music Stella Mwangi Living For Music

MTG Productions Witness Khaya Khaya

MUDI Birgitte Grimstad Tonen – Birgitte Grimstad synger Geirr Tveitt

Naxos Henning Kraggerud / Christian Ihle Hadland Sinding – Musikk for fiolin og klaver

Naxos Norway Stavanger Symphony Orchestra / Christian Eggen Fartein Valen – Orchestral Music Vol. I

Nightliner Ida Maria Fortress Round My Heart

NMA Solveig Kringlebotn / Gunilla Süssmann Norske Romanser

NORCD Åse Teigland Stille

NORCD Elin Rosseland Trio

NORCD Slagr Solaris

NORCD Sturla Eide Murru

NORCD Rolf men Rolf Filleflabben Syng

Normann Records Arnt Haugen I fransk stil

Søker Artist Albumtittel
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NorWind The Norwegian Wind Ensemble 1st. Brigade

Odeon Åge Aleksandersen og Sambandet Katalysator

Ondine Inc Oslo Filharmoniske Orkester Rolf Wallin – ACT

Opera Omnia Records Opera Omnia 3x3

OPL Records X-Queen of the Astronauts Hello, Pretty-Pretty

Ozella Music Helge Lien Trio Hello Troll

Park Grammofon Nickelsen/Storaas/Mjåset Johansen Excess Luggage

Peaceville Records Aura Noir Hades Rise

Peaceville Records Darkthrone Dark Thrones & Black Flags

Phone me records Lukestar Lake Toba

Plastic Strip Carl Magnus Neumann Live at Kongsberg and other unreleased works

Plastic Strip Svein Finnerud Trio Complete Released Works 1968–1999

PNL Records Paal Nilssen-Love / Nils Henrik Asheim Late Play

Ponca Jazz Records Hilde Hefte An evening in Prague

Ponca Jazz Records Konitz og Inderberg Live in Oslo

Racing Junior Animal Alpha You Pay For The Whole Seat, But You’ll Only Need The Edge

Reflect Alf Kjellman Feather, but no Wings

Rocketroll Records Ove Rocketroll Kokoland 2

Run for cover records Death is not glamorous Wide Eyes

Rune Grammofon Hilde Marie Kjersem A Killer For That Ache

Rune Grammofon Food Molecular Gtronomy

Rune Grammofon Ole-Henrik Moe Ciaccona 3 Persephone Perceptions

Rune Grammofon MoHa! One-way Ticket to Candyland

Rune Grammofon Motorpsycho Little Lucid Moments

Rune Grammofon Scorch Trio Brolt

Simax Classics Camilla Wicks og Oslo Filharmoniske Orkester Norsk utøvertradisjon 1945–2000. vol 3.

Simax Classics Tine Thing Helseth Haydn/Hummel/Albinoni/Neruda

Simax Classics Håvard Gimse / Oslo Filharmoniske Orkester Monrad Johansen / Kvandal: Piano Concerts & Pan

Simax Classics Eva Knardahl Great Norwegian Performers 1945–2000, vol. II

Simax Classics Per Vollestad / Sigmund Hjelset Geirr Tveitt: Songs

Simax Classics Ellen Ugelvik Georg Crumb – Makrokosmos

Simax Classics Henning Kraggerud Ysaÿe – Sonatas For Violin

Simax Classics Knut Skram Concert Recordings

Slagerfabrikken Klaus Sonstad Indianer Cowboy

Smalltown Superjazz Original Silence The Second Original Silence

Smalltown Superjazz The Thing Now and Forever

Smalltown Supersound DiskJokke Staying In

Smalltown Supersound Serena-Maneesh S-M Backwards

Smalltown Supersound Lindstrøm Where You Go I Go Too

Smart Patrol Records Karlsøy Prestegaard Dyret (666) / Barn av lyset

Sofa Music Eivind Buene Asymmetrical Music

Sofa Music Akiyama/Taxt/Lønning/Reinertsen Varianter av døde trær

Sony BMG Kaizers Orchestra Maskineri

Sony BMG Music Entertainment Jonas Fjeld & The Chatham County Line Amerikabesøk

Spelarhaugen Folkemusikk Håkon Høgemo / Leif Rygg Budeiene på Vikafjell

Spinner Øystein Sunde Meget i sløyd

Sweet Morning Records Hilde Louise Asbjørnsen Sound Your Horn

ta:lik Ragnhild Furebotten og Tore Bruvoll Hekla Stålstrenga

TABU Recordings She Said Destroy This City Speaks In Tongues

TABU Recordings Khold Hundre år gammel

Søker Artist Albumtittel
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Andre musikktiltak

ta:lik Kjetil Løndal Løndalsspel 2

ta:lik Unni Boksasp Songar frå Havdal

ta:lik Warg Buen Warg Buen

ta:lik Britt Pernille Frøholm For allje dei

ta:lik Camilla Granlien Band Jarnnetter

Text Forum Diverse artister Røde hunder

The Grand Recordings The Grand The Grand

Trust Me Records Haddy N’jie Welcome Home

Trust Me Records Rockettothesky Medea

Turn Left Kjell Bartholdsen Arctic Bird

Turn Left Are Bredahl Simonsen Are Bredahl Simonsens tredje utgivelse

Universal Music Odd Nordstoga Pilegrim

Uranienborg Vokalensemble Uranienborg Vokalensemble Våkenetter

Via Music Hulder Bulder Troller du meg, troller jeg deg

Virgin Classics Leif Ove Andsnes & Artemis Quartet Schuman/Brahms Piano Quintets

Virgin Classics Truls Mørk Nocturne – Chopin cello sonata

Voices of Wonder Disciplines Smoking Kills

Voices of Wonder Thom Hell God If I Saw Her Now

Warner Music Norway Real Ones All For The Neighbourhood

Your Favourite Music The Alexandria Quartet The Alexandria Quartet

Øra Fonogram Trio Alpaca Hvor i rømmegrøten er Melkeveien?

Øra Fonogram Anne-Lise Berntsen og Trygve Brøske Ensemble Ohne Sentimentalität

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

African Cultural Association Oslo Oslo African Music Festival 2008-2009 100 000

AMUN - African Musicians Union in 
Norway

Oslo Sensommer Int. Musikkfestival 2008 40 000

Anders Erik Røyne Telemark Langeleiken inn i et nytt årtusen - musikktiltak 120 000

Anne Hytta Oslo Konsertproduksjon med Anne Hytta for Melafestivalen 50 000

Arboretum Akershus Festival med Arboretum - elektroakustisk musikk 5. - 7. desember 2008 80 000

Arne Hovda Rogaland Songwriters circle - workshop 50 000

Asamisimasa Oslo Reinholdtsen - Turm : multimediafremføring til Ultima-festivalen 2009 
med ensemblet Asamisimasa

20 000

Balejazz Sogn og Fjordane Seminaret Unge Talent 2008 under Balejazz 50 000

Beiarn kommune - Landbruk, kultur 
og miljøavdelingen

Nordland The Groove Valley Jazzcamp 2008 50 000

Bergen Internasjonale Kultursenter Hordaland Verdensmusikkfestivalen i Bergen 2008 150 000

Bergen Internasjonale Kultursenter Hordaland Konsertserie - Bergen Internasjonale Kultursenter 80 000

Bjørnar Habbestad Hordaland Intonare - utvikling av fora for bestilling, utvikling og framføring av 
samtidsmusikk

60 000

Blandakoret Nordaførr Troms Sanger i Nord fra Pomor til Pomor 40 000

Bodø Rhythm Group Nordland Frode Fjellheim - rytmisk musikk 75 000

BrassWind Festivalen Hordaland Komponist Glenn Erik Haugland og dramatiker Heidi Tronsmo - 
Hypermusikal, Dokumentaropera om musikkofili

67 500

Center for afrikansk kulturformidling Oslo Afrokubansk musikk og dans 30 000

Du store verden! Oslo Urban World 08 - en verdensmusikkmarkering 50 000

Eldbjørg Raknes Sør-Trøndelag Eldbjørg Raknes 200 000

EPTA-Norge Møre og Romsdal Nasjonal pianohelg 13. - 15. februar i Kristiansund 10 000

Finnmark fylkeskommune Finnmark Samisk musikkformidling - etablering av produksjon 500 000

Søker Artist Albumtittel
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Global Oslo  Music Oslo Global Oslo Music - konsertprogram 1. halvår 2008 - 10 konserter 60 000

Global Oslo Music Oslo Global Oslo Musics konsertprogram høsten 2008 50 000

Grenland International Brass Festival Telemark Grenland International Brass Festival 100 000

Grex Vocalis Oslo Utviklingsprosjekt med Grex Vocalis - sangteknikk, korakustikk og Sang 
fra bladet

150 000

Gunn Brigitte Danielsen Rogaland Epioktava - musikk og fortelling 30 000

Henie Onstad Kunstsenter Akershus Henie Onstad Kunstsenters lydarkiv - gjenomgang, digitalisering og 
musikkfaglig registrering

250 000

Iceman is Hordaland Iceman IS 100 000

Igor Dunderovic Sør-Trøndelag Sex, Drugs and Kalashnikov - kebab-norsk operette-satire 200 000

Jazzoasen Troms Jazzoasen 2008/2009 - workshop med gjestemusikere i Tromsø 30 000

Jon Balke  GigaBata eller Batadonten - videreføring av konsepter fra gruppen Bata-
graf knyttet til bl.a multikulturelle inflytelser på vestlig musikk

50 000

Jørn Simen Øverli Oslo Nye korversjoner av ukjente og kjente viser av Alf Prøysen 40 000

Jørn Styve Hordaland Balkanfest-Evanger - fokus på musikk og kultur fra Balkan 30 000

Kongoi Productions Oslo Bantaba - Afrikansk musikk, fortelling og dans for barn og unge 50 000

Kristoffer Kaas  Arctic Youth Symphony Orchestra 2009 75 000

Kultur Uten Grenser Oslo Konserter under Alna Mat- og Kulturfestival 2008 20 000

Kulturforeningen Iagori i Oslo Oslo Iagori i Oslo 2008 300 000

Kulturkarneval Vest-Agder Kulturkarneval 2008 - En smak av verden 75 000

Landslaget for Spelemenn Oslo Eit mangfoldig Folkelarm - Landslaget for spelemenn 100 000

Levanger kommune - Kulturenheten Nord -Trøndelag Paul Okkenhaugjubileet 2008  50 000

Mai Elise Solberg Oslo Små Grå - workshop og forestilling april 2009 75 000

Midtvinterdansen Nord- Trøndelag Nordisk folkemusikkfestival for barn og unge 30 000

Musikk i Hedmark Hedmark Flerstemt - konsertserie på Glomdalsmuseet 2008 80 000

Musikk i Skolen Oslo Sang i Norge - utgivelse av sangbok for skolen 300 000

Musikk-Husets Forlag A/S Oslo Redigering av notemateriale til utgivelse av verker av Edvard Fliflet 
Bræin - Symfoni nr. 1 og 2 samt klaveruttog til "Concertino for fløyte og 
orkester

"60 000

Nasibu Mwanukuzi Oslo Mantra - afrikansk musikk, dans og rytmisk poesi 100 000

Nasra Ali Omar Oslo Computer love - auditiv og visuell integrasjon på scenen 50 000

NING Oslo Forprosjekt til musikkscenisk forestilling - "Schrei, beschreiben, schrei-
ben" - Ning og  koreografen Therese Markhus

40 000

Noia Sør-Trøndelag Noia - improvisasjonsforestilling med to dansere, fem musikere og en 
videokunstner

50 000

Nordic Black Theatre Oslo Family Reagge Disco - 10 arrangementer i 2008 80 000

Nordland Musikkfestuke Nordland Scene Ung 2008 under Nordland Musikkfestuke 50 000

Nordland Musikkfestuke Nordland Oppsettingen Al Kamadjati i Bødø kulturhus 75 000

Nordnorsk Storband Nordland Nordnorsk Storband under Smeltedigel Festival, Mo i Rana 2008 - 
workshop og forproduksjon

50 000

Noregs Ungdomslag Oslo Noregs Ungdomslag - workshop Folkekulturfestivalen 2008 60 000

Norsk Folkemusikkformidling Oslo CD-sampler som vedlegg til verdensmusikkmagasinet Songlines 40 000

Norsk Folkemusikkformidling/Land-
slaget for spelemenn

Oslo Folkemusikk.no - felles informasjonsavdeling 80 000

Norsk kulturråd Oslo Dialogseminar om musikkensemblefeltet 60 000

Norsk Munnharpeforum Akershus Norsk Munnharpeforum - virksomhet 2008 40 000

Norsk musikkråd Troms Troms Tromsø world music festival 150 000

Ny Musikk - Landsforeningen Oslo Ny Musikk - Ny musikk Revyen 1938 - 2008 150 000

Ny Musikk Oslo Oslo Kling klang - Komposisjonskonkurranse for barn og ungdom for klok-
kespillet i Oslo Rådhus

30 000

Ny Musikks Komponistgruppe Akershus Workshop med ensemble Cikada i juni 2008 25 000

Peter Sebastian Szilvay Oslo Revisjon av notemateriale for Johannes Haarklous verk Skabelsen og 
Menneske

60 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Pianofestivalen i Førde Sogn og Fjordane Pianofestivalen i Førde 30. mai - 1. juni 2008 20 000

Pilot Management AS Oslo Enslaved vs Shining - forproduksjon for urfremføring av verk ved Molde 
Internasjonale Jazz Festival

100 000

Runar Gudnason ?? Geirr-Olav - en konsert om, for eller til Olav H. Hauge og Geirr Tveitt 30 000

Samspill International Music Network Oslo Konsertserien MuIti Kulti høst 2008 170 000

Sigdal Museum - Folkemusikksenteret 
i Buskerud

Buskerud Vokal folkemusikk innsamlet av spelemannnen Truls Ørpen (1880-
1958) - dokumentasjon og bokutgivelse

60 000

Somalisk ungdom og kultur organisa-
sjon

Oslo Kulturaktiviteter for somalisk ungdom 40 000

Spelemannsbladet Oppland Spelemannsbladet - spesialutgåve om urfolk og minoriteter i Mang-
foldsåret

50 000

Stavanger Kitchen Orchestra Rogaland Kitchen Orchestra - produksjoner, workshops m.m i 2008 150 000

Stiftelsen Kulturhuset USF / USF Verf-
tet

Hordaland Sommerskole i samtidsmusikk for unge musikere - USF Verftet 50 000

The Source Oslo The Source: of Diversity 200 000

Tindra Oslo Familieforestillingen Den kvite hjorten - internasjonal folkemusikk, joik 
og folkedans

40 000

Tor Johan Bøen Buskerud Restaurering av notemateriale fra Geirr Tveitts kammermusikk 35 000

Tou Scene Rogaland Enter - lydinstallasjonsprosjekt på Tou Scene med 24 komponister for 
sesongen 2009

30 000

Transform - Trondheim World Music 
Festival

Sør-Trøndelag Verdensmusikkfestivalen Transform - publikumsutvikling i innvandrer-
miljøer - et 3-årig prosjekt

210 000

Trio Alpaca Sør-Trøndelag Store Alpaca Ensemble - videreføring av samarbeid i mangfoldsåret 2008 50 000

Trondheim Jazzfestival Sør-Trøndelag Seminarserien Fokus under Trondheim Jazzfestival 2009 50 000

Trondheim Jazzfestival Sør-Trøndelag Seminarserien Fokus - prosjektstøtte 50 000

Trondheim Jazzfestival Sør-Trøndelag Trondheim Jazzfestival - Mangfoldsløype 80 000

Trondheim Jazzforum Sør-Trøndelag Trondheim Jazzforum -  med flerkulturelt musikkuttrykk 40 000

Trondheim Live Sør-Trøndelag Tverrkunstnerisk produkjson i forbindelse med Nidaros Bluesfestival 10 
års jubileum

50 000

Trygve Seim Orchestra Oslo Norsk / Persisk prosjekt - komponering, innøving, turné og cd 100 000

Unni Løvlid Oslo Unni Løvlid - Promotering av Olav H. Hauges tekster - konsertturné og 
masterclass

40 000

Varangerfestivalen Finnmark Varangerfestivalen 6. -10. august 2008 - mangfoldskonsert 80 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Scenekunst

Til grunn for tildelinger av midler til scenekunstpro-
sjekter i 2008, ligger Kulturrådets hovedsatsinger i 
strategidokumentet for perioden 2006–2009 og mål 
og tiltak skissert i handlingsplanen for scenekunst i 
2008. Flere av målsettingene på scenekunstområdet 
er langsiktige og arbeidet er en prosess som går over 
flere år. I 2008 er det lagt vekt på å imøtekomme 
mål som scenekunst og offentlighet, scenekunst for 
barn og unge, kulturelt mangfold, sjangermangfold, 
produksjon og formidling og internasjonalisering. I 
2008 mottok Kulturrådet midler til å styrke utvik-
ling og produksjon av scenetekster. Tiltaket Talent-
utvikling hvis mål var å stimulere rekruttering til og 
nyskaping innenfor scenetekstproduksjon, bevilget 
samlet 1 mill kroner til kurs, seminarer og verkste-
der med fokus på ulike metodiske tilnærminger til 
utvikling av scenetekst.

Å stimulere utviklingen av nye scenekunstformer 
og flere scenekunstproduksjoner for barn har gjen-
nom flere år vært et prioritert satsningsområde i 
Kulturrådet. Et annet hovedmål i rådets strategiplan 
er å styrke produksjon, formidling og dokumenta-
sjon av scenekunsten.

I 2008 og i forbindelse med Mangfoldsåret, ble 
satsingen på kulturelt mangfold intensivert blant 
annet ved at avsetningen for scenekunst ble tildelt kr 
3 mill i friske midler øremerket prosjekter med en 
mangfoldsdimensjon.

Dansen har i de senere årene vært gjenstand for 
et økonomisk løft som har resultert i at det utvikles 
og formidles flere danseforestillinger og tilsvarende 
større synlighet i det offentlige rom. Fra tilskudds-
ordningen for fri scenekunst teater og dans er det 
bevilget produksjonsmidler til totalt 100 prosjekter 
i 2008, hvorav 18, 3 mill kr til dans. I vurderingen 
av søknader til ordningen legges det vekt på prosjek-
tets kunstneriske kvalitet og evne til gjennomføring. 
I 2008 er det særlig lagt vekt på å prioritere prosjek-
ter rettet mot barn og unge og prosjekter med en 
mangfoldsdimensjon, samt musikkteaterprosjekter. 
Flere søknader til ordningen i 2008 med mottatt 
bevilgning, viser i økende grad tendenser til interna-
sjonal orientering både i forhold til tema, metode og 
sted for utvikling av produksjonen.

Den kulturelle skolesekken – se side 105
Faste scenekunstgrupper 2008 – Jo Strømgren 

Kompani og Verdensteatret, se s. 104

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Fri scenekunst
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning  
2008 kr 56 910 000

2007 kr 48 228 000

Søknader

2008 926

2007 991

Tildelinger  

2008 293

2007 294

Samlet søknadssum  

2008 kr 164 826 214

2007 kr 193 007 362

Avsetning Tall i kr

Fri scenekunst – teater 23 111 000

Fri scenekunst – dans 18 313 000

Ny norsk dramatikk og annen scenetekst 3 621 000

Gjestespill 3  608 000

Andre formål scenekunst: 8 257 000

Ymse tiltak (2 907 000)

Koreografi (1 500 000)

Historiske spill/friluftsspill (2 000 000)

Scenekunst og ny teknologi (950 000)

Sum 56 910 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet 
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og 
søknadssum

1998 148 343 543 27 100 000 18,27 %

1999 139 692 260 27 510 000 19,69 %

2000 146 375 000 28 200 000 19,27 %

2001 215 590 061 29 046 000 13,47 %

2002 160 158 860 27 005 000 16,86 %

2003 151 650 373 27 500 000 18,13 %

2004 187 462 412 28 460 000 15,18 %

2005 158 038 658 29 000 000 18,34 %

2006 163 788 413 36 500 000 22,28 %

2007 193 007 362 37 799 000 19,58 %

2008 164 826 214 41 424 000 25,13 %
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Tildelinger scenekunst 2008
Fri scenekunst – dans

Figur 9 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i tilskudd

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Alicja Ziolko Monotango 235 000

BIT Teatergarasjen Dogmedansprosjektet Dans Til Folket under Oktoberdans 2008 160 000

Brynjar Bandlien Uro – et flerårig prosjekt 415 000

Christopher Arouni Inside Inland 380 000

Ellen Johannesen No reference land – solodans 140 000

Fant & fente Rand – tradisjonell folkelig dans i et moderne scenisk uttrykk 100 000

Haugen Produksjoner En ramme for nostalgi 280 000

Haugen Produksjoner En dansert 350 000

Hege Haagenrud Triple Bill 600 000

Hege Pålsrud For what it’s worth … 200 000

Helle Siljeholm Norma Jeane – tverrkunstnerisk samarbeid mellom dansere, billedkunstnere og koreografer 450 000

Ida Wigdel To see a man about a dog 350 000

Inger Cecilie Bertrand de Lis Å, Marja, fly, fly – forestillingen for målgruppen 0–3 år 400 000

Ingrid Midgard Fiksdal og 
Miriam Prestøy Lie

Presentending 700 000

Ingun Bjørnsgaard Prosjekt Poppea 1 400 000

Karen Foss Quiet Works To (2) – og så kom høsten 900 000

Kristine Nilsen Oma Kropp og sinn, samme ting? 85 000

Live It Up S.O.S. – utforskning av et rituelt fysiske språk 300 000

Mai V.L.R Thorseth Endangred Space 2 & Hud / Tearing – en stedspesifikk danse/installasjon 100 000

Martin Slaatto Pastillstupet 550 000

Masja Abrahamsen The idea of self – sammenhengen mellom tilhørighet/identitet og kroppsestetikk/kroppsi-
dentitet

380 000

Mette Edvardsen Every Now And Then 625 000

Mia Elisa Haugland Habib Between things – tredelt prosjekt over 2 år – We insist / Mia & Gui / Sweet & tender Colla-
borations

650 000

Panta Rei Danseteater Vi (arbeidstittel) – danseteater 300 000

Rohde Aass Produksjoner Sila sand 250 000

Siivet – Grenseløse bilder Sanat – Ord – kvensk danseforestilling 200 000

Steffi Lund Kyllingvinge – solodans 130 000

Stiftelsen Siri og Snelle produksjoner Amerika 700 000

Stiftelsen Toyboys To be natural is such a very difficult pose to keep up 600 000

Stiftelsen Ø.J. Prod Eventyrforestilling 220 000

Therese Einmo Jürgensen Verdens vakreste dag 150 000

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
10

12

14

16
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20

22

24

26
Prosent
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Fri scenekunst – teater

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Andy Smith The next two days of everything 80 000

Anne Meek Om natten når alt er vakkert – Teaterstykke basert på Ulf Starks barnebøker «Simen» og «Kan du 
plystre, Johanne?»

300 000

Anne-Mari Gundhus Retten er satt 250 000

Asle Lauvland Pettersen Kandis og kommers – Multimedia performance om de små stedene i Vesterålen som har mistet 
lokalbutikken sin.

30 000

Bergen Prosjektteater Plastelina – tverrkunstnerisk prosjekt med utgangspunkt i Vassilij Sigarevs stykke 700 000

Black Box Teater Musikkteater – Program bestående av 7 musikkteaterforestillinger i ulike sjangre til Ultima 08. 100 000

Charlotte Lund Sager Kokande April (Skyt pianisten) – tema: klimaendringer, kjærlighet, ansvar og menneskelig hov-
mod – opera

500 000

Christophe Laubion The Island 300 000

Eline Holbø Wendelbo Keep your distance – en teaterperformance som ønsker å utforske forholdet mellom nærhet og 
avstand – skuespillere/publikum

250 000

Espen Dekko Short shows 185 000

Fabula Rasa Kameratklubben – Istialia (pilot) 325 000

Fakta Morgana Evilution? – the dangers of creationism – En reaksjon på en pågående verdikonflikt i samtiden 200 000

Foreningen De Utvalgte Dei døde hundane av Jon Fosse – figurteater – Drømmen / tragikomisk kammerspill – Kunsten 
å bli tam / dokudrama om mennesker og dyr – 2-årig støtte

800 000

Goro Tronsmo Un do transcript 600 000

Grusomhetens teater Fjeldfuglen 1 200 000

Hildur Kristinsdottir Salt-n-Pepa serverer den tredje sjimpanse 280 000

Igor Dunderovic Sex, Drugs and Kalashnikov – opera med 3 solister og 7-manns orkester 250 000

IKM – Interkulturelt Museum Det vidunderlige 55 000

Ingeborg Fangel Mo Det bittelille lyset – Samtids musikkteater for barn 38 000

Inger Astri Kobbevik Stephens Bloody Dramatic Rooms – performance, lecture 80 000

Jo Adrian Haavind Pool (no water) – Norsk premiere på stykket av Mark Ravenhill i Bodø svømmebasseng. 200 000

Kulta Produksjoner Grenser – Nysirkus om to som møter hverandre, fortalt på sirkusmanér. 200 000

Lars Notto Birkeland Tusen milioner stjerner og en venn – en orgeldansefortelling 100 000

Left Foot Yellow CRAZY BIRD – a question of identity – Å leve med/mellom ulike kulturer 100 000

Leo Preston Getting Spiritual with Mr. Vader 400 000

Liv Kristin Holmberg Storkunstsolteddystatsreligiongrunnleggelsen 100 000

Løve-produksjoner I morgen var jeg alltid en løve 100 000

Maja Bugge Usynlig – en scenisk lydvandring for barn som fokuserer på minner 300 000

Malmfrid Hallum Blasted – Forestilling med ekstreme elementer som ikke blir vist 200 000

Mari Hesjedal Happy Birthday – Figurteater om det å miste et barn 300 000

Maria Dommersnes Ramvi Desperate elskerinner 285 000

Marit Solbu Ukjent kvinne – Om å være på flukt fra ulike situasjoner i livet 140 000

Marius von der Fehr Your Daily Death 170 000

Mobile Homes Passing Place 800 000

Niklas Westerberg Bestialitetens historie del 4 400 000

Nina Borge Bitch Song Club – en skeiv kabaret med dukker 500 000

Nina Elisabeth Bøe Draumeskipet 300 000

Ning Meir/Mera – nytt musikkteater med utgangspunkt i Maja Tryti Vennerøds stykke Meir 200 000

NOOR Produksjoner En palestinsk reise 200 000

Oslo barokkopera Acis & Galatea – opera i 2 akter av Handel 200 000

Per Arne Løset Hunger 400 000

Rasmus Jørgensen Pappa Pust (arb.tittel) – Musikkteater om liv og død 100 000

Rudi Skotheim Jensen Goldfish is meant for dying 350 000

Ståle Stenslie World Ripple – 5 manifest for de nedre sanser 546 000
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Historiske spill/friluftsspill

Scenekunst og ny teknologi

Teater Joker Baron von Munchhausens elleville kanonkuleferd, sanseløse bønnestengelmåneklatring og andre 
halsbrekkende sannheter

300 000

Teater NOR H2O – Økopolitikk forbundet med en kritikk av modernitetens forestillinger om frihet i det sosi-
ale feltet

500 000

Teater Visuell Jenten/gutten i Luftslottet – figurteater 200 000

The Last ink Circus ensemble Rodina 500 000

Trine Johanne Falch Teaterhistorien – død og/eller levende – Teaterhistorien fortalt som hypertekstuell tragedie, 2. 
del, fra renessanse fram til vår tid.

600 000

Udhavn Teater For lukkede dører – Enmannsteater med maske og dukkefigurer med utgangspunkt i J.P. Sartres 
skuespill

100 000

Vegard Vinge Vildanden – Gesamtkunstwerk etter Henrik Ibsen stykke 1 100 000

Verk Produksjoner Play Alter Native 900 000

Visjoner Produksjonsselskap/Stif-
telsen Visjoner Teater og filmprod.

Hedda Gabler, Ibsen tett på – andre del av Ibsen trilogi 1 000 000

Yvonne McDevitt To have done with the judgment of God (forprosjekt) 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Bø kulturnettverk Veslefrikk med fela i Bø i Telemark 100 000

Elin Hassel Iversen Utvikling av scenisk forestilling – Jutulen som ville være ungkar 100 000

Evju Bygdetun Sauherad Eventyrteiknaren Theodor Kittelsenspelet på Evju Bygdetun 50 000

Foreningen for Randsfjordsspillet / 
Oppland scene

Randsfjordkonflikten – spilles på Kistefoss og Dokka 70 000

Fridtjov den frøkne Fiend og elsker – sagaen om Fridtjov den Frøkne 200 000

Grong fritidssenter Namsens auge 100 000

Gruvspæll Eplan i messehagen 100 000

Karlsvogna Teater Spøkelsene på Vøienvolden 75 000

Kinnaspelet Songen ved det store djup 75 000

Lenseteateret Fetsund Lenser Ild og vann – Fetsund Lenser 80 000

Lillesand kommune Jernbyrden 75 000

Losnaspelet Herr Eindride til Losna 75 000

Mosjøen Byspill A/L Mosjøen byspill 75 000

Seljordspelet Seljordspelet 2008 – Kven skal nord i Trollbotn? 100 000

Skottet i Buvika Skottet i Buvika 100 000

Stiftelsen Det brinner en Eld Elden på Røros 50 000

Stiftelsen Marispelet Marispelet ved Rjukanfossen 100 000

Stiftinga Sunniva – Lyset frå Selja Lyset frå Selja – spillet på klosterøya Selje 150 000

Uendelig Teater Synger noen er det bare vinden – husmannsplassen Kjelvik i Nordland 75 000

Valdresmusea Sol av Isfolket – spilles på Valdres Folkemuseum 150 000

Vestre Toten kommune Amtmannens døtre – sceneversjon av Camilla Colletts roman fra 1854 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Nasra Ali Omar Computer Love 90 000

Reinert Mithassel Aether (Eter) – en interaktiv installasjon med utspring i det klassiske spenningsfeltet mellom 
pragma og spiritus

200 000

Teater Visuell Jenten/gutten i Luftslottet – figurteater – Historien om et lite menneske, som gjennom poesi og 
tanker omhandles av et barn

150 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Koreografi

Kortidsengasjement forfatter

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Anna Carlström Anna Carlström – Jag mötte mig själv i dörren, och gick in 50 000

Anne Guri Tvedt Anne Guri Tvedt – ClairObscure 50 000

Anne-Linn Akselsen Anne-Linn Akselsen – Uten tittel 25 000

Elizabeth Lyseng Mehraba! 50 000

Gerd Kaisa Vorren Møtet 50 000

Gull Øzger At least the dog was nice 25 000

Gunhild Bjørnsgaard Gunhild Bjørnsgaard – Bevegelse & Lyd 50 000

Hege Gabrielsen Hege Gabrielsen – Re sirkel 25 000

Hege Haagenrud Everlasting 75 000

Helle Siljeholm og Sara Christoffersen Norma Jeane 75 000

Ida Wigdel Surrogat 50 000

Ingri Midgard Fiksdal Presenting 75 000

Johanna Zwaig Exeunt 25 000

Kristianne Mo Duett Mo/Nilseng 50 000

Kristin Ryg Helgebostad Kristin Ryg Helgebostad – Belle 25 000

Kristina Gjems The floor of the earth 50 000

Kristine N. Slettevold Why music move us, or not 50 000

Lofoten Kulturhus Trine Saltmark: Opp av Havet 30 000

Marianne Kjærsund Lokeluke 25 000

Márkomeannu Julia Planterhaug: Buolas/Frost 24 000

Mette Edvardsen Until we never get there 75 000

Ning Therese Markhus – Schrei/beschreiben/schreiben 13 200

Nordnorsk landsdelscene for Dans Komponist Andreas Fliflet og koreograf Ingunn Bekkevoll Tarebø-Myhre – Time for trouble / 
green grass

30 000

Rudi Skotheim Jensen Goldfish is meant for dying 50 000

Schirin Zorriassateiny Schirin Zorriassateiny – Tåa mi 50 000

Signhild Meen Wærsted Signhild Meen Wærsted – Bergtatt 50 000

Sissel Bjørkli Sissel M. Bjørkli og Marianne Skjeldal – Søstrene fra Lindenau 50 000

Stiftelsen Siri og Snelle produksjoner Amerika 50 000

Suzie R. Davies Aspects of a Day (an Extraordinary Day) 50 000

Venke Marie Sortland Venke Marie Sortland og Pernille Holden: tema manipulasjon 50 000

Venke Marie Sortland Frontalkonfrontasjon 50 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

AIDA Rezan Saleh – Erling Kittelsen – Yassir Al-Barrak: Sex i Bagdad 45 000

Bergen Prosjektteater Agnes Ravatn og Lars Ramslie: To enaktere 60 000

Lillesand kommune Rune Belsvik – Jernbyrden av Gabriel Scott som friluftsspel/historisk spel 45 000

Nordic Black Theatre Dramatiker Ingeborg Eliassen – Hjelp 45 000

Samovarteateret AS Ingeborg Arvola – Ung, ny og naken midt i helvetes drittbygda 45 000

Seljordspelet Elisabeth Hagen: Knivane – en drapsgåte fra Seljord (arbeidstittel) 15 000

Statsarkivet i Trondheim Marte Huke: Dora Devised – kulturminner og kulturarv i kunstnerisk form 30 000

Stiftelsen Opera Fossen Hans Petter Tøgersen – Opera Fossen 30 000

Vest-Agder Fylkeskommune Tore Vagn Lid – Operasjon Almenrausch – i slagskyggen av den gode krigshistorien 45 000
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Scenetekst utvikling

Scenetekst oppfølging

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Alicja Ziolko Monotango 25 000

Amanda Steggell Desert Walker – manuskriptutvikling 30 000

Andy Smith The Next two days of everything 25 000

Anne Marit Sæther Billetten ingen vil ha 50 000

Annette Stav Johanssen Black stage 25 000

Arve Kleiva Kong Oidipus 50 000

Cecilie Mosli Mora di er same – scenetekstutvikling 2008 25 000

Eirik Fauske Dramatiker Eirik Fauske – Den tragiske historia om Hagemannen 25 000

Elin Lindberg Finnesfjorddokumentene 50 000

Elisabeth Matheson Solberg Snømørkt 25 000

Erling Pedersen Taraxacum 25 000

Finn Iunker Sensommer V 50 000

Goksøyr og Martens Toril Goksøyr og Camilla Martens: Huskonsert 50 000

Hanne Hagerup Dramatiker Hanne Hagerup – Katten og skyggen  50 000

Helle Levang Moum Dramatiker Helle Levang Moum – Stars – De tre søstrene Søte som skulle på TV og gjøre seg 
berømte

50 000

Johan Harstad Brødmannens Memoarer, del 2: Ellis Iland 25 000

Julian Blaue Storkunstsolteddystaten – den sanne historie 50 000

Kasim Sadikovic Wergeland 75 000

Katrine Maria Eponine Strøm Usynelig 25 000

Kristian Lykkeslet Strømskag Aftenland 50 000

Lise Risom Olsen Rekonstruksjoner 75 000

Margrete Kvalbein Juleoratoriet i Kulturkirken Jakob 25 000

Marie Hafting Fantastiske Pellis eller Pelli’s i senga 25 000

Mette Brantzeg Forprosjekt – Arktisk hysteri 50 000

Miriam Prestøy Lie Presenting 50 000

Niklas Westerberg Bestialitetens Historie del 4 – avsluttende del basert på Jens Bjørneboes bøker 50 000

Nina Ossavy Veras vinduer 25 000

Ola Bremnes Trond og Tyra på Trondenes 25 000

Olav Benestvedt Anna Nicole 25 000

Oslo Kafé Teater Dramatiker Gaute Askild Næsheim – Første prøve, Jonny Linderud og den egyptiske slange 25 000

Per Schreiner Et langt og lykkelig liv 50 000

Rasmus Jørgensen Pappa pust 25 000

Rolf Losnegård Dramatiker Rolf Losnegård – Gilgamesh 50 000

Stina Kajaso Knif 2; Offer 75 000

Tor Arne Ursin Flukten 25 000

Toril Solvang Sexy Falang / Prostitusjonsprosjektet 75 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Eirik Fauske Gullaldur / The Golden Age 30 500

Ellisiv Lindkvist Bitch Song Club 45 000

Ferske Scener Å vinne en krig eller leve et liv 90 000

Franzisca Aarflot Oppfølgingstøtte Sabina 91 100

Hanne Hagerup Katten og skyggen 65 000

Johan Harstad Krasnoyarsk 65 000

Knut Gjelle Angell Ha det, hav 96 900
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Gjestespill

Lene E. Westerås Pruggelfantutten 85 000

NONcompany Rekonstruksjoner 72 500

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Akwaba Touba Djina – Dans ut av mørket 150 000

BIT Teatergarasjen Innvandrer – Andy Smith 20 000

BIT Teatergarasjen Trippelforestilling – Erna Omarsdottir – Margaret Gudjonsdottir og Karen Levi / Ugo 
Dehaes

75 000

BIT Teatergarasjen Impure Company – God Exist, the mother is present, but they no longer care 30 000

BIT Teatergarasjen Jonathan Burrows / Matteo Fargion – The Quiet Dance / Speaking Dance 30 000

BIT Teatergarasjen Gjestespill med det kroatiske danse- og performancekollektivet BADco: Memories are 
made of this …

35 000

Black Box Teater Gjestespill med Abattoir Fermé og forestillingen Tourniquet 75 000

Cirka Teater Løvebrøl – Forestillinger på Det Åpne Teater 30 000

CODA – Oslo International Dance Festival Alarm eller GeeeeK – Baby Q Dance Company 150 000

CODA – Oslo International Dance Festival Loss & Layers – Alter Sessio 50 000

CODA – Oslo International Dance Festival Sporen – Leine & Roebana fra Amsterdam 50 000

CODA – Oslo International Dance Festival Another Evening – Bill T. Jones / Arnie Zane Dance Company 200 000

DanseFestival Barents Grasping the floor with the back of my head – Div. utøvere fra Danmark som Kasper 
Ravnhøj, Jacob Stage

30 000

Det Åpne Teater Gjestespill med Tim Crouch og forestillingene England og My Arm 25 000

Du store verden! Du store verden! / Indien Welfare Society: Loona av dr. Sunita Dhir fra India / Punjab – 
2008 (Jalwa prosjektet)

150 000

Eivind Reierstad Drømmekammeret – Avantgarden 25 000

Eivind Reierstad Eivind Reierstad: forestillingen Migrating Birds vises under Body Navigation Festival 
St.Petersburg / Russland – 25. og 26. juni 2008

28 000

Fabula Rasa En hemmelig hage – ABC festivalen i Dijon 24. til 28. februar 2009 70 000

Foreningen De Utvalgte Jimmi Young – Noorderzon Performing arts Festival – Groningen/Nederland 30 000

Grusomhetens teater Weiberrevue – Ramba Zamba – Theater des Sonnenuhr 150 000

Gyrid Nordal Kaldestad Ooujeeih – Eesti Nukuteater Tallinnn 6 000

Henriette Pedersen The Problem Has No Name 10 000

Henriette Pedersen The Problem Has No Name – LOFFT Teater, Leipzig og Academy of Visual Arts, Leipzig 30 000

Jødisk Museum i Oslo Fabrik – Wakka Wakka Productions 50 000

Karen Foss Quiet Works Hvitt løp – Sandnes Kulturhus ved RAS 45 000

Karstein Solli Produksjoner Readymade Baby – festival de Teatro Fisico – Santiago/Chile og Teatro de Municipal de 
Garca – Sao Paulo/Brasil

70 000

Katta i Sekken Katta Figurteater Ensemble – gjestespill med dukketeater-forestillingene: Storebror 
Henrik og Olaf Liljekrans – Kaunas/Litauen

20 000

Kattas Figurteater Ensemble Intimiteten / Intimate things – Tønsberg 35 000

Kulturkarneval Trommemaur – Neighbourhood Watch Stilts International 30 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Sex in the Warzone – Kate Pendry 40 000

Lillehammer Kunstmuseum In a shop – Teater Syklus 10 000

Lofoten Internasjonale Kunstfestival – LIAF 3 gjestespill – Funnysorryjesus, Eva Meyer – Keller, Erna Omasdottir 85 000

Mette Edvardsen og Heine K. Avdal ’Or else nobody will know – Rådstua Teaterhus / Tromsø 75 000

Mother Theatre Prosjektet Mother Theatre – 100 000

Norsk Folkemusikkformidling Norsk Folkemusikkformidling – gjestespill med danseforestillingen The Little Prince – 
Svidal Johannesen og Karlsrud / Kings Place London

35 000

Pharos Produksjoner Hva skjedde femte mai? 200 000

Pia Maria Roll The Street Scene – det finnes venner du kan kjøre over med et godstog – Bergen Inter-
nasjonale Teater 2009

62 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Talentutvikling scenetekst

Piksel To gjestespill: No Copy Paste med Agoston Nagy og Gabor Papp – RAW (Radiating 
Addivitve Waves) med elpueblodechina og bureau d’etudesfag

41 500

Podium Sommerfugleeffekter – samarbeid mellom Wunderland og Podium 50 000

Rådstua Teaterhus Ifigeneia og Dealing with Helen – Verk produksjoner 100 000

Sagliocco Ensemble Voff! Art – Teaterfestivalene Momix i Kingersheim, A Pas Conté i Dijon og Les Coups 
de Théãtre i Montreal – 2008/2009

40 000

Stamsund Internasjonale Teater Stamsund Internasjonale Teater: forestillinger under teaterfestivalen 2008 Tournique, 
Endless Meditation, Time Out – 3.– 7. juni

150 000

Stiftelsen Mia Habib Produksjoner Missing in Action og Film Konserten – Dance in The Desert Festival 2008 og Karmiel 
Dancefestival 2008

30 000

Stiftelsen Toyboys The man on the tramstop – Mexico og Guatemala 50 000

Stiftelsen Wee-Scavetta / Kipperberg Stiftelsen Wee-Scavetta / Kipperberg – gjestespill And I just stood there, watching the sky 
and the people below, i Estland – Tallin i 2008

50 000

Stiftelsen Øyvind Jørgensen Produksjoner Stiftelsen Ø.J.Prod.v/Øyvind Jørgensen – gjestespillet Docudans til Sandnes under RAS 
ungdomsfestival

25 000

Teater Polkadot Transit – Det Åpne Teater – Oslo 15 000

Teaterforum Lillehammer Fire forestillinger med ulike utøvere: Innvandrer, Keep your distance, KOM og Poteter 
har ingen vinger – Andy Smith, Eline Holbø Wendelbo, POS Theatre Company og Fer-
ske scener

39 000

Teaterhuset Avant Garden 2 gjestespill: Bite the Dust – Jacek Brzezinski mfl. / Back in the USSR – Veronika Nassal-
skaya mfl.

100 000

Teaterhuset Avant Garden Verdensteatret med forestillingen Louder 100 000

Tou Scene Ifigenia – Verk produksjoner 50 000

TOU Scene 3 gjestespill i forbindelse med Trans Europe Summer 08 80 000

Transiteatret-Bergen Transiteatret – Bergen – gjestespill med teaterforestillingen Die Massnahme til Festspil-
lene i Salzburg

100 000

Tromsø kunstforening Memories are made of this …Performance notes – BadCo 50 000

Vegard Austli Kjøsnes Turné med operaen Guten som song så stygt 25 000

Visjoner Teater Et dukkehjem i Fjellgatan 34 Stockholm 2008 – Stockholms Kulturfestival 40 000

Ålesund Teaterfestival Ålesund Teaterfestival 2008 – 5 gjestespill – Kauas Pois Kotiin / Oppgjøret / Et steinkast 
/ Englefeber / Den gale enke

50 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Elin Høyland Performativ tekst – frå skrift til scene 69 500

Forum for samtidsdramatikk Seminar om det performative i samtidskulturen og konkurransen Den performative 
teksten.

62 500

Hålogaland Amatørteaterselskap – HATS Tekstutvikling: seminar og workshop i 2 deler 60 000

Liv Aakvik Generator – verksteder på Norsk skuespillersenter 199 000

Norsk Skuespillersenter Tekstlab – nye stemmer, nye historier 159 000

Sami Teahter Searvi / Samisk Teaterforbund Kurs i skriving av scenetekster – forprosjekt 200 000

Tekstformlaboratoriet Utviklingen av tre scenekunstproduksjoner 250 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Kulturvern

Norsk kulturråd har lagt til grunn for sitt kultur-
vernarbeid at kulturvernets hovedfunksjon i sam-
funnet er å dokumentere og formidle endringspro-
sesser, og at kulturarvinstitusjoner og andre aktører 
skal ivareta den historiske dimensjon i samfunnsut-
viklingen helt fram til i dag. Med bakgrunn i dette 
har Norsk kulturråd innenfor rammen av avsetnin-
gen til kulturverntiltak i 2008 hatt som mål å stimu-
lere prosjektbasert arbeid med bevaring, dokumen-
tasjon og formidling av materiale som utgjør 
grunnlaget for økt kunnskap om kultur og levesett i 
Norge.

Aktuelle målgrupper har vært kommuner, fyl-
keskommuner, arkiv, bibliotek, lag, organisasjoner 
og forlag som arbeider med kulturhistorie og kultur-
vern. Også museum som står utenfor det nasjonale 
museumsnettverket, kan søke om midler fra Kultur-
rådets avsetning til kulturvern.

Tallet på søknader til kulturelt mangfoldsrela-
terte prosjekter på kulturvernfeltet har økt i 2008. 
Dette har blant annet bidratt til en styrking av arbei-
det med bevaring, dokumentasjon og formidling av 
samisk, nasjonale og nye minoriteters kultur og his-
torie helt fram til våre dager.

Kulturrådet har i 2008 videreført samarbeidet 
med ABM-utvikling i forbindelse med et utred-
ningsprosjekt om museenes og arkivenes samfunns-
roller.

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Kulturvern
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning  

2008 kr 8 838 000

2007 kr 8 474 000

Søknader

2008 189

2007 175

Tildelinger  

2008 85

2007 80

Samlet søknadssum  

2008 kr 41 800 000

2007 kr 41 800 000

Avsetning Tall i kr

Kulturvern kr 8 838 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet 
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og 
søknadssum

1998 71 674 681 12 600 000 17,58 %

1999 82 647 000 12 790 000 15,48 %

2000 73 000 000 12 693 000 17,39 %

2001 82 400 000 13 503 000 16,39 %

2002 74 000 000 14 476 500 19,56 %

2003 58 000 000 14 751 000 25,43 %

2004 72 000 000 15 238 500 21,16 %

2005 76 293 439 14 278 000 18,71 %

2006 72 800 000 15 808 000 21,71 %

2007 41 800 000 8 474 000 20,27 %

2008 41 800 000 8 838 000 21,14 %

Figur 10 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i
tilskudd
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Tildelinger kulturvern 2008

Søker Prosjekt Tilskudd i kr 

Annemor Sundbø Kulturskatter fra fillehaugen – rengjøring, omregistrering/dokumentering og tilrettelegging av 
strikkesamlingen for allmennheten

70 000

Catapult film Dokumentarfilmen Historien om Thomas Burgenthal – fra nazistenes fange til menneskeret-
tighetenes vokter

200 000

Foreningen Afrikanere i Norge Afrikanere i Norge – temautstilling på Norsk Folkemuseum 40 000

Fylkesarkivet i Sogn og Fjordane Dokumentasjon og formidling av etnisk og kulturelt mangfold i Sogn og Fjordane 160 000

Galleri Bodøgaard Registrering av den etnografiske samlingen, kunstsamlingen og ikonsamlingen på Galleri 
Bodøgaard

75 000

Haugaland Museene Filmdokumentasjon – Fra havn til havn – romanifolkets historie til sjøs 30000

Helge Gudheim Ysting i Valdres 50 000

Jødisk Museum i Oslo Å være jøde i Norge – er det noe problem? – Filmprosjekt i forbindelse med utstillingen Tross 
alt! Jødisk liv i Oslo og Norge i 150 år

50 000

Jødisk Museum i Trondheim Kortfilm om den jødiske piken Cissi Klein 100 000

Karivold Film Dokumentarfilm om Erling Johansen 75 000

Kastellet Kultursenter AS Vern og bruk av Vågsholt gamle skole i Eide 40 000

Kirkens Nødhjelp Ordning og avlevering av Kirkens Nødhjelps fjernarkiv til Riksarkivaren 150 000

Kon-Tiki Museet Early man and the ocean – filmfestival og konferanse på Bygdøy 2.–5. april 2008 40 000

Kragerø kommune – enhet for kultur Munch i Kragerø – dokumentasjonsprosjekt i forbindelse med Munch-jubileet i 2009 50 000

Kultur og Næring i Indre-Kåfjord Matauk og fiskeeventyr i Kåfjordelva i gamle dager – dokumentarfilm om garnfiskemetode i 
Kåfjordelva/Goulasjohka fra ca. 1930 til 1970

80 000

Kulturspeilet Bevaring og digitalisering av fotografier fra det gamle Nationaltheateret 10 000

Kunstnerforbundet AS Innsamling, dokumentasjon, formidling og bevaring/fysisk sikring av Kunstnerforbundets 
arkiver

100 000

Lakselv grunneierforening Stedsnavn knyttet til Lakselva – bevaring av kvenske stedsnavn i elvedalen 30 000

Lesja Bygdemuseum Dokumentarfilmen Villreinfangst, en 10 000 år gammel og fremdeles levende tradisjon 155 000

Lindås sogelag Formidlingsprosjektet Frå fjord og jord til dekka bord 30 000

LO-GLTE En kvinne alene kan lett feies av, men tusen søstre kan stille krav – dokumentasjon av kvinners 
fagforeningsarbeid i Vestoppland

10 000

Lurøy Kystlag Bildespill om kystkultur og småbruk på Nord-Helgeland 40 000

Maihaugen ved sekretariatet for Sam-
tidsnettverk

På sporet av den tapte samtid: Videreutvikling av samtidsdokumentasjon i museene 2006–2009 50 000

Masfjorden kommune Bevaring av gamle båtar og sjøbruksutstyr i Masfjorden båt- og sjøbrukssamling 25 000

Masfjorden kommune Dokumentasjon og katalogisering av inventar, vareprøver, maskiner og utstyr i Kvamdals far-
geri i Masfjorden

50 000

Mjøsmuseet AS – Kapp melkefabrikk Mjøsa som arbeidsplass – Naturforståelse, tradisjon og arbeidsmåter – Mjøsas glemte språk – 
dokumentasjonsprosjekt

45000

Mollywood Produkjsoner Prosjektet Henrik Wergeland rir igjen! – dokumentarfilmserie i 5 episoder 200 000

Munch Film as Videreutvikling av Dokumentarfilmen Krigsseilere – med æren i behold 50 000

Museet Kystens Arv Dreggsmiing – moderne smiing på vei ut 35 000

Nordvestsamisk museumssiida Mangfold og kultur i Sápmi – formidling av mangfoldsåret fra et samisk perspektiv 200 000

Norges Husflidslag Unika på børs – kulturhåndverk som næring i et globalt marked. Forprosjekt til formidling 
gjennom TV-program

140 000

Norsk Fotohistorisk Forening. avd 
Kristiansund

Kjøp av fotograf Nils Williams arkiv fra Kristiansund 15 000

Norsk kulturråd og ABM-utvikling Utredning om kulturarvinstitusjonenes samfunnsrolle – oppfølging 200 000

Norsk lokalhistorisk institutt Ordning og registrering av Afrin-prosjektets (Afrikanere i Norge) arkiv 60 000

Norsk Museumstog Restaurering av jernbanevogn CO 707 150 000

Norsk Sjøfartsmuseum Dokumentasjon av redningsskøyta RS 14 Stavanger 157 000

Norsk Telemuseum Filmen om Evald – dokumentarfilm 100 000

Norsk Tindemuseum Katalogisering og digitalisering av samlingene fra Norsk Tindemuseum 100 000

Norsk Veteranskibsklubb Jubileumstur 2008 med D/S Børøysund i anledning 100 års markering 100 000
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Norske Kveners Forbund / Ruijan Kve-
eniliitto

Informasjonsmateriell – kvensk historie og kultur 75 000

Opplandsarkivet avd. Maihaugen Arkivdokumentasjon av minoritetsgrupper i Oppland: Nye opplendinger – 3-årig hovedpro-
sjekt

200 000

Oslo kommune Kultur og idrettsetaten Prosjektet Innvandrerkvinners stemmer 100 000

Rana bibliotek Mangfoldige historier – dokumentasjon og formidling av kultur og levesett i det multikultu-
relle Norge

15 000

Romerike Historielag Middelalderkirkene på Romerike og deres gjenstander – kartlegging, registrering og formidling 
på internett

15 000

Rørosmuseet Samtidsdokumentasjon av industribedrifter på Røros – kulturhistorisk dokumentasjon 75 000

Saemien Sijte – Sørsamisk museum og 
kultursenter

Prosjektet I det samiska rummet – dokumentasjon av grenseoverskridende kunnskap om sør-
samisk historie og kulturlandskap

100 000

Sjøfartsfilm AS Maritime Kvinner – dokumentarfilm i serien Vår Maritime Kulturarv 150 000

Sjøsamisk Kompetansesenter Fjordbruk i Porsanger og Laksefjord – dokumentasjon og formidling av sjøsamisk kultur, språk 
og kunnskap gjennom intervjuer med befolkningen som vokste opp under krigen

50 000

Skofteland Film Dokumentarserien Valdres – TV serie om norske hyttetrender i Valdres og Vestre Slidre kom-
mune

300 000

Stiftelsen Falstadsenteret Prosjektet Josef Grabowski – en polsk kantors tragiske skjebne – dokumentasjon og formidling 40 000

Stiftelsen Vegaøyan Verdensarv Videreutvikling av lokal nettportal – Verdensarv i unge hender – digital formidling av verdens-
arvverdier til barn og unge

100 000

Torbjørn Ødegaard Kartlegging av osmanske kilder til norsk sjøfartshistorie 50 000

Tromsø kommune Kultur og idrett Innsamling, dokumentasjon og formidling av samiske stedsnavn i Ullsfjord og Balsfjord 500 000

Varanger Samiske Museum / Varjjat 
Sami Musea

Natur og kultur på Várnjárga/Varangerhalvøya – Dokumentasjons- og formidlingsprosjekt 50 000

Vest-Agder-museet Rekonstruksjon og dokumentasjon av gamle tekstiler produsert ved Sjølingstad Uldvarefabrik 20 000

Vest-Agder-museet IKS Frykten for det ukjente – dokumentasjons- og formidlingsprosjekt om epidemibekjempelse og 
hygiene på Sørlandet

60 000

Østre Toten Sanitetsforening Det frivillige helsevesenets kulturarv – Norske kvinners sanitetsforening (NKS) sitt arbeide på 
lokalplan – videodokumentasjon

30 000

Åmot kommune Natur- og kulturleden: Jernvinna på Kjølsetra 50 000

Åshild Dale og Jostein Sande Verdensarvsetra Herdalen i Norddal – innsamling, dokumentasjon og presentasjon av hand-
lingsbårne tradisjoner knyttet til setring

50 000

Faglitteratur

ARFO forlag for arkitektur og kunst Ola Storsletten: Kirker i Norge – bind 5. Etter reformasjonen, 1600-tallet 80 000

Bergen Hørselslag Bergen Hørselslag – historiehefte i anledning 75-års jubileum 20 000

Bodoni Forlag Willy Dahl: Opplevelser – vår nære fortid (samlet av Elisabeth Armand) 30 000

Commentum Forlag DA Faglitteratur – Bjørn Bratbak: En norskfødt general i den russiske hær – og andre russiske gene-
ralskjebner etter revolusjonen

25 000

Conflux Forlag Liv Andersen – Dokumentasjon og formidling av de reisendes barndomshistorier 70 000

Conflux Forlag Bernt Eide og Ellen Aanesen: Nasjonens barn 60 000

Eide Forlag Claus Lindstrøm: Fattiggutt og frimester 35 000

Folken – Studentersamfunnet i 
Stavanger

Utgivelse av Ekte kjærlighet – Folken 20 år 30 000

Foreningen Afrikanere i Norge Afrikanere i Norge – trykking og oversettelse av publikasjon 150 000

Forfatternes Forlag Einar Eythorsson: Sjøsamene og kampen om fjordresurssene 30 000

Forlaget Press Jonas Ekeberg og Harald Østgaard Lund (red.): 80 millioner bilder – Norsk kulturhistorisk 
fotografi 1850–2000

120 000

H. Aschehoug & Co. Else Espeland og Madeleine von Essen: Hage og park på Bogstad Gård 40 000

Hardanger Fartøyvernsenter Kravellbygging i Norge – bokutgivelse – samarbeid mellom Norsk Sjøfartsmuseum og Hardan-
ger Fartøyvernsenter

40 000

Norsk militærteknisk forlag Jo Bratrud: Solen og dødens land 40 000

Novus Forlag Knut Aukrust og Dorte Skulestad: Fra berbere til bergensere. Kulturmøter i spansk historie 30 000

Orkana forlag as Inga E. Næss og Rita Johansen: Havlandet – Veganøyan verdensarv (arbeidstittel) 30 000

Pax Forlag Bokutgivelse – Jon Vidar Sigurdsson: Det norrøne samfunnet 40 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr 
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Pax Forlag A/S Utgivelse av Knut Kjeldstadli: Sammensatte samfunn. Innvandring og inkludering 50 000

Selja Forlag AS Thor Warberg: Folkeliv i fargar – Målarane Knud og Nils Bergslien 40 000

Selja Forlag AS Harald Elling Ulvestad: Fyrbyggeren 40 000

Tun Forlag AS Svein Magne Olsen: Hestekrefter i offentlig tjeneste 45 000

Varanger Museum IKS Avd. Vardø Transkripsjon av rettsprotokoller – bokutgivelse om trolldomssakene i Finnmark på 1600-tallet 100 000

Wergelandsselskapet Publikasjon av Wergelands Kristiansand – Byguide 25 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr 
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Rom for kunst

På bakgrunn av Kulturrådets overordnede målsetning 
om å utvikle kunstens rolle og rom i offentligheten, har 
rådet i 2008 sett det som en prioritert oppgave å imø-
tekomme samtidskunstens behov for produksjons- og 
formidlingsarenaer innenfor billedkunst, scenekunst, 
musikk, litteratur og tverrkunstneriske områder. Rådet 
registrerer at det er store behov på området, noe en sta-
dig økende søknadsmengde underbygger.

I vurderingen av prosjektene har rådet lagt stor 
vekt på kunstnerisk og kulturfaglig innhold og kva-
litet ved arenaene. Det er også tatt hensyn til lokal/
regional forankring og stedsutviklingsaspekter i til-
knytning til prosjektene. I bygge- og ombyggings-
prosjekter er hensiktsmessige og nyskapende arki-
tektoniske løsninger vektlagt. Gjennomføringsevne 
har også vært et viktig perspektiv i vurderingen.

Kulturrådet har i 2008 gitt tilskudd til forpro-
sjekter, nybygg, etablering av nye arenaer, flytting, 
bruksendring og oppgradering av eksisterende are-
naer, samt faglig utvikling av arenaer. Det er gitt 
støtte til tilrettelegging av arenaer som bidrar til 
utvikling, profesjonalisering og formidling av tverr-
faglig/tverrkunstnerisk virksomhet og ikke-institu-
sjonaliserte uttrykksformer. Videre har rådet gitt til-
skudd til arenaer som bidrar til at kunst og 
kulturtradisjoner i Norge brytes mot andre tradisjo-
ner og uttrykk, at et mangfold av verdens kulturut-
trykk kan presenteres, og at kunstnere i Norge kan 
virke i relasjon til en internasjonal kunstscene.

Utforskning av forhold mellom arkitektur, rom 
og kunstuttrykk er viktig for utviklingen av ny kom-
petanse og kunnskap på arenafeltet. I 2008 har Kul-
turrådet gitt støtte til flere prosjekter av utprøvende 
karakter, som kan få overføringsverdi til feltet.

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Rom for kunst
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning  
2008 kr 15 185 000

2007 kr 13 600 000

Søknader  

2008 114

2007 92

Tildelinger  

2008 53

2007 43

Samlet søknadssum  

2008 kr 111 105 522

2007 kr 81 480 282

Avsetning 2008

Kulturbygg / rom for kunst kr 15 185 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og søk-
nadssum

1998 45 149 043 9 500 000 21,04 %

1999 58 140 000 11 850 000 20,38 %

2000 32 600 000 7 972 000 24,45 %

2001 40 187 000 8 156 500 20,30 %

2002 38 386 040 9 430 000 24,57 %

2003 57 556 799 12 500 000 21,72 %

2004 50 937 682 12 471 000 24,48 %

2005 42 915 600 12 928 980 30,13 %

2006 64 420 687 13 000 000 20,17 %

2007 81 480 282 13 600 000 16,69 %

2008 111 105 522 15 185 000 13,67 %

Figur 11 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i
tilskudd
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Tildelinger rom for kunst 2008

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Billedkunst

Atelier Nord Oppgradering av faste installasjoner og teknisk utstyr 100 000

Ben Riala Glasskunst Omgjøring av fengsel og brannstasjon til flerbruksarena / Galleri Fenka 150 000

Brit Dyrnes Arthotelnorway.com – etablering av temporære kunsthotell 200 000

Fantastic Norway arkitekter AS Kunstakademiets paviljong i Oslo 2009 130 000

Galleri Bodøgaard Utbygging av Galleri Bodøgaard Fase 2–3 500 000

Galleri Trafo 1 Etablering av nytt prosjektrom 40 000

Haugesund Kommune – Billedgalleriet Oppgradering av utstillingsrom 70 000

i/o/lab Arenautvikling 550 000

Kulturbyrået Mesén Nytt visningssted på Trondheim S. 150 000

Kvam Herad Pilotprosjektet Messen i Ålvik – utvikling av senter for samtidskunst 250 000

Kvinesdal kommune Digitale Perspektiver – teknisk utstyr til Utsikten Kunstsenter 150 000

Lærdal kommune Indre Sogn Kunstsenter 200 000

Oslo Kunstforening Renovering av sal 4 100 000

Oslo Open Arenautvikling 150 000

Porsgrunn Kunstforening Videreutvikling av Prosjektrommet / Ungkunst- scene 40 000

Sandefjord kommune Skulpturpark for Knut Steen 1 000 000

Telemark Kunstnersenter Kunstnerbanken Telemark, Fase 2 500 000

Torbjørn Kvasbø Etablering av monumentalverksted for keramikk i Venabygd 150 000

Torpedo kunstbokhandel Arenautvikling 200 000

Troms fylkeskommune Oppgradering av Troms fylkeskultursenter 1 000 000

Tromsø kunstforening Oppgradering av visningsrom 200 000

Vestfold Kunstnersenter Forprosjekt for relokalisering til kulturhuset Støperiet 70 000

Musikk

Bergen Jazzforum Bajazz – arenautvikling 200 000

Cosmopolite Scene Soria Moria – ombygging og tilpassinger for konsertdrift – byggetrinn 1 1 300 000

Dokkhuset Scene Videreutvikling 800 000

Eldbjørg Raknes Restaurering og tilrettelegging av Sjøbygda kunsterhus 350 000

Malakoff Rockefestival Rockescene i Nordfjord 300 000

Moss menighet Oppgradering av akustikk, og lyd- og lysutstyr til Arena 50 000

Norsk Country Treff Nasjonalt Senter for Countrymusikk – sluttfinansiering av forprosjekt 50 000

Oscarsborg Operaen Publikumstribune til borggården på Oscarsborg festning 100 000

Rudi Kultur Ny kulturlåve på Rudi Gard i Sør-Fron 200 000

Stiftelsen Kulturhuset USF / USF Verftet Sardinen USF – oppgradering og vedlikehold av jazzscenen 500 000

Sveio kommune Kunstnerhus i Fartein Valens Landskap – forprosjekt 150 000

Scenekunst

Albatrass Fortellerfestivalen – arenautvikling 200 000

DansiT – Dansekunst i Trondheim Etablering av dansesal i kultur- og næringsstiftelsen Svartlamon & Co 200 000

Kattas figurteaterensemble Arenautvikling 200 000

Parkteateret SA Utbedring av Parkteatrets bakgård 100 000

Prøverommet Arenautvikling 180 000

Rom for dans Arenautvikling 350 000

Samovarteateret AS Arenautvikling 200 000

Samovarteateret AS Teknisk oppgradering 90 000

Sandnes Kulturhus RAS – Regional Arena for Samtidsdans – arenautvikling 300 000

Sirkunst – norsk sirkusnettverk Prosjektering lokaler  50 000

Thesbiteateret Videreutvikling av Thaulowhullet som kulturarena 250 000
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Litteratur

Knut Hamsun-laget i Lom Hamsuniania – servicebygg ved Hamsunstugu på Garmostrædet 500 000

Tverrfaglige arenaer / kulturhus

Egget Eigedom AS Etablering og utvikling av Egget i Volda som internasjonal arena for nye kunstuttrykksformer 1 000 000

Fortellerhuset Fortellerrom for utøvende fortellere, faglig sammenligning av arenaer 300 000

Hausmann BA Tekniske investeringer Hausmania 800 000

Helgeland Kulturinkubator Kulturoperatøren – arenautvikling 250 000

Kirkelig Kulturverksted Oppjustering av lysrigg og oppgradering av Jakobs brønn 300 000

Kirkelig Kulturverksted Kulturkirken Jakob 2008 – tilleggsbevilgning 150 000

Nuproductions Arenautvikling 150 000

Pikene på broen Arenautvikling 600 000

Podium Oppgradering av visningsrom og laboratorium for tids- og rombasert kunst 200 000

Riddu Riddu Searvi Nisga’a Longhouse på Riddu Riddu-sletta 200 000

Svartlamon kultur- og næringsstiftelse Tekniske investeringer 800 000

TEKS Metamorph – arenautvikling 300 000

Andre 

Jan Carlsen Seminar ved Litteraturhuset i Oslo – Kunsten å skrive om arkitektur 50 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Barne- og ungdomskultur

Norsk kulturråds arbeid på barne- og ungdomskul-
turområdet bygger på en visjon om at alle barn og 
unge mellom 0–25 år i Norge skal få oppleve nyska-
pende kunst og kultur av høy kvalitet. Erfaring viser 
at om visjonen skal innfris, må Kulturrådet være 
aktivt når det gjelder å stimulere og ta initiativ til 
forsøks- og utviklingsprosjekter.

En viktig del av Kulturrådets arbeid på området 
barne- og ungdomskultur i 2008 har vært å sette i 
gang den flerårige satsingen Kunstløftet. Prosjektet 
har som mål å stimulere profesjonelle kunstnere og 
kunstmiljøer til tverrfaglig samarbeid i prosjekter 
som kan bidra til å utvikle arenaer og nyskapende 
produksjoner for barn og unge. Utlysningen av mid-
ler til Kunstløftet resulterte i 83 innkomne søknader 
til denne satsingen, og det ble bevilget tilskudd til 
23 prosjekter. Momenter det ble lagt vekt på i tilde-
lingen er tverrkunstnerisk og tverrfaglig samarbeid 
og i hvilken grad et prosjekt bidrar til økt kunnskap 
og refleksjon om kunst for barn og unge. Prosjektet 
har egne nettsider, www.kunstloftet.no.

I behandlingen av søknader har tiltak rettet mot 
det å stimulere til kulturelt mangfold i anledning 
Mangfoldsåret vært særlig prioritert, med bevilgnin-
ger til 40 ulike prosjekter på til sammen kr 2,9 mill. 
Flere tiltak gjelder kunstnere med minoritetsbak-
grunn som driver turnévirksomhet der de inviterer 
barn i førskole- og grunnskolealder til workshoper i 
dans, musikk og bevegelse.

Prosjekt Isadora er et forsøksprosjekt støttet av 
Kulturrådet over tre år der barn og unge utforsker 
samtidsdansens muligheter og utvikler sitt individu-
elle danseuttrykk i dialog med profesjonelle sam-
tidsdansere. Prosjektet ble evaluert i desember 2008.

Året i tall

Midlene ble fordelt slik

Barne- og ungdomskultur
Forholdet mellom søknadssum og tildelinger 
1998–2008

Avsetning  
2008 kr 13 780 000

2007 kr 11 294 000

Søknader  

2008 359

2007 242

Tildelinger  

2008 170

2007 121

Samlet søknadssum  

2008 kr 49 090 187

2007 kr 43 297 454

Avsetning Tall i kr

Barne- og ungdomskultur – prosjektstøtte 9 470 000

Barne- og ungdomsblader 210 000

Kunstløftet 4 200 000

Sum 13 780 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

 Samlet søknads-
sum i kr

Samlet 
avsetning i kr

Forholdet mellom 
tildelinger og 
søknadssum

1998 41 125 752 7 650 000 18,60 %

1999 14 982 168 7 650 000 51,06 %

2000 10 628 095 7 590 000 71,41 %

2001 26 423 238 8 075 000 30,56 %

2002 41 725 426 8 527 000 20,44 %

2003 27 570 200 8 681 000 31,49 %

2004 18 554 401 8 967 000 48,33 %

2005 43 918 246 7 454 820 16,98 %

2006 32 895 642 9 294 000 28,24 %

2007 43 297 454 11 294 000 26,08 %

2008 49 090 187 13 780 000 28,07 %

Figur 12 Prosentdel av samlet søknadssum som ble gitt i
tilskudd
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Tildelinger barn og unge 2008

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Bildekunst

Anne-Gro Erikstad Kunstprosjektet Ninjaer og samuraier 80 000

Bergen Kunsthall Kunst ut – formidling av samtidskunst til barn og unge 150 000

Ebba Moi Kunstnere på Sinsen skole 200 000

Galleri Lundemo Prosjekt for å aktivisere barn og unge til skapende kunstnerisk virksomhet ved Galleri Lun-
demo i Trondheim

60 000

Helgeland Kulturinkubator Connecting Helgeland – et stedsbasert kunstprosjekt med 36 ungdommer og 5 kunstnere i 
2008

180 000

Marie Asbjørnsen Jeg fant, jeg fant – workshops for barn i det sørlige Afrika og for enslige mindreårige ved asyl-
mottak i Oslo

40 000

Porselensbiennalen Porselensbiennalen 2009 – regional satsing på formidling av porselenskunst til barn og unge 25 000

Radøy Kunst Senter Utvidelse av Skolens kunstverksted i Bergen 30 000

Røkeberg Kultur- og Naturbarnehage Barn og kunst – forprosjekt 50 000

S12 Galleri og Verksted DA Støp din identitet – Et glassprosjekt for barn og unge 60 000

Siri Haaskjold Leire – Kunsthåndverks og aktivieringsprosjekt rettet mot blinde og svaksynte 50 000

Tommi Sarkapalo Visningskostnader i forbindelse med Klangfuglprosjektet Lydsirkel 13 500

Tou Works Et kunstprogram for barn og ungdom – Kunstlek og tverrkunstneriske aktiviteter for barn 150 000

Tromsø kunstforening Brevveksling: Tromsø/Odessa, Odessa/Tromsø 60 000

Yam2008 Moving People – samhandling mellom etablerte kunstnere og ungdom under Stavanger 2008 100 000

Litteratur

2gether Nye stemmer 7 000

Bjørnsonfestivalen Et skriftspråk blir til – workshop under Bjørnsonfestivalen 2008 30 000

Finnmark fylkesbibliotek Litteraturleir for ungdom i Barents 2008 30 000

Grimstad kommune Barnebokfestivalen – Grimstad 23.–27. april 2008 75 000

Larvik kommune – Kulturenheten Låtskriving – skape interesse for lesing og skriving gjennom musisk tilnærming 30 000

Litteratur- og kunstleirnemda Litteratur- og kunstleir for ungdom, Mjonøy, Vinje 2.–6. juli 2008 70 000

Martin Bull Gudmundsen Martin Bull Gudmundsen og Ole Peder Giæver: Itras by – et surrealistisk rollespill 47 000

Norsk Forfattersentrum Få fantasien til å virke igjen – et skrivekurs for barn og unge 30 000

Norsk Lyd- og Blindeskriftbibliotek Skriveleir for synshemmet ungdom 100 000

Stiftelsen Litteraturhuset Høstfestivalen – En litterær høstferie for ungdom 75 000

Stiftelsen Litteraturhuset Litterær lørdag for barn – Litteraturhuset 100 000

Vahl skole Den magiske skolen – samarbeidsprosjekt mellom Vahl skole og Aschehoug forlag 70 000

Musikk

Agenda X Agenda X – Prosjekt Tell X – ungdom i studio 100 000

Agenda X Norsk Hip hop- og Rockemusikk for ungdom – Malcolm X 50 000

Bergen kommune – Byrådsavdeling for 
finans, kultur og næring

Fargespill – 4-årig kunstprosjekt – Bergen kommune 150 000

Christina Lindgren Bloppera – en visuell og auditiv romkomposisjon 200 000

Drivhuset Minnepinne – live audiovisuell bearbeiding av minner med kontrollpinne 25 000

Drivhuset Ultimaskin og ElektrOpus 40 000

Drivhuset Ordlyd 08 – kreative verksteder med Olav H. Hauge og Geirr Tveitt som referanser 26 000

Eldbjørg Raknes Sammarbeid mellom Eldbjørg Raknes og Pekka Stokkes videokunst 100 000

Guety gruppen Afrikansk musikk- og sanglekestue 50 000

KORKs Venneforening Prosjekt KORK Ungdom – korkonsert med 600 skoleelever 100 000

Kulturbyrået Mesén AS Musikkverksted.no 90 000

Kulturforeninga på Torshov Månedlig kaféscene for ungdom i Oslo 25 000

Maja Bugge Hør! – et auditivt møte med ORKIS Jentegruppa i Oslo Røde Kors 10 000

Ny Musikks Komponistgruppe Nordic Contemporary Folk Orchestra – Nordiske musikkdager i Oslo 2009 50 000

Peter Svenning Kom og Spill – workshop i barnehager i Oslo og Akershus 240 000
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Risør kommune Enhet for plan og utvik-
ling

Lyden av Risør – barnprosjektdelen under Kammermusikkfest 2008 40 000

Sigmund Kristoffer Store Sol & Raske Fjær – interaktiv samspillskonsert for barn og voksne 80 000

Strunkeveko Slått – Strunkeveko 2008 60 000

Trondheim Sinfonietta Barneforestilling basert på Inger Hagerups dyrevers 50 000

Tønsberg Domkirkes Jentekor Julemysterier – Bestillingsverk Tønsberg domkirkes jentekor 100 000

Åse Marie Kessel Musikkmangfold og barnekor – samarbeidsprosjekt mellom menigheter i Hamar bispe-
dømme

200 000

Scenekunst

Podium Workshop i Oslo med ungdommer i forbindelse med gjestespillet Sommerfugleffekter 12 000

AIDA Interkulturelt dukketeater – dukker som hjelpemiddel til integrasjon med barn 5–12 år 150 000

Asker kulturskole Prima Klima 30 000

Aslak Helgesen Gomurskogen 200 000

Bergen Break Jam Bergen Break Jam 2008 80 000

Bondeungdomslaget i Oslo Dan mangfaldige scenen – et nytt norsk barne- og ungdomsteater 100 000

Danse- og teatersentrum – Scenekunst-
bruket

Showbox 2008 100 000

Didà Produksjon Jump Up: danse- og spoken word workshop under kulturfestivalen African History week 
2009

100 000

Dybwikdans Sceneproduksjon for barn – Den stygge andungen 150 000

Global Balancing Nordic Circusfestival 75 000

Heidi Dahlsveen Meg og mitt biologiske mangfold – fortellerforestilling og fortellerverksted for ungdom 50 000

Heidi Hovland Sykehusklovnene 100 000

HLM Produksjoner Stars – de tre søstrene som skulle på TV for å gjøre seg berømte 125 000

Inger Cecilie Bertrand de Lis Å, Marja, fly, fly – Teaterforestilling 55 000

Knutepunkt 2009 Knutepunkt 2009 – bokutgivelse, konferanse og nettverksforum 99 000

Lene Aareskjold Xplosif jam – breakdance jam for barn og unge i forbindelse med Xplosif hiphop festival 20 000

Lise Hovik Interaktivt istallasjonsteater for 1-åringer: De røde Skoene 147 500

Lofoten Kulturhus Opp av havet 70 000

Maja Bugge Usynlig – en scenisk lydvandring for barn som fokuserer på minner 150 000

Marit Gjerstad Pilotprosjekt med forestillinger for barn og Muntlig Fortelling med barnehavelærere på Holmlia 26 000

Midtvinterdansen Midtvinterdans 2009 30 000

Nina Elisabeth Bøe Rundelundspelet – forestilling for barn med utgangspunkt i fuglefjellet på Runde 40 000

Nordic Black Theatre All The Worlds Misery – samarbeid mellom Compagnie Dominique Haudart og Nordic 
Black Theatre

75 000

Noregs Ungdomslag Sans for dans 2009 – talentutviklingsprosjekt for unge folkedansarar 75 000

Norsk Dramatikkfestival Norsk Barneteaterakademi 240 000

Rådstua Teaterhus Dramatikerverksted med Finn Junker 16.–19. april 30 000

Sirkus Skrot Sirkus! – for Svarte! – forestilling av Sirkus Skrot 45 000

Speilbilder teatergruppe Parwanas kvelden 75 000

Stamsund Internasjonale Teater Kunstneriske prosesser for barn og unge 2008 – Stamsund internasjonale teaterfestival 200 000

Stiftelsen Pasjon08 Pasjon08/Mysteriespillet: Over alt – prosjektstøtte barn og unge 300 000

Tabanka Crew Tabanka Crew: Survival, It’s a Dancehall Thing 50 000

Teaterhuset Avant Garden Scenekunstfestivalen for barn og unge 170 000

Teskjekjerringa som opera Teskjekjerringa som opera 100 000

Trafo – Fakultet for Kunstfag Universite-
tet i Agder

Fra ide til scene – talentutviklingsprosjekt for unge som arbeider med scenetekst og teater 100 000

Tumaini Group Tumaini Group fra Tanzania – turné i Trøndelag og Østlandet med forestillingen Barabaig! 96 000

Vestlandske Teatersenter Teaterfestivalen Mini-Midi-Maxi 2008 – Teaterfestival for barn og unge 250 000

Ørsta og Volda ballettskule Internasjonale vinnerdanser til Ørsta – danseforestilling i forbindelse med Dansens dag 2008 
på Ørsta

25 000

Åsmund Eggen Dansekonkurransen Pop What You Got 20 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Film

Alert Film Mobile historier – dokumentarfilmprosjekt 200 000

Anders Fagerholt Filmbussen Nord-Trøndelag 200 000

Bø kommune Kulturetaten/Kulturkon-
toret

Digital fortelling – workshop for ungdom avholdes i Bø under Reginedagen 40 000

Fin Film 3-delt filmworkshop for barn og ungdom i Follo og Mosse-regionen 40 000

Horisont Varanger Kunstnerisk samtidsskildring med ungdom fra new York, Murmansk og Vadsø 50 000

Kinefilm Etablering av Animasjonshuset på Røros – et nasjonalt resurssenter i animasjon for barn og 
unge

50 000

Løkka kulturnettverk Videofilmprosjekt – tilbud til 5 skoler av Løkka Kulturnettverk 150 000

Nordisk Ungdoms Filmfestival / NUFF Nordisk Ungdoms filmfestival – NUFF 2008 100 000

Nordkapp Filmfestival Nordkapp Ungdoms Filmfestival 2008 80 000

Oppland Fylkeskommune – Filmverk-
stedet i Oppland

Opplandspremiera – filmkurs og visning av filmer produsert av barn og unge 25 000

Semaforfilm DA Drømmer og fritid – dokumentarserie på fem episoder, for om og med barn 200 000

Trafo – Fakultetet for Kunstfag Høgsko-
len i Agder

Minidokumentarverksted – Verksted for distriktsungdom 40 000

Vesterålen Regionråd Film/videokurs for ungdom i Vesterålen høsten 2008 25 000

Diverse saker

Afrikansk kulturformidling – Akufo Multikulturell minifestival med fokus på barn og unge og et flerkulturelt publikum 20 000

Akershus fylkesmuseum Akershus Fylkesmuseum – Wergeland på nye eventyr – rom for kunst 2008 50 000

Albatrass Your Local Story – utvekslingsprosjekt mellom skoleelever fra Norge, Iran, Italia og Russland 50 000

Andebu kommune Tusenfryd – en del av Andebu barnefestival 35 000

Bergen kommune – Byrådsavdeling for 
finans, kultur og næring

Prosjekttilskudd for 2. prosjektår – Den Kulturelle Bæremeisen 250 000

BIT20 Ensemble Papir – tverrkunstnerisk prosjekt i grenseland mellom scenekunst, billedkunst og musikk 150 000

Deoran Videreføring av På tvers – prosjekt for barn og unge på asylmottak 60 000

E6 Østfold Medieverksted Gutta på Gølvet – 2-årig lokalhistorisk animasjonsprosjekt med barn og unge i Fredrikstad 
regionen

150 000

E6 Østfold Medieverksted Animert komposisjon – samarbeid mellom profesjonelle musikere, animatører og barn fra 
skoler i Østfold

100 000

Egil Borch Kvenstafetten 2008 i Børselv – kulturprosjekt som vil synliggjøre kvensk kultur 40 000

Egil Nyhus Forestillingen Streken – et tverrfaglig utrykk fra litteratur/billedkunst/teater 50 000

Festivalen osloHIMMEL Barnas osloHIMMEL 2009 50 000

Festspillene i Nord-Norge NUK++ 2008 – integrert kulturfestival for ungdom under Festspillene i Nord-Norge 30 000

Fortellersenteret AS Fortellerprosjekter i 2008 60 000

Fugl Fønix Fuglfønix – prosjekt i barnehagene i Bø i Telemark 50 000

Grethe Bøe Multimedial kunstinstallasjon for barn kalt 3 historier 120 000

Internasjonal Helse- og Sosialgruppe 
IHSG

Internasjonal VAD-festival / etablering av Ungdoms teatergruppe / prosjektet together for 
… East Meet West: Workshop, kurs og seminar

50 000

Ivar Orvedal Musisk verksted – et tverrkunstnerisk- og tverrkulturelt prosjekt for unge 50 000

Joakim Throndsen Skateboardfestivalen Fjølfæst 2008 50 000

Kalottspel Kalottspel 2008 80 000

Kultursentralen Barnas verdensdag – flerkulturelt arrangement 22. november 2008 20 000

Leo Preston Damsgård Youth (Artist as Neigbour) 75 000

Ludcia Khabibulina Interdisiplinary work with children. Peer Gynt performance 100 000

Mai Veronica Lykke Robles Thorseth Dans, vann og arkitektur 50 000

Márkomeannu Márkomeannu 2008 – samisk ungdomsfestival 60 000

Nordicae Miras magiske reise 40 000

Olav H. Hauge Stiftinga Dikt- og musikkverksted med avsluttenden konsert for og med barn under Vossa Jazz 2009 90 000

Opplev Fredrikstad Folk i Gata 2009 100 000

Oslo kommune Bydel Bjerke Nysirkus Bjerke 300 000

Pia Beate tellefsen / RUPI De siste kloke på Terranova – en farse av Henrik Wergeland – turné 2008 100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Barne og ungdomsblader

Kunstløftet

Samiske kulturdager i Bjerkvik Samiske kulturdager i Bjerkvik 2008 10 000

Seblewongul Kefele Turné i Norge med afrikanske musikere – kulturell arena mellom nord og sør 90 000

Skien kommune Kulturavdelingen Ibsenuttrykk 2008 – nasjonal konkurranse for ungdom 200 000

Statsarkivet i Trondheim Dora Devised – kulturminne og kulturarv i kunstnerisk form – scenetekstutvikling og for-
midling til ungdom

230 000

Tiltak initiert av Norsk kulturråd Kunstløftet 200 000

Tina Margareta Nilssen Sommeren vi kledde oss nakne – ungdomsforestilling med tekst og musikk av og med Helene 
Uri, Arne Svingen og Tina Margareta Nilssen – også Scenetekstutvikling

12 000

Trafo – Fakultetet for Kunstfag Høgsko-
len i Agder

Fra idé til scene – talentutviklingsprosjekt for unge som arbeider med scenetekst for teater 100 000

Trondheim Katedralskole Prosjektet Fra Bok Til Film – møter mellom forfattere og elever 1-trinn og filmvisning – 
Nova kinosenter i Trondheim 22. April

15 000

Trondheim kommune Kulturenheten Kunst og kulturtiltak for barn i Trondheim kommune 2008 200 000

Trænafestivalen Kunstverksteder for barn og unge – Trænafestivalen 2008 40 000

Ungdomsfabrikken Etablering av Ungdomsfabrikken som et permanent kulturtiltak for unge i Oslo 75 000

Søker Publikasjon Tilskudd i kr

Arna og Åsane kulturkontor Uhørt 30 000

Magasinet Pegasus Magasinet Pegasus 30 000

X-plosiv.no X-plosiv.no 50 000

Magasinett Netttidsskriftet Magasinett 40 000

Ungdomsavisa Nettavis.net Nettavis.net 30 000

Utrop Lixom 30 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

AVGARDE – Bergen konsertserie 
for ny musikk

Konsertserien AVGARDE – Konsertserie for barn og unge 100 000

Barnas Hus i Bergen BaKu, Sanselaboratorium, ARTig by – Utforskning av nye formidlingsmetoder 90 000

BIT Teatergarasjen / Stiftelsen Ber-
gen Internasjonale Teater

2 Minifestivaler i regionen – Forestillinger, konserter, kunstnermøter samt workshops 90 000

Bjørn Sagstad The Palestinian Childrens Orchestra 100 000

Catherine Kahn How can I live in your reality? 200 000

Claire de Wangen Deichmans Komplott 250 000

Den Frie Kunstskolen på Rotvoll KROT barneteaterfestival 100 000

Flaatenbjørk kompani Seksuell Empati – Videreutvikling av prosjekt 300 000

Høgskolen i Volda HVO KunstVerket i Volda – Videreutvikling av kultursenter for barn og unge 570 000

John Hegre Fri improvisasjon for barn – Barn møter musikk 70 000

Lars Notto Birkeland Den lille prinsen – Orgelkonsertforestilling 300 000

Lofoten Internasjonale Kunstfesti-
val – LIAF

Building after catastrophes 150 000

Magnar Gilberg Rom for små barn med store tanker 100 000

Marianne Baudouin Lie Cello’n med det rare i! 80 000

Marieke Verbiesen Computermusic 4 kidz – Elektronisk kunst til barn 25 000

Mia Øquist Barn (i) festivalen – Storåsfestivalen 31. juli–2. august 2008 75 000

Podium Sommerfugleeffekter 100 000

Samovarteateret AS Ung – ny og naken i helvetets dritt bygda – En forestilling bygd på en kollektivt skapende prosess 
mellom ungdom og profesjonelle sceneutøvere

300 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Stiftelsen Balteateret ARENA 08 200 000

Sus i Serken / Kulturbruket Eventyrparken 100 000

Turnékompaniet Hamar Teater – Videreutvikling av virksomhet 150 000

Universitetet i Stavanger – Det 
Humanistiske Fakultet

Din Historie – Figur- og fortellerteaterprosjekt for barnehagebarn 60 000

Vest-Agder fylkeskommune Operasjon Almenrausch 250 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Andre formål

Mange av søknadene som kommer inn til Kulturå-
det dreier seg om tiltak som faller utenfor eller går 
på tvers av de etablerte fagområdene. Eksempelvis 
kan det dreie seg om tverrfaglige og tverrkunstne-
riske festivaler, kulturarrangementer og konferanser. 
Det kan også være snakk om nye og uetablerte 
kunst- og kulturuttrykk eller seminarer, publikasjo-
ner og dokumentarfilmer med et klart kulturfaglig 
innhold, men som ikke uten videre lar seg plassere 
på ett av kunstområdene.

En annen viktig funksjon til Andre formål er å 
sikre oppfølging av overordnede satsingsområder 
slik de er nedfelt i Kulturrådets strategiplan. Med 
denne avsetningen har Kulturrådet slik et strategisk 
virkemiddel og handlerom til å initiere forsøkspro-
sjekter og til å definere særskilte, kulturpolitisk 

begrunnede programmer og satsinger i lys av identi-
fiserte behov på kunst- og kulturfeltet.

Tiltak som bidrar til synliggjøring og fremme av 
kulturelt mangfold i kunst- og kulturlivet har vært 
særlig vektlagt i behandling av søknader i 2008. Når 
det gjelder egeninitierte tiltak i 2008, har Kulturrå-
det prioritert å sikre videreføringen av forsøkspro-
sjektene På sporet av den tapte samtid og Museale for-
styrrelser.

Kulturrådets årskonferanse, ærespris og FoU-sat-
sing er inkludert under kategorien Andre formål.

Året i tall

Tildelinger andre formål 2008

 Avsetning Tall i kr

Andre formål 8 580 000

*) Summen inkluderer også tilskudd til tverrfaglige prosjekter, se 
side 100

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Film og video

Siivet – Grenseløse bilder Nasjonale minoriteter – Äitin sanatImors ord – dokumentarfilm om den kvenske forfatteren Alf 
Nilsen-Børsskog

150 000

Tahseen Muhaisen Søker Oslo (arbeidstittel) – dokumentarfilm om flukt fra Palestina til Norge 70 000

Konferanser og seminarer

Du store verden! Seminar med Nordisk Forum for Interkultur i Oslo 21.–22. august 2008 100 000

Humanistisk seminar Humanistisk seminar om folkeretten 12 000

International Federation of Arts 
Councils and Culture Agencies 
(IFACCA)

World Summit on Arts and Culture 2009 80 000

Kirkekontoret i Gran Seminar for kunstnere og kirkeansatte – Granavolden Gjæstgiveri 26. til 29. mars 2009 50 000

Publikasjoner

Humanist forlag Birgitte Huitfeldt Midttun: Kvinnereisen – 10 møter med feminismens tenkere 30 000

Henrik Ibsens Skrifter Trykking av Henrik Ibsens skrifter med kommentarmateriale 500 000

Tverrfaglige festivaler og kulturarrangementer

Bollywood Fest Oslo Bollywoodfestival 2008 80 000

Kurdisk Kulturforum Newroz-festival 29. mars 2008 i Bergen 30 000

Lunner kommune Internasjonal uke på Hadeland 40 000

Nordreisa kommune Utviklings-
avdelingen

Kvenkulturfestivalen Baaski 2008 75 000

Oslo Queer Festival Oslo Queer Festival 2008 45 000

Stiftelsen Horisont Tverrfaglige samarbeids-prosjekter i 2008 75 000

Márkomeannu Márkomeannu 2008 – samisk ungdomsfestival  

På kanten – Den norske filosofifesti-
valen i Kragerø

På kanten – Kragerø filosofifestival 2008 200 000

Jødisk museum i Oslo Jødiske kulturdager 6.–9. september 2008 50 000

Afrikan History Week Afrikan History Week 2008 75 000
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BergArt BergArt 2008 50 000

Utstillinger

Stiftelsen Internasjonalt Hus Africa In Another Light – exhibition on the architecture in Asmara 25 000

Nansen Child Watch Utstilling om GULag ZEK-folket 200 000

Diverse tiltak

Drammen kommune Kulturtjenes-
ten

Union Scene – utvikling av kompetansesenter for flerkulturell formidling 400 000

Festiviteten – Haugesund konsert-
hus

Festaften for Kolbein Falkeid i forbindelse med hans 75-årsdag 75 000

Landsforbundet Dissimilis Jenny – en annerledes opera – gjestespill i Den Norske Opera 6. nov. 2008 150 000

Norsk Fortellerforum Hvem er fortellerne i Norge og hva ønsker de for en felles organisasjon? 70 000

Tiltak initiert av Norsk kulturråd Prosjektet Museale forstyrrelser – kunstformidling i norske museer 160 000

Pikene på Broen BAR International – brobygging og samarbeid mellom kunstnere på tvers av faglige og nasjonale 
grenser i Barentsregionen og internasjonalt

150 000

Sogn og Fjordane fylkeskommune – 
Kulturavdelinga

Kulturnett på persisk – informasjon om kulturtilbud på persisk 130 000

Sound of Happiness Kompetanse-
senter

Sound of Happiness – musikkfestival for utviklingshemmede 30 000

Du store verden! Styrende Mangfold – pilotprosjekt for rekruttering av personer med flerkulturell bakgrunn til 
kultursektoren

100 000

Pia Beate Tellefsen De siste kloke på Terranova – en farse av Henrik Wergeland – turné høsten 2008 150 000

Tiltak initiert av Norsk kulturråd Seminar om strategiplan for kunst og kultur i Groruddalen 18 000

JPS Records Konserter i vernede gårdsanlegg 10 000

Almareo C. Matugas Etablering av Da-Yo/Cre8 Dansestudio 125 000

Fortellersenteret AS Fortellerprosjekter i 2008 ved Fortellersenteret AS i Sandnes 125 000

Guttorm Guttormsgaard Kunstprosjektet obs! m.fl. & m.m.m. på Blaker 100 000

Munch-museet Edvard Munchs tekster – forskning og publisering 300 000

Maihaugen ved Sekretariatet for 
samtidsnettverk

På sporet av den tapte tid: Videreutvikling av samtidsdokumentasjon i museene 2006–2009 1 400 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Tverrfaglige saker

Tilfanget av søknader om støtte til tverrfaglige og 
tverrkunstneriske prosjekter har de siste årene 
vært økende. Produksjons- og formidlingsformer 
så vel som sjangerdefinisjoner og kunstformer er i 
endring. Teknologisk utvikling, internasjonalise-
ring og nye produksjons- og samarbeidsformer 
reiser mange interessante spørsmål om organise-

ring av kunstfeltene. Mange av søknadene som 
kommer inn til Kulturrådet, går på tvers av eta-
blerte fag- og satsingsområder. Flere av tiltakene 
er tverrfaglige og blir behandlet parallelt i flere 
fagutvalg.

I 2008 er det gitt et samlet tilskudd til 54 pro-
sjekter som er behandlet i flere fagutvalg.

Saker som blir behandlet i flere utvalg

Søker Prosjekt Tilskudd i kr Avsetning

0047 OSLO Arenautvikling og utstillingsproduksjon 75 000 Formidlingsutvalget (Rom for kunst): og 
Billedkunst

Afrikan History Week Festivalprogram 2009 og arenautvikling 200 000 Barn og unge, Formidlingsutvalget (Rom 
for kunst), Litteratur og Musikk

Albatrass Rumifestival - en tverrfaglig festival 190 000 Barn & Unge, Liutteratur, Musikk og Sce-
nekunst

Almareo C. Matugas Etablering av Da-Yo/Cre-8 Dansestudio 200 000 Andre formål, Barn og Unge

Annie Anawana Haloba 
Hobøl

For the Acquaintance of my Mind (arbeidstittel) 75 000 Billedkunst og Dans

Atopia Stiftelse Atopia - 3 årig støtte til drift og prosjekter innefor film og 
video -  Video forum/Celluloid/ Vitrine/Traffic/ Retrospec-
tive exhbition of norwegian film-video art/Video Essays

700 000 Rom for kunst,

Atopia Stiftelse Atopia - 3 årig støtte til drift og prosjekter 500 000 Rom for kunst, Billedkunst

BergArt BergArt 2008 - New York - festival for tverrkunstnerlige 
samtidsuttrykk

220 000 Andre formål, Scenekunst og Billedkunst.

Bomuldsfabriken Kunsthall Kunstarena Torbjørnsbu - tilrettelegging av gruvene som 
en ny arena for for formidling av kunst og industrihistorie 
- rom for kunst 2008

200 000 Rom for kunst, Kulturvern og Billedkunst

Bondeungdomslaget i Oslo Den mangfaldige scenen - et nytt norsk barne- og ung-
domsteater

200 000 Barn og unge og Scenekunst

Bø Museum Hardingfelesenteret i Bø - oppfølging av prosjekt 400 000 Rom for kunst, Musikk

Christina Lindgren Bloppera - en visuell og auditiv romkomposisjon 450 000 Musikk, Barn og Unge og Billedkunst

Dans for Voksne Lydkunstarrangement under polaråret 2009 i Barents-
burg/ Pyramiden på Svalbard

200 000 Musikk, Billedkunst

Danse- og Teatersentrum - 
Scenekunstbruket

Showbox 2008 150 000 Barn og unge og Scenekunst

Drivhuset - Stiftelsen for 
musikalsk verkstedsarbeid

Ultimaskinen og elektropus - utvikling av nettstedet 
Musikkverksted.no for musikkverksted, festivalkonserter 
og lydkonkurranse for unge

80 000 Barn og unge, Musikk

Drivhuset - Stiftelsen for 
musikalsk verkstedsarbeid

Minnepinne - live audiovisuell bearbeiding av minner 
med kontrollpinne

100 000 Billedkunst,  Barn og unge og Musikk

Drivhuset - Stiftelsen for 
musikalsk verkstedsarbeid

Ordlyd 08 - kreative verksteder med Olav H. Hauge og 
Geirr Tveitt som referanser 

62 000 Musikk, Barn og Unge

Du store verden! Styrende Mangfold - pilotprosjekt for rekruttering av per-
soner med flerkulturell bakgrunn til kultursektoren

200 000 Andre formål, Scenekunst og Billedkunst.

Egget Eigedom AS Bergen Domkatori - urfrem-føring av oratoriet og opera/ 
balletforestilling God's I's - Arias of innocence and growth 
av Magnar Åm -

66 000 Musikk, Scenekunst

Ezenz kulturbyrå Forprosjekt - Rom3 200 000 Billedkunst og Rom for kunst

Fortellersenteret AS Fortellerprosjekter i 2008 ved Fortellersenteret AS i Sand-
nes

185 000 Andre formål, Barn og Unge

Global Balancing Nordic Circusfestival  - sirkus/performance og dans 125 000 Scenekunst og Barn og unge

Guety gruppen Kobalia - Afrikansk musikk- sang - lekestua rettet mot 
barn fra 1 til 13 år

50 000 Barn og unge og Musikk
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Guttorm Guttormsgaard Kunstprosjektet o b s ! m. fl. & m. m. m. ( Blakerprosjektet) 325 000 Billedkunst, Kulturvern og Formidlings-
utvalget,

Heidi Hovland Sykehusklovnene 2009 - scenekunst for barn og unge på 
sykehus

100 000 Barn og unge og Scenekunst

Ingun Bjørnsgaard Prosjekt Komponist Geir Jenssen og koreograf Ingun Bjørnsgård - 
Poppea

125 000 Musikk og Dans

JPS Records Konserter i vernede gårdsanlegg 20 000 Andre formål, Musikk

Jødisk Museum i Oslo Jødiske kulturdager 6. -  9. september 2008 - Åpning av 
Jødisk Museum i Oslo

100 000 Musikk, Andre formål

Knutepunkt 2009 Knutepunkt 2009 - bokutgivelse, konferanse og nettverks-
forum

99 000 Barn og unge og Scenekunst

Kringkastingsorkesterets 
Venneforening

Prosjekt KORK Ungdom - korkonsert i Oslo konserthus 
med deltakelse av 600 skoleelever

250 000 Barn & Unge og Musikk

Kulturbyrået Mesén AS Musikkverksted.no - Kulturbyrået Mesèn - andre musikk-
tiltak 2008

180 000 Barn og unge og Musikk

Kvensk institutt Utvikling av sang- og musikkvirksomhet på minoritets-
språk for og med ungdom i Norden

140 000 Barn&Unge og Musikk

Lofoten Internasjonale 
Kunstfestival - LIAF

Building after catastrophes 150 000 Billedkunst, og Barn og Unge

Marieke Verbiesen Computermusic 4 Kidz 75 000 Billedkunst, og Barn og Unge

Márkomeannu Márkomeannu 2008 - samisk ungdomsfestival 100 000 Andre formål, Barn og Unge

Mia Øquist Festival(i)festivalen - Fokus på større helhet og bredde i 
kunstneriske uttrykk og oppfordre til nyskaping

160 000 Scenekunst, og Billedkunst

Munch-museet Flerårig prosjekt - Edvard Munchs tekster - Forskning og 
publisering

700 000 Kulturvern, Andre formål og Billedkunst

Nasjonal jazzscene Nasjonal Jazzscene - ombygging og tilpassing av nye loka-
ler i Victoria Teater på Karl Johan

500 000 Rom for kunst, Musikk

Norsk Kritikerlag Debattmøte om musikkdramatikk og ballett under fest-
spillene i Bergen

40 000 Musikk, Scenekunst

Ny Musikks Komponist-
gruppe

Gruppeutstilling - Lydutstilling - Lydgalleriet i Bergen, 
januar - februar 2009

40 000 Billedkunst og Musikk

Ny Musikks Komponist-
gruppe

Nordic Contemporary Folk Orchestra - Nordiske Musikk-
dager i Oslo, august 2009

150 000 Musikk og  Barn og unge

Opera Nordfjord Komponist Helge Førde og dramatiker Are Kalvø - Norge-
Brasil - en opera

120 000 Musikk og Scenekunst

Oslo kommune Bydel Bjerke Nysirkus Bjerke - nysirkusmiljø og ressursenter i bydelene 
i Groruddalen

450 000 Rom for kunst, Barn og Unge

Pax Forlag A/S Lotte Sandberg: Alle snakker om museet. Nasjonalmuseet 
for kunst - fra visjon til virkelighet

50 000 Billedkunst og Kulturvern

Pia Beate Tellefsen De siste kloke på Terranova - en farse av Henrik Werge-
land - turné høsten 2008

350 000 Andre formål, Barn og Unge, Litteratur, 
Scenekunst

Proscen - produsentenhet for 
scenekunst

Etablering og drift av Proscen - produsentenhet for scene-
kunst

400 000 Scenekunst og Formidlingsutvalget

På kanten På Kanten - Kragerø Filosofifestival 2008 290 000 Andre formål, Billedkunst, Litteratur

Rita Marhaug Mellom himmel og hav - performancefestival på Hedla 90 000 Billedkunst, Scenekunst

Rom for dans Fra kropp til kropp - et prosjekt for å ivareta, utvikle og 
videreformidle kompetanse

150 000 Scenekunst og Barn og unge

Stiftelsen Opera Sør Helge Havsgård Sunde kom-ponist - Cornelius Jakhelln 
forfatter, operaen Fjelleventyret

100 000 Musikk, Scenekunst

Teskjekjerringa som opera Teskjekjerringa som opera - oppfølgingsstøtte scenetekst 
og opera for barn

200 000 Barn & Unge, Scenekunst

Transplant LIVE Transplant - Mognad og forsvinning - kunst og design for-
midlingsprogram

140 000 Rom for kunst og Billedkunst 

Vahl skole Den magiske skolen - Samarbeidsprosjekt mellom Vahl 
skole og Aschehougs forlag

100 000 Barn & Unge, og Litteratur

Vesterålen Regionråd Edges - three sides of the same sea 195 000 Formidlingsutvalget og Kulturvern

Søker Prosjekt Tilskudd i kr Avsetning
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Allmenne kulturformål – post 74

Post 74 er i hovedsak driftstilskudd til ulike kulturvirksomheter over Kultur- og kirkedepartementets bud-
sjett. Posten blir fovaltet av Norsk kulturråd.

Virksomhet Tilskudd i kr

Center for Afrikansk Kulturformidling  2 000 000

Christiansand Protestfestival 261 000

Du Store Verden! 2 500 000

Kulturhistoriske film- og videoopptak ved museene 677 000

Kulturkirken Jacob 1 151 000

Kulturtiltak på Svalbard 146 000

Nordland Akademi for Kunst og Kultur, Melbu 1 105 000

Norges Døveforbund, kulturarbeid 747 000

Norske Kirkeakademier 1 621 000

Norges ungdomslag – folkedanssatsingen 338 000

Tou Scene 541 000

Ungdommens Kulturmønstring 6 882 000

Billedkunst og kunsthåndverk:

Atelier Nord  2 433 000

Bergen senter for elektronisk kunst (BEK) 1 349 000

Birka 802 000

Produksjonsnettverk for elektronisk kunst (PNEK) 541 000

Stiftelsen 3,14 315 000

Trondheim elektroniske kunstsenter (TEKS) 866 000

Musikk:

Aktivitetsmidler til kor  1 043 000

Blueshus Notodden 1 340 000

Brak – Bergen Rock Aktører 700 000

Dronning Sonjas Internasjonale Musikkonkurranse og Prinsesse Astrids Musikkpris 2 089 000

Forsøksordning – klubbstøtte 1 043 000

Komponistforeningen – tilskudd trykking noter 276 000

Midtnorsk Jazzsenter 1 660 000

Music Export Norway 2 000 000

Musikkverkstedordningen 19 049 000

Nidarosdomens guttekor 444 000

Norges Musikkorps Forbund – tilskudd til kjøp av musikkinstrumenter for skolekorps 7 500 000

NorgesNettet 7 509 000

Norges Ungdomskor 346 000

Norsk Folkemusikk- og danselag 1 793 000
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Norsk Ungdomssymfoniorkester 333 000

NOTAM 2 684 000

Ny Musikk 2 723 000

Ole Bull Akademiet 2 849 000

Oslo domkor  444 000

Regionalt kirkemusikksenter i Bodø 276 000

Samspill 592 000

Stiftelsen Cosmopolite 1 500 000

Sørnorsk Jazzsenter 593 000

Tilskudd til landsomfattende musikkorganisasjoner: 18 118 000

De Unges Orkesterforbund (UNOF) 108 000

Korpsnett Norge 170 000

Landslaget for Spelemenn 2 030 000

Norges Kirkesangforbund 410 000

Norges Korforbund 1 900 000

Norges Musikkorps forbund / NMF 1 410 000

Norsk Countrymusikk Forbund 150 000

Norsk Festivalsangerforbund 70 000

Norsk Kammemusikkforbund 138 000

Norsk kvedarforum 40 000

Norsk Mandolin- og Balalaikaorkester Forbund 93 000

Norsk Munnspillforum 57 000

Norsk Sangerforbund 235 000

Norsk sangerforum 323 000

Norske Symfoni-Orkestres Landsforbund / NASOL 777 000

Norske Trekkspilleres Landsforbund 636 000

Musikkens Venners Landsforbund 726 000

Norsk Jazzforum 2 518 000

Norsk Rockforbund 3 480 000

Norsk Viseforum 628 000

AKKS Norge 1 000 000

FONOKO – Foreningen Norske Kordirigenter 147 000

Foreningen Musikk fra livets begynnelse 195 000

Landsforbundet Dissimilis 100 000

Norsk Forening for Musikkterapi / NFMT 367 000

Norsk musikkbibliotekforening 50 000

Norske Musikklæreres Landsforbund / NMLL 140 000

Rytmisk Musikkforum 100 000

Trondheim internasjonale kammermusikkonkurranse 486 000

Ungdommens musikkmesterskap 84 000

Ungdomssymfonikerne 2 000 000

Valdres sommersymfoni 540 000

Vestnorsk Jazzsenter 2 175 000

Østnorsk Jazzsenter 2 254 000

Scenekunst:

ASSITEJ / Norsk Barne- og Ungdomsteaterforum 398 000

ASSITEJs barne- og ungdomsfestival 91 000

Basisfinansiering fri scenekunst  6 258 000

Virksomhet Tilskudd i kr
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Faste scenekunstgrupper post 74

Buskerud Teater 760 000

Contemporary Dance Festival (CODA) 222 000

Damini House of Culture 222 000

Danse- og teatersentrum 2 064 000

Det Åpne Teater 3 937 000

Figurteatret i Nordland 4 832 000

Landsforbundet Teatrets Venner 314 000

Marked for scenekunst, Sandefjord 184 000

Nordic Black Theatre, inkl. utviklingsprosjekt for ungdom 5 000 000

Norsk Dramatikkfestival 481 000

Norsk Revyfaglig Senter / Norsk Revyfestival 1 884 000

Oktoberdans 222 000

Stamsund Internasjonale Teaterfestival 261 000

Studium Actoris og Folk i gata-festival 600 000

Østfold Teater 2 301 000

Sum:  138 749 000

Virksomhet Tilskudd i kr

Kompani Fylke Tilskudd i kr År

Jo Strømgren Kompani Hordaland  3 000 000 2007

3 000 000 2008

3 000 000 2009

3 000 000 2010

Verdensteatret Oslo 3 000 000 2007

3 000 000 2008

3 000 000 2009

3 000 000 2010
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Den kulturelle skolesekken

Den kulturelle skolesekken er en delegert forvaltningsoppgave fra Kultur- og kirkedepartementet. Her kan 
det søkes midler til produksjon av scenekunst for turnering i den kulturelle skolesekken.

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

Fabula Rasa Kameratklubben 125 000

Fakta Morgana Evilution 50 000

Flaatenbjørk kompani Seksuell Empati vol. 2 – Identiteter 100 000

Gorgon Produksjoner På dypt vann 150 000

Haugen Produksjoner En ramme for nostalgi 250 000

Hege Haagenrud Hamsterprosjektet 302 250

Kulta Produksjoner 1 moment 70 000

Marco Demian Vitanza Vi beskytter landet 100 000

Masja Abrahamsen Pølse med alt 200 000

Paal Viken Bakke Dukke opp i alle land 150 000

Panta Rei Danseteater Vi (arbeidstittel) og Ut i dansen 200 000

Rohde Aass produksjoner Sila sand – et stykke musikalsk samtidsdans for barn 80 000
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Kulturelt mangfold

Kulturrådet har satset spesielt på kulturelt mangfold 
i flere år. Norsk kulturfond ble styrket med 10 mill 
kr i anledning Mangfoldsåret 2008, og satsingen ble 
intensivert. Prosjektsøknader med en mangfoldsdi-
mensjon ble vektlagt i vurderingen. I henhold til 
statsbudsjettet ble styrkingen fordelt slik: kr 3 mill 
til musikktiltak, kr 3 mill til scenekunst fordelt med 
kr 1 mill til dans, kr 1 mill til fri scenekunst og kr 1 
mill til gjestespill, kr 1 mill til billedkunst og kunst-
håndverk, kr 1 mill til rom for kunst og kr 2 mill til 
barne- og ungdomskultur. Avsetningen til innkjøps-
ordningen for oversatt litteratur ble i tillegg styrket 
med kr 2 mill.

Den totale summen bevilget til kulturelt mang-
fold fra Kulturfondet i 2008 var kr 31,5 mill, og 
viser en økning fra 2007, da summen var kr 20,6 
mill. Det totale antall tiltak som har fått støtte har 
økt tilsvarende fra 164 tiltak i 2007 til 219 i 2008. 
Tallene omfatter tilskudd gitt fra Norsk kulturfond 
med unntak av innkjøpsordningene for litteratur. 
Tallene omfatter tilskudd gitt til prosjekter der kul-
turelt mangfold inngår som en integrert del av et 
kunstprosjekt.

Søknadene ble behandlet innenfor Kulturrådets 
ordinære avsetninger, frister og vurderings- og 
behandlingsprosedyrer. Dette er i tråd med at Kul-
turrådet vil bort fra særordninger som kan medføre 
en klassifisering av søkere og prosjekter på et ikke-
faglig grunnlag. Kulturrådet har ingen egen avset-

ning for kulturelt mangfold. Mangfold inngår som 
en integrert del av Kulturrådets virksomhet, og alle 
prosjektsøknader med en mangfoldsdimensjon ble 
derfor behandlet innenfor eksisterende rutiner.  I 
forbindelse med Mangfoldsåret 2008 ønsket rådet i 
større grad å fange opp nye initiativ og å stimulere 
eksisterende virksomheter. 

I Kulturrådets rapportering om bruken av mid-
lene til prosjekter med en mangfoldsdimensjon i 
Mangfoldsåret 2008, er det er kvaliteten på søkna-
den som har vært avgjørende for hvorvidt et tiltak 
har får støtte eller ikke. Dette gjelde alle søknader 
om støtte til kunstneriske prosjekter som kommer 
inn til Kulturrådet. Søknader knyttet til Mang-
foldsåret representerer ikke noe unntak fra denne 
regelen. Samtidig er Mangfoldsåret en spesiell sats-
ning for å legge forholdene bedre til rette for kultu-
rell og kunstnerisk deltakelse fra minoritetenes side, 
altså en øremerking av statlige midler innrettet mot 
spesielle grupper i samfunnet. En slik øremerking 
kan indikere en tildelingspraksis og en rapportering 
som favner videre enn kunstnerisk kvalitet alene, 
nemlig tematikk, etnisitet eller kulturell bakgrunn 
hos utøver eller publikum. Her kan det ligge et 
mulig motsetningsforhold som Kulturrådet lenge 
har vært seg bevisst. 

Tiltakene i listen Tilskudd til prosjekter med en 
mangfoldsdimensjon, er også å finne under de enkelte 
fagområdene. 
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Tilskudd til prosjekter med en mangfoldsdimensjon

Søker Prosjekt Tilskudd i kr

2gether Nye stemmer 7 000

African Cultural Association Oslo African Music Festival 2008/09 100 000

African History Week African History Week 2008/09 275 000

Afrikanere i Norge Temautstilling på Norsk Folkemuseum 40 000

Afrikanere i Norge Trykking og oversettelse av publikasjon om afrikanere i Norge 150 000

AIDA Interkulturelt dukketeater – dukker som hjelpemiddel til integrasjon med barn 
5–12 år.

150 000

Akwaba Dans ut av mørket 150 000

Albatrass Kursrekke og internasjonal faglig utveksling 75 000

Albatrass Fortellerfestivalen – arenautvikling 2006–08 200 000

Albatrass Your Local Story – utvekslingsprosjekt mellom skoleelever fra Norge, Iran, Italia og 
Russland

50 000

Albatrass Rumifestival – tverrfaglig festival 60 000

Aldateatret Gilgamesh – forprosjekt fysisk teater 50 000

Alicja Ziolko Monotango 235 000

Almareo C. Matugas Etablering av Da-Yo/Cre-8 Dansestudio 200 000

Amir Mirzai Workshop for utveksling av fortellerteknikker 50 000

AMUN – African Musicians Union in Norway Sensommer Int. Musikkfestival 2008 40 000

Andy Smith The next two days of everything 80 000

Andy Smith Innvandrer 20 000

Anette Stav Johanssen Black stage 25 000

Anne Lise Stenseth The Kiss and Waste Prosjekt – turne i 10 europeiske byer med audiovisuell installasjon 80 000

Annie Anawana Haloba Hobøl For the Acquaintance of my Mind (arbeidstittel) 40 000

Arkeologisk Museum i Stavanger Utstillingsprosjektet Solens reise. Rogaland i Europeisk Bronsealder 300 000

Asian Arts Council International Poesifestival 2008 65 000

Atopia Arenautvikling og prosjekter innenfor film og video 250 000

Banjo Mosele & Veterans Banjo Mosele – musikkensemble 200 000

Barut – Asbjørn Berson Barut – tradisjonsjoiker og egenprodusert material 50 000

Ben Riala glasskunst Omgjøring av fengsel og brannstasjon til flerbruksarena 150 000

Bengalo Bengalo 96 425

Bergen Break Jam Bergen Break Jam 2008 80 000

Bergen Internasjonale Kultursenter Konsertserie – Bergen Internasjonale Kultursenter 80 000

Bergen Internasjonale Kultursenter Verdensmusikkfestivalen i Bergen 2008 150 000

Bergen kommune Fargespill – 4-årig kunstprosjekt 150 000

Bernt Eide og Ellen Aanesen Nasjonens barn (taterne) 60 000

Bollywood Fest Oslo Bollywoodfestival 2008 80 000

Brynjar Bandlien Uro 425 000

BUL Den mangfaldige scenen 100 000

Busi Ncube & Band Rain Busi Ncube & Band Rain 25 000

C+C Record Hovedøen Social Club 40 000

Catapult Film Dokumentarfilmen Historien om Thomas Burgenthal 200 000

Cecilie Mosli Mora di er same 25 000

Center for afrikansk kulturformidling Afrokubansk musikk og dans 30 000

Christophe Laubion The Island 300 000

Commentum Forlag DA Oversettelse av Enes Topalovic novellesamling Det forsteinede brudefølget 45 000

Cosmic Wind Oslo 2008 Internasjonalt kultursamarbeid 50 000

Cosmopolite scene AS Soria Moria – ombygging og tilpassinger for konsertdrift 1 300 000

Damini House of Culture The Relevance of Mahabharata 100 000
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Deichmanske bibliotek Holmlia filial Treffpunkt Holmlia – poesifestival / Verdens poesidag og internasjonale litteraturdager 35 000

Deichmanske bibliotek, Seminar om oversatt litteratur Del 1 og 2 – Internasjonale litteraturdager 2008 60 000

Deichmanske bibliotek, Furuset filial Mushaira – poesifestival, Furuset, Oslo 2008 10 000

Deichmanske bibliotek, hovedbiblioteket Tyrkisk kulturuke 25 000

Deichmanske bibliotek, hovedbiblioteket Seminar Verden på norsk – Kulturell utveksling og oversettelse 20 000

Deoran Videreføring av På tvers – prosjekt for barn og unge på asylmottak 60 000

Didá dans v Dansekunst For Alle Migrasjon – Didá 250 000

Didà Produksjon Integrasjon 800 000

Drammen kommune – Kulturtjenesten Union Scene – innholdsutvikling i 3. prosjektår 400 000

Du store verden Styrende Mangfold – pilotprosjekt for rekruttering 100 000

Du store verden! / Indien Welfare Society Loona – gjestespill 150 000

Du store verden! Styrende mangfold – pilotprosjekt for rekruttering av personer med flerkulturell bak-
grunn til kultursektoren

100 000

Du store verden! Urban World 08 – en verdensmusikkmarkering 50 000

Du store verden! Styrende Mangfold – pilotprosjekt for rekruttering av personer med flerkulturell bak-
grunn til kultursektoren

100 000

Du Store Verden! Seminar med Nordisk Forum for Interkultur i Oslo 21.–22. august 2008 100 000

Egil Borch Kvenstafetten 2008 i Børselv – kulturprosjekt som vil synliggjøre kvensk kultur 40 000

Einar Eythorsson Sjøsamene og kampen om fjordresussursene 30 000

Elizabeth Lyseng Mehraba! 50 000

Etnisk Musikklubb AS Tatersanger av Henning Gustavsen 20 000

Etnisk Musikklubb AS Beri Alette Mienna – Samiske læstadianersalmer og 30 000

Finnmark fylkesbibliotek Litteraturleir for ungdom i Barents 2008 30 000

Fortellerfestivalen 2008 Fortellerfestivalen 2008 75 000

Forum for Sakralmusikk Multireligiøs sakralfestival i Sørlandsparken 50 000

Fylkesarkivet i Sogn og fjordane Dokumentasjon og formidling av etnisk og kulturelt mangfold i fylket 160 000

Galleri Bodøgaard Registrering av den etnografiske samlingen, kunstsamlingen og ikonsamlingen 75 000

Galleri Lundemo Prosjekt for å aktivisere barn og unge til skapende kunstnerisk virksomhet ved Galleri 
Lundemo i Trondheim

60 000

Global Oslo Music Global Oslo Music – konsertprogram 160 000

Goethe-Institut Oslo Norges-turné med den norsk-tyske forfattertandem – Thomas Marco Blatt og Anna 
Kim

35 000

Guety gruppen Kobalia – Afrikansk musikk – sang – lekestua rettet 30 000

Harald Medbøe Rrom-sigøynerreiser 30 000

Haugen Produksjoner En ramme for nostalgi, Reisen og Den lille sjelen og sola 280 000

Haugen produksjoner Joik 200 000

Hausmannn BA Hausmania 2008–10 800 000

Horisont Varanger Kunstnerisk samtisskildring med ungdom fra New York, Vadsø og Murmansk 50 000

Høgskolen Dronning Mauds Minne Romanifolkets fortellinger 160 000

Iagori i Oslo – Raya Bielenberg Iagori i Oslo 2008 Sigøynerfesstivalen 300 000

ICORN international cities of refuge network Seminar Arabiske stemmer i Skandinavia 25 000

Idut AS Utgivelse av kvenskspråklig diktsamling av Alf Nilsen-Børsskog: Kotikentältä kokkoo-
miita

28 000

Idut AS Utgivelse av kvenskspråklig roman av Alf Nilsen-Børsskog: Elämän jatko 3 – Rauha 185 000

Igor Dunderovic Igor Dunderovic – komponere, skrive og sette opp o 200 000

Igor Dunderovic Sex, Drugs and Kalashnikov – opera med 3 solister og 7-manns orkester 250 000

IKM – Interkultuelt Museum Det vidunderlige – tilleggsbevilgning 55 000

Impure Company 2-årig prosjekt 2 000 000

Impure Company God Exist, the mother is present, 30 000

Indisk-Norsk Informasjons- og Kulturforum 20-års jubileumsfest for Speil og forfatterseminar 20 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Ingeborg Eliassen Hjelp 45 000

Internasjonal Helse- og sosialgruppe IHSG Internasjonal VAD-festival 50 000

Ivar Orvedal Musisk verksted – et tverrkunstnerisk og tverrkulturelt prosjekt for unge 50 000

James Jahyel Chilton James Jahyel Chillton – Stop it 40 000

Jet Pascua Jet Pascua – gruppeprosjektet Southern Comfort – Hamar og Tromsø 20 000

Jon Balke GigaBata eller Batadonten – videreføring av konsep 50 000

Jovan Pavlovic – Bengalo Bengalo – musikkensembler 2008 40 000

Jødisk Museum i Oslo Jødiske kulturdager 6.–9. september 2008 – Åpni 50 000

Jødisk Museum i Trondheim Josef Grabowski – en jødisk kantors skjebne – inns 100 000

Kainun institutti – Kvensk institutt Utvikling av sang og musikkvirksomhet på minoritet 35 000

Kongoi Productions – Nasibu Mwanukuzi Bantaba – Afrikansk musikk, fortelling og dans for 50 000

Kultur Uten Grenser Konserter under Alna Mat- og Kulturfestival 2008 20 000

Kulturbro Forlag AS Issak Esmail Issak: Kunsten å sluke og å spytte ut igjen – språkbearbeiding av bildebok 3 000

Kulturkarneval – Guy Jung Kulturkarneval 2008 – En smak av verden 75 000

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter Kunstbanken Hedmark – sommerutstilling Gjenbruk/Recycling 100 000

Kurdisk Kulturforum Newroz-festival 29. mars 2008 i Bergen 30 000

Lakselv grunneierforening Stedsnavn knyttet til Lakselva – bevaring av kvenske stedsnavn i elvedalen 30 000

Landslaget for lokal- og privatarkiv Minoriteter i offentlige arkiver – kartlegging av kilder relatert til kvener 200 000

Landslaget for Spelemenn Eit mangfoldig Folkelarm – Landslaget for spelemen 100 000

Latinfestivalen i Trondheim Festivalstøtte 100 000

Left Foot Yellow CRAZY BIRD 100 000

Liv Andersen Dokumentasjon og formidling av de reisendes barndomshistorier 70 000

Live It Up S.O.S 300 000

Lofoten Kunsthage Africa/Now – samtidskunst fra Afrika 100 000

Lunner kommune Der mennesker møtes – Internasjonal uke på Hadeland 40 000

Marie Asbjørnsen Jeg fant, jeg fant – workshops for barn i det sørlige Afrika og for enslige mindreårige 
ved asylmottak i Oslo

40 000

Márkomeannu Samisk ungdomsfestival 100 000

Mette Brantzeg Arktisk hysteri 50 000

Mia Elisa Haugland Habib Between things – tredelt prosjekt over 2 år – We insist / Mia & Gui / Sweet & tender 
Collaborations

650 000

Mia Habib Missing in Action og Film Konserten 26 500

Mia Øquist Festival(i)festivalen 80 000

Midtvinterdansen Midtvinterdansen 2009 – nordisk folkemusikkfestiva 30 000

Mollywood Produksjoner Prosjektet Henrik Wergeland rir igjen! – dokumentarfilmserie og filmprosjekt 200 000

Munib Delalic Gjendiktning av Lars Saabye Christensen: Dikt i utvalg til bosnisk/kroatisk 20 000

Munib Delalic Oversettelse av Per Petterson: Ut og stjæle hester til bosnisk/kroatisk 20 000

Musikk i Finnmark Samisk musikkformidling – etablering av produksjon 500 000

Musikk i Hedmark Flerstemt – konsertserie på Glomdalsmuseet 2008 80 000

Nasibu Mnanukuzi Mantra – afrikansk musikk, dans og rytmisk poesi 100 000

Nina Witoszek Opera Borealis 500 000

NOOR Produksjoner En palestinsk reise 200 000

Nordic Black Theatre Family Reagge Disco – 10 arrangementer i 2008 80 000

Nordland Musikkfestuke Oppsettingen Al Kamadjati i Bødø kulturhus 75 000

Nordreisa kommune – Utviklingsvadelingen Kvenkulturfestivalen Baaski 2008 75 000

Nordvestsamisk museumssiida Mangfold og kultur i Sápmi – formidling av mangfoldsåret i et samisk perspektiv 200 000

Norsk lokalhistorisk institutt Prosjektet Utenfra – innenfor? 600 000

Norsk lokalhistorisk institutt Ordning og registrering av Afrin-prosjektets (Afrikanere i Norge) arkiv 60 000

Norsk musikkråd Troms Tromsø world music festival 150 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Norsk skuespillersenter Tekstlab – nye stemmer, nye historier 159 000

Norske kveners forbund Informasjonsmateriell om kvensk historie og kultur 75 000

Norsk-russisk kultursenter Seminar Norge-Russland: To land, to kulturer – en rikdom eller hindring for integra-
sjon

10 000

Opplandsarkivet avd. Maihaugen Arkivdokumentasjon av minoritetsgrupper i Oppland 200 000

Oslo kommune v/Oslo Byarkiv Prosjektet Innvandrerkvinners stemmer 100 000

Oslo kommune, bydel Bjerke Nysirkus Bjerke – nysirkusmiljø 300 000

Pandora film Det nye landet – historisk dokumentarserie i 5 episoder 800 000

Panter Tanter The immigrant reading of a comedy 400 000

Pax forlag Utgivelse av Knut Kjeldstadli: Sammensatte samfunn 50 000

Pharos Produksjoner Hva skjedde femte mai? 200 000

Pikene på Broen Fire prosjekter under Barents Spektakel 2008 200 000

Pikene på broen Arenautvikling 2006–08 600 000

Pikene på Broen BAR International – brobygging og samarbeid mellom kunstnere på tvers av faglige og 
nasjonale grenser i Barentsregionen

50 000

Prosjektet Mother Theatre Til Noreg der kjærleik ventar 100 000

Rana bibliotek Prosjektet Mangfoldige historier 15 000

Rezan Saleh mfl. Sex i Bagdad 45 000

Riddu Riddu Searvi Nisga’a longhouse på Riddu-sletta 200 000

Rolf Losnegård Gilgamesh 50 000

ROM for kunst og arkitektur Konferansen Mangfoldets rom 60 000

ROM for kunst og arkitektur Utstillingen Babylon Heights av Christian Bermúdez 30 000

Rune Eraker Drømmen om Europa – fotografisk prosjekt om ungdom 60 000

Saemien Sijte Prosjektet I det samiska rummet 100 000

Samisk Teaterforbund Kurs i skriving av scenetekster 200 000

Samiske kulturdager i Bjerkvik Samiske kulturdager i Bjerkvik i 2008 10 000

Samovarteatret Scene Grenseland 50 000

Samspill International Music NetWork Konsertserien MuIti Kulti høst 2008 170 000

Sarawanan Nadarasa Verdens tamilske litteraturkonferanse, Oslo 2008 20 000

SDS Samiske Kunstneres Forbund Samisk Kunstfestival 500 000

Seblewongul Kefele Turné i Norge med afrikanske musikere – kulturell arena mellom nord og sør 90 000

Siivet – Grenseløse bilder Nasjonale minoriteter – Äitin sanatImors ord – dokumentarfilm om den kvenske for-
fatteren Alf Nilsen-Børsskog

150 000

Siri Hermansen Siri Hermansen – produksjon og gjennomføring av prosjektet Borderline 50 000

Sjøsamisk Kompetansesenter Fjordbruk i Porsanger og Laksefjord – dokumentasjon og formidling av sjøsamisk kul-
tur

50 000

SKINN – samorganisasjon for kunstformid-
ling i Nord-Norge

Ambulerende utstilling: Samisk identitet – en minoritet i nasjonal samtidskunst 300 000

Sogn og Fjordane fylkeskommune – Kulturav-
delinga

Kulturnett på persisk – informasjon om kulturtilbud på persisk 130 000

Somalisk ungdom og kultur – Saeed Abdulle 
Alasow

Kulturaktiviteter for somalisk ungdom 40 000

Source – Øyvind Brække The Source: of Diversity 200 000

Spelemannsbladet Spelemannsbladet – spesialutgåve om urfolk og mino 50 000

Stenersenmuseet Utstillingen Migratory Aesthetics – mars–mai 2008 200 000

Stian Ådlandsvik Stian Ådlandsvik – Kunstprosjekt knyttet til kulturelle endringsprosesser i Kina 40 000

Stiftelsen 3,14 Utstilling/visninger med Yang Fudong og Zang Liyu 150 000

Stiftelsen 3,14 – Hordaland International Art 
Gallery

Mona Hatoum og Shahram Entekhabi – to utstillinger 130 000

Stiftelsen 3,14 Hordaland International Art 
Gallery

3 prosjekter: Jeff Chien-Hsing Liao med Habitat 7, Aziz + Coucher 40 000

Stiftelsen Falstadsenteret Prosjektet Josef Grabowski – en polsk kantors tragiske skjebne 40 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Stiftelsen Golden Colombia Leserseminar om Gabriel García Márquez’ forfatterskap 30 000

Stiftelsen Horisont Tverrfaglig samarbeidsprosjekt – musikk, litteratur og dans i anledning Mangfoldsåret 
2008

75 000

Stiftelsen Internasjonalt Hus Africa – In Another Light – exhibition on the architecture in Asmara 25 000

Ståle Stenslie World Ripple – 5 manifest for de nedre sanser 546 000

Sølvberget KF – Stavanger bibliotek og kultur-
hus

Konferanse Eksilforfatteren – Ytring, erfaring og formidling 100 000

Tahseen Muhaisen Søker Oslo (arbeidstittel) – dokumentarfilm om flukt fra Palestina til Norge 70 000

Tekst og Tolk Haugen Kvalitetssikring av bosnisk–kroatisk–serbisk–norsk ordbok 50 000

Telemarkfestivalen – internasjonal folkemu-
sikkfestival

Diom de Kossa – verdensmusikk 50 000

Telemarkfestivalen – internasjonal folkemu-
sikkfestival

Festivalstøtte 850 000

The Agency – Alternativ Plattform for Kunst Trash Art – Found Object 350 000

Therese Einmo Jürgensen Verdens vakreste dag 150 000

Torbjørn Ødegaard Kartlegging av osmanske kilder til norsk sjøfartsh 50 000

Torgeir Vassvik Turné til USA 08 40 000

Transform – Trondheim World Music Festi-
val

Transform – Trondheim World Music Festival 100 000

Transform – Trondheim World Music Festi-
val

Verdensmusikkfestivalen Transform – publikumsutvikling i innvandrermiljøer 210 000

Transjoik Transjoik – musikkensembler 2008 17 375

Tromsø internasjonale filmfestival Mari Boine – filmmusikk til «Markens grøde» 150 000

Tromsø kommune Innsamling, dokumentasjon og formidling av samiske stedsnavn i Ullsfjord og Bals-
fjord

200 000

Tromsø kunstforening Barentsdialoger: Russisk og norsk samtidskunst – Tromsø Kunstforening i perioden 
06.06–10.08.2008

90 000

Trondheim Jazzfestival Trondheim Jazzfestival – Mangfoldsløype 80 000

Trondheim Jazzforum Trondheim Jazzforum – mangfoldsåret 2008 med flerkulturelt musikkuttrykk 40 000

Trondheim kommune Kunst- og kulturtiltak for barn i Trondheim kommune 2008 200 000

Trygve Seim Ensemble Norsk/Persisk prosjekt – komponering, innøving, 100 000

Tumaini Group Tumaini Group fra Tanzania – turné i Trøndelag og Østlandet med forestillingen Bara-
baig

96 000

Tynset Project Fritt ord 500 000

Ungdomsfabrikken Etablering av Ungdomsfabrikken som et permanent kulturtiltak for unge i Oslo 75 000

Urban Tunnells Klezmerband Ensemblestøtte 150 000

Utrop Fire spesialutgaver om kulturelt mangfold 30 000

Utrop Lixom 30 000

Varanger Samiske Museum Opprettelse av kunnskapssenter for samisk tro og mytologi 250 000

Varanger Samiske Museum Natur og kultur på Várnjárga/Varangerhalvøya – Dokumentasjon og formidling 50 000

Varangerfestivalen Varangerfestivalen 6.–10. august 2008 – mangfolds 80 000

Verdensmagasinet X Spesialnummer Bortenfor vesten – nyoversatt skjønnlitteratur fra sør 80 000

Verdensteatret Louder 100 000

Vestfold kunstnersenter Migrasjon – prosjekt i regi av det nye multikulturelle kulturhuset Støperiet 150 000

Wakka Wakka Productions Fabrik 50 000

Yam 2008 Moving People – samhandling mellom etablerte kunstnere og ungdom under Stavan-
ger 2008

100 000

Søker Prosjekt Tilskudd i kr
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Tilskudd fra EUs kulturprogram

EUs kulturprogram i 2008

34 europeiske land er med i EUs kulturprogram 
som har til hensikt å fremme et felles kulturområde 
i Europa gjennom å stimulere til samarbeid mellom 
kulturoperatører. Blant prosjektene med norske del-
takere i 2008 er kulturområdene visuell kunst, arki-
tektur, kulturarv, musikk, scenekunst og litteratur 
representert. Syv norske kulturvirksomheter fikk 
omkring 19 millioner kroner fra EUs kulturpro-
gram til flernasjonale samarbeidsprosjekter. I tillegg 
fikk fem norske forlag/forlagsgrupperinger over 1,7 
millioner kroner til å oversette europeisk litteratur 
for norske lesere. Samtidig ble åtte norske romaner 
oversatt til ni europeiske språk med tilskudd fra Kul-
turprogrammet i 2008. Suksessraten for søknader 
med prosjektledelse i Norge var rundt 37 %, mot 
32 % totalt.

TALL – EUs kulturprogram i 2008

Prosjekter med norsk deltakelse som fikk tilskudd fra EUs kulturprogram i 2008

Samlet for Kulturprogrammets 34 deltakerland

Antall søknader 819

Antall prosjekter som fikk tilskudd 264

Tilskudd til samtlige prosjekter (i millioner euro) 42

Norge

Antall søknader fra Norge 19

Antall prosjekter med norsk deltakelse som fikk tilskudd 12

– hvorav prosjekter med norsk ledelse 1

– hvorav norske forlag/forlagsgrupperinger som fikk til-
skudd

5

Tilskudd til prosjekter med norsk deltakelse (i millioner euro) 2,56

Kulturvirksomhet Prosjekt Tilskudd fra 
Kulturprogrammet

Pikene på Broen (Finnmark) PAN-BARENTZ 2008–2010
Dette tverrfaglige prosjektet er utviklet og gjennomføres i nært samarbeid med 0047 i Oslo, 
Lapplands Universitet i Rovaniemi, Koncentrat i Sverige og Anadolu Kultur i Tyrkia.

200 000 euro
Ca. 1,6 millioner kr

Museene for kystkultur og gjenreis-
ning i Finnmark (Finnmark)

Fishing Cultural Heritage Network
Spanskledet prosjekt med deltakere fra Norge, Spania, Bulgaria, Kypros, Island og Stor-
britannia som tar sikte på å etablere et europeisk nettverk for kyst- og fiskerikultur.

672 290 euro
Ca. 5,4 millioner kr

BIT 20 Ensemble (Hordaland)

NOTAM (Oslo)

Integra II
Forskningssentre og samtidsmusikkensembler fra Norge, Sverige, Danmark, Frankrike, 
Storbritannia, Polen og Østerrike deltar i prosjektet som ledes fra Universitetet i 
Birmingham.

923 024 euro
Ca. 7,4 millioner kr

Stiftelsen Arkivet (Vest-Agder) Sharing European Memories
Dette italienskledete prosjektet har til hensikt å samle minner fra det 20-århundrets 
kriger.

178 800 euro
Ca. 1,4 millioner kr

Norsk komponistforening (Oslo) Re:new music
Den danske komponistforeningen leder prosjektet med 12 partnere i Europa, alt fra 
TONO-selskap, musikkinformasjonssentre og komponistforeninger.

200 000 euro
Ca. 1,6 millioner kr

Festspillene i Bergen (Hordaland) Apology of the Escapologist
Målet med prosjektet er å produsere en turnerende forestilling som utvikles gradvis i 
Ungarn, Norge, Litauen og Frankrike.

170 432 euro
Ca. 1,4 millioner kr



TILSKUDD FRA EUS KULTURPROGRAM 113

Oversettelse av europeisk litteratur

Aschehoug forlag Oversettelser til norsk
A Concise Chinese–English Dictionnary for Lovers av Xiaolu Guo
Drömfakulteten av Sara Stridsberg
Elama lyhyt Rytkonen pitka av Arto Paasilinna
Het meisje met de negen vingers av Laia Fabregas
Jävla John av Eva Dozzi
Mal di pietre av Milena Agus
Om så det gælder av Hanne Richardt Beck
Redemption Falls av Joseph O’Connor

85 290 euro
Ca. 682 320 kr

Gyldendal forlag Il ladro di Merendine av Andrea Camilleri
Submarino av Jonas Bengtsson

18 169 euro
Ca. 145 352 kr

Cappelen Damm A nyugalom av Bartis Attila
Dr Mumbay av Behm Jukka
Le rapport de Brodeck av Claudel Philippe
Les veus del Pamano av Cabré Jaume
My revolutions av Kunzru Hari
The end of Mr.Y av Thomas Scarlett
Wie der Soldat das Grammofon repariert av Stanisic Sasa

59 678 euro
Ca. 477 424 kr

Bokvennen forlag,

Vidarforlaget & Transit

Eine unglückliche Liebe av Wolfgang Koeppen
Émile av Jean-Jacques Rousseau
Gedichte av Hilde Domin
Jules Verne av Mathias Sandorf
Klaktat dehet av Jachym Topol
The Rainbow av D.H Lawrence
Voix sans issue av Céline Curiol

46 096 euro
Ca. 368 768 kr

Pax Forlag A Partisan’s Daughter av Louis De Bernières, fra engelsk. 6 160 euro
Ca. 49 280 kr

Ulike europeiske forlag Oversettelser fra norsk:
Doppler av Erlend Loe, til islandsk.
Dødens drabanter av Gunnar Staalesen, til italiensk
Elven av Kjetil Bjørnstad, til tysk.
Gudenes fall av Cornelius Jakhelin, til finsk.
Hermanas av Torgrim Eggen, til finsk.
Løvekvinnen av Erik Fosnes Hansen, til latvisk.
Til Musikken av Kjetil Bjørnstad, til gresk.
Ut og stjæle hester av Per Petterson, til islandsk og slovensk.


